

Nabídkový rozpočet

REKAPITULACE

Název : PL Červený Dvůr - revitalizace Horního areálu

SO 01 Myslivna	14 963 936,32
Slaboproud 1	480 985,83
Slaboproud 2	256 706,60

Cena bez DPH	15 701 628,75 Kč
DPH 21%	3 297 342,04 Kč
Cena celkem s DPH	18 998 970,79 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-010201_rev2 Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

KSO: CC-CZ: 18. 6. 2024 Místo: Chvalšiny

Zadavatel: IČ: DIČ: IČ: 25160168 DIČ: CZ25160168

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Projektant:

Zpracovatel: IČ: DIČ: KAVRO

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potenciální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dlo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 14 963 936,32

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	14 963 936,32	3 142 426,63
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 18 106 362,95

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko

Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód:23-010201_rev2

Stavba:REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Místo:Chvalšiny

Datum:18. 6. 2024

Zadavatel:VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Projektant:KAVRO

Uchazeč:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

23-010201.0	SO 01 - MYSLIVNA	14 963 936,32	18 106 362,95
23-010201.0.1	Bourací práce	11 416 589,71	13 814 073,55
23-010201.0.2	Nové konstrukce	971 678,24	1 175 730,67
23-010201.0.3	ZTI	6 891 778,61	8 339 052,12
23-010201.0.4	ÚT	631 734,89	764 399,22
23-010201.0.5	VZT	881 890,51	1 067 087,52
23-010201.0.6	Plyn	162 630,00	196 782,30
23-010201.0.7	MaR	76 752,82	92 870,91
		144 597,64	174 963,14

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
23- 010201.0.8	El_silnoprout	1 655 527,00	2 003 187,67
23- 010201.2	Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.	3 547 346,61	4 292 289,40
23- 010201.2.1.r 2	Bourací práce	388 279,03	469 817,63
23- 010201.2.2.r 2	Nové konstrukce	976 842,82	1 181 979,81
23- 010201.2.3.r 2	Areálový vodovod	634 294,82	767 496,73
23- 010201.2.4.r 2	Dešťová střechy	355 920,25	430 663,50
23- 010201.2.5.r 2	Dešťová zpevněné	398 898,22	482 666,85
23- 010201.2.6.r 2	Splašková kanalizace	272 454,47	329 669,91
23- 010201.2.7.r 2	Venk.areal.rozvody+VO-Etapa I	394 105,00	476 867,05
23- 010201.2.8	Verejne_osvetleni	126 552,00	153 127,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA
Soupis: 23-010201.0.1 - Bourací práce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chvalšiny	Datum:	18. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25160168
	VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov	DIČ:	CZ25160168
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
KAVRO		DIČ:	
Poznámka:			

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		971 678,24	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	971 678,24 0,00	21,00% 12,00%	204 052,43 0,00
Cena s DPH		V	CZK
		1 175 730,67	

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:

23-010201.0.1 - Bourací práce

Místo:

Chvalšimý

Zadavatel:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Uchazeč:

Datum:

18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		971 678,24
997 - Přesun sutě		432 941,81
HSV - Práce a dodávky HSV		348 458,65
1 - Zemní práce		31 616,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		316 842,65
PSV - Práce a dodávky PSV		179 277,78
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		3 622,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		7 990,00
762 - Konstrukce tesařské		32 215,73
764 - Konstrukce klempířské		5 518,50
765 - Krytina skládaná		34 816,10
766 - Konstrukce truhlářské		9 760,00
771 - Podlahy z dlaždic		19 641,30
775 - Podlahy skládané		6 062,50
776 - Podlahy povlakové		2 563,20
781 - Dokončovací práce - obklady		9 018,49
783 - Dokončovací práce - nátěry		22 960,42
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		25 109,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		11 000,00

,

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:

23-010201.0.1 - Bourací práce

Místo:

Chvalšín

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

971 678,24

D		997	Přesun sutě		432 941,81		
1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	308,803	300,00	92 640,90 CS ÚRS 2023 01
2	K	997013501.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	308,803	230,00	71 024,69 CS ÚRS 2023 01
3	K	997013509.1	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8 955,287	18,00	161 195,17 CS ÚRS 2023 01
P Poznámka k položce: Odvoz kalkulován do 30 km. Nulno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky.				8 955,287			
VV							
4	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákoným způsobem	t	308,803	350,00	108 081,05 Vlastní

D HSV Práce a dodávky HSV

348 458,65

D		1	Zemní práce		31 616,00		
5	K	113107137	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	24,700	1 280,00	31 616,00 CS ÚRS 2023 01
VV			Přístupový chodník JIH		24,700		
VV			24,7		24,700		
VV			Součet				

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		316 842,65		
6	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,850	3 525,00	20 621,25 CS ÚRS 2023 01
VV			Detail soklu				
VV			ubourání přibetonávky		5,850		
VV			0,3*0,3*65		5,850		
VV			Součet				

7	K	962031136	Bourání příček z tvárníc nebo příčkových tl do 150 mm	m2	21,851	94,00	2 053,99 CS ÚRS 2023 01
VV			Bourání příček z křemelínových tvárníc		9,344		
VV			4,2*2,6-0,8*1,97				
VV			Bourání příček ze zdiva		12,507		
VV			(1,46+1,23+1,5+1,22+0,84)*2,6-0,6*1,97-0,7*1,97-0,6*1,97		21,851		
VV			Součet				

8	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,564	896,00	1 401,34 CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,17*3,1-0,8*2,19-0,74*0,59-0,8*1,92)*0,17		1,564			
	VV		Součet		1,564			
9	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,880	4 216,00	3 710,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		SP1		0,880			
	VV		(2,2++2,9+1,3+1,2+1,2)*0,1		0,880			
	VV		Součet					
10	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	10,460	3 294,00	34 455,24	CS ÚRS 2023 01
	VV		SP1		2,430			
	VV		(4,2+5,5+14,6)*0,1		2,430			
	VV		SP2		1,780			
	VV		17,8*0,1		1,780			
	VV		SP3		6,250			
	VV		(15,0+14,6+15,6+17,3)*0,1		6,250			
	VV		Součet		10,460			
11	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,056	3 412,00	3 603,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		SP1		1,056			
	VV		(2,2+2,9+1,3+1,2+1,2)*0,12		1,056			
	VV		Součet					
12	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,052	2 710,00	13 690,92	CS ÚRS 2023 01
	VV		SP1		2,916			
	VV		(4,2+5,5+14,6)*0,12		2,916			
	VV		SP2		2,136			
	VV		17,8*0,12		2,136			
	VV		Součet		5,052			
13	K	965082923	Odstanění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	10,260	508,00	5 212,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		2NP		3,840			
	VV		"SP4"64*0,06		0,520			
	VV		"SP7"26*0,02		0,840			
	VV		"SP8"14*0,06		1,260			
	VV		"SP9"21*0,06		3,800			
	VV		"SP10"76*0,05		10,260			
	VV		Součet					
14	K	965082933	Odstanění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	11,345	417,00	4 730,87	CS ÚRS 2023 01
	VV		1PP		2,900			
	VV		"SP11"14,5*0,2		7,395			
	VV		2NP		1,050			
	VV		"SP5+SP6"51*0,145		11,345			
	VV		"ostatní"7*0,15		0,846			
	VV		Součet					
15	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,846	266,00	225,04	CS ÚRS 2023 01
	VV		inv.19		0,846			
	VV		0,92*0,92*1		0,846			
	VV		Součet					
16	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,742	237,00	649,85	CS ÚRS 2023 01
	VV		inv.6		1,554			
	VV		1,11*1,4*1		1,188			
	VV		inv.7		2,742			
	VV		0,95*1,25*1		35,653			
	VV		Součet					
17	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	373,00	373,00	13 298,57	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
VV			inv.1								
			0,8*1,97*1								
			inv.14								
			0,35*0,55*1								
			inv.22								
			0,8*1,97*9+0,6*1,97*8+0,9*1,97*5+0,7*1,97*1								
VV			Součet			33,884					
						35,653					
18	K	968072-Rx01	Vybourání kovových okenic pl do 5 m2		m2	1,104	545,00	601,68	Vlastní		
VV			inv.18			1,104					
VV			0,92*1,2*1								
VV			Součet								
19	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm		kus	16,000	162,00	2 592,00	CS ÚRS 2023 01		
VV			Ubourání ostění dveří			16,000					
VV			16								
VV			Součet								
20	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm		m2	16,013	130,00	2 081,69	CS ÚRS 2023 01		
VV			1,44*2,64-0,9*1,97+1,44*2,64-0,6*1,97+1,37*3,1-0,6*1,97+1,0*2,6-0,6*1,97+0,85*3,1+1,56*3,1-0,9*1,97+0,91*2,6-0,6*1,97			16,013					
VV			Součet			16,013					
21	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm		m3	1,163	1 278,00	1 486,31	CS ÚRS 2023 01		
VV			0,96*3,1*0,16+1,44*2,65*0,18			1,163					
VV			Součet			1,163					
22	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm		m3	0,371	1 448,00	537,21	CS ÚRS 2023 01		
VV			vybourání parapetu pro okno N18			0,371					
VV			0,92*1,12*0,36			0,371					
VV			Součet			0,371					
23	K	973031336	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm		kus	28,000	441,00	12 348,00	CS ÚRS 2023 01		
VV			Vybouření kapes pro osazení nosníků z SO02			4,000					
VV			4								
VV			Vysekání kapes strop a1								
VV			14								
VV			vysekání kapes f								
VV			10								
VV			Součet			28,000					
24	K	975111311	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 6 kPa		m2	152,200	115,00	17 503,00	CS ÚRS 2023 01		
VV			poznámka h			48,290					
VV			48,29								
VV			a2								
VV			45,44								
VV			e								
VV			9,95								
VV			c								
VV			26,2								
VV			d								
VV			22,32								
VV			Součet			152,200					
25	K	975111312	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 6 kPa za první a ZKD den použití		m2	4 566,000	2,00	9 132,00	CS ÚRS 2023 01		
VV			152,200*30			4 566,000					
26	K	975111313	Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení do 6 kPa		m2	152,200	55,00	8 371,00	CS ÚRS 2023 01		
27	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %		m2	112,100	66,00	7 398,60	CS ÚRS 2023 01		
VV			v místnostech 11 až 23 (výkres S1)								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stropy"3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+32,0+14,6+15,6+14,6+1,2		112,100			
	VV		Součet		112,100			
28	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	14,500	129,00	1 870,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"sklep"14,5		14,500			
	VV		Součet		14,500			
29	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	274,687	48,00	13 184,98	CS ÚRS 2023 01
	VV		v místnostech 11 až 23 (výkres S1)		110,364			
	VV		37,78*2,64-0,9*1,97*2+4,1*3,3-0,95*1,25+(0,95+1,25*2)*0,53		15,151			
	VV		5,51*3,0-0,7*1,97		8,204			
	VV		3,26*3,0-0,8*1,97		6,020			
	VV		7,26*3,0-8*1,97		10,260			
	VV		3,42*3,0		13,321			
	VV		4,9*3,0-0,7*1,97		25,793			
	VV		8,95*3,08-0,9*1,97		41,673			
	VV		16,2*2,7-0,8*1,97-0,9*1,97-0,95*1,25-0,95*1,25+(0,95+1,25*2)*0,53*2		21,694			
	VV		7,56*2,7-0,95*1,25*2+(0,95+1,25*2)*0,53*2		22,207			
	VV		7,75*2,7-0,95*1,25*2+(0,95+1,25*2)*0,53*2		274,687			
	VV		Součet					
30	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	32,200	99,00	3 187,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"sklep"16,1*2,0		32,200			
	VV		Součet		32,200			
31	K	9780131-Rx001	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % malého rozsahu	m2	1,250	225,00	281,25	Vlastní
	VV		a2		0,500			
	VV		1,0*0,5		0,750			
	VV		b		1,250			
	VV		1,5*0,5					
	VV		Součet		250,290			
32	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	24,00	88,00	2 112,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Horní fasáda		58,840			
	VV		58,84		58,950			
	VV		58,95		57,200			
	VV		57,2		59,300			
	VV		59,3		16,000			
	VV		pozn. c		250,290			
	VV		8,0*4*0,5					
	VV		Součet		179,320			
33	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	179,320	88,00	15 780,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		Otlučení fasády		33,820			
	VV		33,82		37,600			
	VV		37,6		15,500			
	VV		15,5		13,500			
	VV		13,5		32,500			
	VV		Detail soklu		46,400			
	VV		65*0,5		179,320			
	VV		DETAIL OPRAVY ŘÍMSY					
	VV		58*0,8					
	VV		Součet		294,297			
34	K	979071141	Očištění dlažby z dlaždic půdních okartáčováním	m2	294,297	132,00	38 847,20	CS ÚRS 2023 01
35	K	912-Rx001	Demontáž podlah z dlaždic cihelných a cihel pro další použití včetně odsekání malty	m2	265,500	51,00	13 540,50	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Mezisoučet		14,500			
	W		2NP					
	W		"SP4"63		63,000			
	W		"SP5+6"51		51,000			
	W		"SP7"26		26,000			
	W		"SP8"14		14,000			
	W		"SP9"21		21,000			
	W		"SP10"76		76,000			
	W		Mezisoučet		251,000			
	W		Součet		265,500			
36	K	9851313-Rx01	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah silonovými kartáči	m2	45,000	157,00	7 065,00	Vlastní
	W		Komíny		45,000			
	W		45		45,000			
	W		Součet					
37	K	985221021	Postupné rozebrání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	5,372	2 996,00	16 094,51	CS ÚRS 2023 01
	W		pálené cihly z odstraňovaných (rozebráných) příček místností č.18 až 22		5,372			
	W		((3,17+0,19+3,51+4,61)*2,6-0,8*1,97)*0,19		5,372			
	W		Součet					
38	K	9-Rx001	Odstranění veškerých stávajících rozvodů TZB	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	Vlastní
	W		v místnostech 11 až 23 (výkres S1)					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
39	K	9-Rx002	Odstranění schodiště	Soubor	1,000	17 000,00	17 000,00	Vlastní
	W		Schodiště z 1.np do 2.np					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
40	K	9-Rx003	Vybourání stávajícího stupně betonového	Soubor	2,000	1 640,00	3 280,00	Vlastní
	W		1000x370 mm					
	W		b1					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				179 277,78	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 622,20	
41	K	71131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	113,400	23,00	2 608,20	CS ÚRS 2023 01
	W		SP1 - asfaltový pás					
	W		2,2+2,9+1,3+1,2+1,2+4,2+5,5+14,6		33,100			
	W		SP2 - izolace z litého asfaltu cca 5 mm					
	W		17,8		17,800			
	W		SP3 - asfaltové nátěry + lepenka					
	W		15,0+14,6+15,6+17,3		62,500			
	W		Součet		113,400			
42	K	71131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	39,000	26,00	1 014,00	CS ÚRS 2023 01
	W		Detail soklu					
	W		silný nátěr z roztaveného asfaltu + asfaltovaný pás					
	W		65*0,6		39,000			
	W		Součet		39,000			
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				7 990,00	
43	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
45	K	7252108-Rx01	Demontáž umývacích van (dřezů)	soubor	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2023 01
46	K	725220842	Demontáž van volně stojících	soubor	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2023 01
47	K	725530828	Demontáž ohřivač elektrický akumulární do 2000 l	soubor	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
D 762 Konstrukce tesařské								
48	K	762331952	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	6,300	268,00	1 688,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		a2					
	VV		5,0		5,000			
	VV		a5					
	VV		1,3		1,300			
	VV		Součet		6,300			
49	K	762342811	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	2,295	25,00	57,38	CS ÚRS 2023 01
	VV		pozn. b					
	VV		1,35*2*0,85		2,295			
	VV		Součet		2,295			
50	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	62,500	58,00	3 625,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		SP3					
	VV		15,0+14,6+15,6+17,3		62,500			
	VV		Součet		62,500			
51	K	76252-Rx001	Demontáž podlah dřevěný rošt z hranolů výšky cca 130 mm	m2	62,500	84,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		SP3					
	VV		15,0+14,6+15,6+17,3		62,500			
	VV		Součet		62,500			
52	K	7628128-Rx01	Demontáž poválů dřevěných	m2	23,000	122,00	2 806,00	Vlastní
	VV		poznámka g					
	VV		6		6,000			
	VV		poznámka ch					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		23,000			
53	K	762815811	Demontáž základů stropů k dalšímu použití z hrubých prken tl do 32 mm	m2	67,750	199,00	13 482,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		mč. 1,3,4					
	VV		45,43		45,430			
	VV		mč. 8					
	VV		22,32		22,320			
	VV		Součet		67,750			
54	K	762821940	Výřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 1 m	m	15,700	301,00	4 725,70	CS ÚRS 2023 01
	VV		a2 - konce 2 stropních trámů odříznout tak, aby trámy začínaly min. 60 mm od omítnutého líce komínu					
	VV		0,35*2		0,700			
	VV		b - konce uhlíkových poválů odstranit až min. 30 cm do nenapadeného dřeva, krajní povaly šikmo seříznout					
	VV		0,65*4		2,600			
	VV		c - konce poválů odříznout tak, aby byla vytvořena dostatečná plocha pro uložení ocelových nosníků IPN 200					
	VV		0,7*4		2,800			
	VV		d - horní plochu poválů seříznout do roviny pro lepší osazení IPN					
	VV		24*0,4		9,600			
	VV		Součet		15,700			
55	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	7,000	83,00	581,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		d - Demontáž trámů 150/230					
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
D 764 Konstrukce klempířské								
							5 518,50	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
56	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití		m	59,300	75,00	4 447,50	CS ÚRS 2023 01		
	VV		29,65*2			59,300					
	VV		Součet			59,300					
57	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití		m	15,300	70,00	1 071,00	CS ÚRS 2023 01		
	VV		3,9+3,7+3,9+3,8			15,300					
	VV		Součet			15,300					
D	765		Krytina skládaná					34 816,10			
58	K	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití		m2	179,844	167,00	30 033,95	CS ÚRS 2023 01		
	VV		Rozebrání nezbytné nutné části střešní krytiny			179,844					
	VV		8,1*2*29,62-300			179,844					
	VV		Součet								
59	K	765111827	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou k dalšímu použití		m2	2,295	179,00	410,81	CS ÚRS 2023 01		
	VV		Rozebrání podmaltovaných bobrovek režných								
	VV		pozn. b			2,295					
	VV		1,35*2*0,85			2,295					
	VV		Součet								
60	K	765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°		m2	2,295	24,00	55,08	CS ÚRS 2023 01		
61	K	765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°		m2	179,844	24,00	4 316,26	CS ÚRS 2023 01		
D	766		Konstrukce truhlářské					9 760,00			
62	K	7666218-Rx001	Demontáž oken - okenního kování		kus	8,000	1 220,00	9 760,00	CS ÚRS 2023 01		
	VV		N7 (6.7)								
	VV		2			2,000					
	VV		N8 (8.9)								
	VV		6			6,000					
	VV		Součet			8,000					
D	771		Podlahy z dlaždic					19 641,30			
63	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty		m2	139,300	141,00	19 641,30	CS ÚRS 2023 01		
	VV		SP0			106,200					
	VV		6,6+1,0+31,9+6,7+7,3+1,2+21,9+19,5+6,6+3,5								
	VV		SP1								
	VV		2,2+4,2+2,9+1,3+1,2+5,5+14,6+1,2			33,100					
	VV		Součet			139,300					
D	775		Podlahy skládané					6 062,50			
64	K	775511810	Demontáž podlah výsových přibíjených s listami do suti		m2	62,500	97,00	6 062,50	CS ÚRS 2023 01		
	VV		SP3								
	VV		15,0+14,6+15,6+17,3			62,500					
	VV		Součet			62,500					
D	776		Podlahy povlakové					2 563,20			
65	K	776201811-R	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně včeten soklíků		m2	17,800	144,00	2 563,20	Vlastní		
	VV		SP2								
	VV		17,8			17,800					
	VV		Součet			17,800					
D	781		Dokončovací práce - obklady					9 018,49			
66	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty		m2	74,533	121,00	9 018,49	CS ÚRS 2023 01		
	VV		9,91*1,25+(10,36-2,1)*1,5+4,36*1,2+2,58*0,6+6,82*1,5+(4,77-0,6)*1,5+3,23*1,5+(5,34-0,6)*1,5+(10,29-0,6)*1,5			74,533					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		74,533			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				22 960,42	
67	K	783506811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	234,290	98,00	22 960,42	CS ÚRS 2023 01
VV			Horní část fasády					
VV			58,84		58,840			
VV			58,95		58,950			
VV			57,2		57,200			
VV			59,3		59,300			
VV			Součet		234,290			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				25 109,34	
68	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	738,510	34,00	25 109,34	CS ÚRS 2023 01
VV			v místnostech č.1, 2, 4, 5, 6, 9, 10 (výkres S1)					
VV			"stropy"6,6+1,0+6,7+7,3+1,2+6,6+3,5		32,900			
VV			"stěny"229,94		229,940			
VV			v místnostech 11 až 23 (výkres S1)					
VV			"stropy"3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+32,0+14,6+15,6+14,6+1,2		112,100			
VV			"stěny"363,57		363,570			
VV			Součet		738,510			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,00	
D	VRN3		VRN a ostatní náklady				11 000,00	
69	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemnění vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	1,000	11 000,00	11 000,00	Vlastní
P			Poznámka k položce: Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA
Soupis: 23-010201.0.2 - Nové konstrukce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chvalšiny	Datum:	18. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25160168
	VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov	DIČ:	CZ25160168
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
KAVRO		DIČ:	
Poznámka:			

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahraje veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		6 891 778,61	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 891 778,61 0,00	21,00% 12,00%	1 447 273,51 0,00
Cena s DPH		V	CZK
		8 339 052,12	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt:

23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:

23-010201.0.2 - Nové konstrukce

Místo:

Chvalšiny

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 891 778,61

HSV - Práce a dodávky HSV

2 969 617,59

1 - Zemní práce	9 402,86
2 - Zakládání	26 922,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	113 380,06
4 - Vodorovné konstrukce	189 744,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 639 025,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	919 634,20
998 - Přesun hmot	71 508,15
PSV - Práce a dodávky PSV	3 702 161,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	78 970,58
713 - Izolace tepelné	58 321,44
762 - Konstrukce tesařské	314 647,42
764 - Konstrukce klempířské	41 099,00
765 - Krytina skládaná	94 054,47
766 - Konstrukce truhlářské	1 571 591,42
767 - Konstrukce zámečnické	337 729,43
771 - Podlahy z dlaždic	102 010,40
775 - Podlahy skládané	106 935,24

781 - Dokončovací práce - obklady	147 902,91
783 - Dokončovací práce - natěry	624 688,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	224 210,63
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	220 000,00
VRN3 - VRN a ostatní náklady	220 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis: 23-010201.0.2 - Nové konstrukce

Místo: Chvalšín Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Uchazeč: Projektant: KAVRO
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 891 778,61

D HSV Práce a dodávky HSV

2 969 617,59

D	1	Zemní práce	9 402,86					
1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,835	2 300,00	6 520,50	CS ÚRS 2023 01

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,472	268,00	662,50	CS ÚRS 2023 01
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	4,944	195,00	964,08	CS ÚRS 2023 01
		VV	2,472*2		4,944			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,472	92,00	227,42	CS ÚRS 2023 01
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,472	288,00	711,94	CS ÚRS 2023 01
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,472	128,00	316,42	CS ÚRS 2023 01

D	2	Zakládání					26 922,76
7	K	212-Rx001	Svislé plynotěsné odtahového potrubí prům. 150mm - PVC				
	VV		Radon - Sběrné ležaté potrubí DN 150 mm, včetně obsypu štěrkopískem a zemních prací	m	10,000	1 222,00	12 220,00
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
8	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	2,175	1 890,00	4 110,75
	VV		P4				
	VV		štěrk 8/16 mm - vrstva tl. 150 mm				
	VV		14,5*0,15		2,175		
	VV		Součet		2,175		
9	K	274311611	Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	2,472	3 740,00	9 245,28
							CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	3113-Rx301	Přizdění ostění dveří pro osazení zárubní včetně prokovení ke stávajícím stěnám	kus	20,000	1 420,00	28 400,00	Vlastní
22	K	3113-Rx302	Obezdivka hydrantu lehkými tvárnici včetně zakončení šikmým zděným parapetem	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
23	K	3-Rx0010	D+M překládů nadpraží rozvaděčů	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	Vlastní
P								
Poznámka k položce: Technická zpráva								
D	4		Vodorovné konstrukce				189 744,55	
24	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	2,255	11 450,00	25 819,75	CS ÚRS 2023 01
VV			Včetně maltového lože					
VV		a1						
VV		IPN 220			1,284			
VV		5,9*7*31,1/1000						
VV		f + d						
VV		IPN 200			0,881			
VV		(6.5*3+7,0*2)*26.3/1000						
VV		c+a2						
VV		UPN 80			0,090			
VV		(1,6*2+1,8*2+1,8*2)*8.64/1000			2,255			
VV		Součet		t	0,925	28 600,00	26 455,00	CS ÚRS 2023 01
25	M	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200					
VV		IPN 200			0,881			
VV		(6.5*3+7,0*2)*26.3/1000			0,881			
VV		Součet			0,925			
VV		0,881*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						
26	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,095	28 600,00	2 717,00	CS ÚRS 2023 01
VV		c+a2						
VV		UPN 80			0,090			
VV		(1,6*2+1,8*2+1,8*2)*8.64/1000			0,090			
VV		Součet			0,095			
VV		0,09*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						
27	M	13010724	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 220	t	1,348	28 600,00	38 552,80	CS ÚRS 2023 01
VV		a1						
VV		IPN 220			1,284			
VV		5,9*7*31,1/1000			1,284			
VV		Součet			1,348			
VV		1,284*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						
28	R	430A0012-Rx01	Schodiště ze ŽB tř. C 20/25 křivočaré včetně výztuže 110 kg/m3 a bednění	m	5,200	18 500,00	96 200,00	Vlastní
VV		5.2			5,200			
VV		Součet			5,200			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 639 025,01	
29	K	611311141	Vápenná omítka šluková dvourvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	40,650	360,00	14 634,00	CS ÚRS 2023 01
VV		Doplnění omítek stropů						
VV		poznámka h			5,000			
VV		5,0						
VV		poznámka f			1,000			
VV		1,0						
VV		poznámka e			1,000			
VV		1,0						
VV		poznámka d			6,000			
VV		6,0						
VV		poznámka c			1,000			
VV		1,0						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			poznámka b					
VV			1,0		1,000			
VV			poznámka i					
VV			5,0		5,000			
VV			poznámka g					
VV			4,6		4,600			
VV			poznámka ch					
VV			16,05		16,050			
VV			Součet		40,650			
30	K	611311191	Příplatek k vápenné omíтке vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	40,650	100,00	4 065,00	CS ÚRS 2023 01
31	K	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m2	40,650	190,00	7 723,50	CS ÚRS 2023 01
32	K	611315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	105,300	495,00	52 123,50	CS ÚRS 2023 01
VV			"1"6,7		6,700			
VV			"3"31,9		31,900			
VV			"4"6,7		6,700			
VV			"5"7,0		7,000			
VV			"6"1,4		1,400			
VV			"7"21,9		21,900			
VV			"8"19,5		19,500			
VV			"9"6,1		6,100			
VV			"10"4,1		4,100			
VV			Součet		105,300			
33	K	611315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	112,100	600,00	67 260,00	CS ÚRS 2023 01
VV			v místnostech 11 až 23 (výkres S1)					
VV			"strop"3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+32,0+14,6+15,6+14,6+1,2		112,100			
VV			Součet		112,100			
34	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	146,359	320,00	46 834,88	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Jáderné omítky jsou navrženy z odleželé vápenné kaše z vytaženého vzdušného vápna - podrobnší specifikace viz technická zpráva					
VV			nové nosné zdivo z plných palených cihel P15 na MC 10		3,963			
VV			3,53*2,7-2,32*2,4					
VV			nové nosné zdivo schodiště z cihel tl. 175 mm P10 na MC 10		8,500			
VV			4,13*2,96-0,8*1,92-0,8*2,19-0,74*0,59					
VV			nové zdivo z použitých a nových plných palených cihel 29 x 14 x 6,5 cm na MVC		28,221			
VV			(9+3,23)*2,7-0,8*2*3					
VV			nové zdivo z pórabetonových příčkových tl. 75 mm (tl. příčky cca 100 mm)		32,739			
VV			(4,27+1,6)*3,2-0,8*2-0,9*2+2,09*2,5+1,4*3,28+0,8*2,28+2,76*2,65-0,8*2					
VV			nové zdivo z pórabetonových příčkových tl. 150 mm (tl. příčky cca 180 mm)		1,949			
VV			1,42*2,64-0,9*2					
VV			předstěna z pórabetonových příčkových tl. 75 mm (tl. příčky cca 100 mm)		1,175			
VV			0,94*1,25					
VV			předstěna z pórabetonových příčkových tl. 150 mm (tl. příčky cca 180 mm)		7,589			
VV			0,9*3,14+2,1*1,25+0,8*1,25+0,91*1,25		84,136			
VV			Součet		168,272			
VV			84,136*2					
VV			Odpočet obkladů		-9,360			
VV			"14c"-5,2*1,8		-3,299			
VV			"14b"-3,25*1,5+0,8*1,97		-4,095			
VV			"14d"-3,26*1,8+0,9*1,97		-2,520			
VV			"15"-1,4*1,8		-2,639			
VV			"g"-2,81*1,5+0,8*1,97		146,359			
VV			Součet		32,200	450,00	14 490,00	Vlastní
35	K	612311141.R2	Vápenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P	Poznámka k položce: z přírodního hydraulického vápna a křemenných písků s plynulou zrnitostí 0 až minimálně 4 mm (případně pro docelení velkého objemu vzduchových pórů s příměstí drcené pemzy apod.), hydrofilní (nasáklavé), s minimálním difúzním odporem (faktor difúzního odporu optimálně nižší jak 8) - podrobná specifikace viz technická zpráva							
	VV		"sklep"16,1*2,0		32,200			
	VV		Součet		32,200			
36	K	612315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	229,943	400,00	91 977,20	CS ÚRS 2023 01
VV			"1" 10,4*2,5-(0,9*2)+0,83*2*2+0,83*1,3		26,799			
VV			"3" 22,07*2,55-(0,8*2+0,9*2*2+0,95*1,25*2)+0,575*(1,25*2+2,4)		51,521			
VV			"4" 10,25*1-(1,14*0,56+0,8*0,5+1,13*0,66)+(0,83*(0,56*2+1,14)+1,03*(0,66*2+1,13))		12,865			
VV			"5" 11,5*1,1-(1,02*0,67+0,7*0,5+1,08*0,67)+(0,26*(0,74*2+1,9)+0,16*(0,67*2+1,08))		12,159			
VV			"6" 4,95*0,8-0,7*0,2		3,820			
VV			"7" 18,94*2,57-(0,8*2+0,9*2+0,95*1,25*2)+0,91*(2,1*2+0,9)+0,38*(1,25*2+2,5)		49,442			
VV			"8" 18,54*2,44-(1,6*2+0,8*2+0,89*1,19*2+0,8*2)+0,35*(2*2+1,6)+0,51*(1,19*2+2,3)+0,52*(2*2+0,8)		43,562			
VV			"9" 9,84*0,95-(1,6*0,5+0,8*0,5+1,06*0,67)+0,42*(0,67*2+1,2)		8,505			
VV			"10" 8,27*2,45-(0,8*2+0,51*0,82)+0,42*(0,82*2+0,51)+0,4*(2,075*2+1,16)		21,270			
VV			Součet		229,943			
37	K	612315418-Rx01	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	95,249	700,00	66 674,30	CS ÚRS 2023 01
P	Poznámka k položce: jádrové omítky do výšky cca 150 cm nad podlahou je navrženo provést z přírodního hydraulického vápna a křemenných písků s plynulou zrnitostí 0 až minimálně 4 mm, hydrofilní (nasáklavé), bíléokrové barvy, s minimálním difúzním odporem (faktor difúzního odporu optimálně nižší jak 8) - podrobněji viz technická zpráva							
	VV		v místnostech 11 až 23 (výkres S1)		68,081			
	VV		37,78*1,5-0,9*1,5*2+4,1*3,3-0,95*0,7+(0,95+0,7*2)*0,53		7,215			
	VV		5,51*1,5-0,7*1,5		3,690			
	VV		3,26*1,5-0,8*1,5		-1,110			
	VV		7,26*1,5-8*1,5		5,130			
	VV		3,42*1,5		6,300			
	VV		4,9*1,5-0,7*1,5		12,075			
	VV		8,95*1,5-0,9*1,5		22,911			
	VV		16,2*1,5-0,8*1,5-0,9*1,5-0,95*0,7-0,95*0,7+(0,95+0,7*2)*0,53*2		12,501			
	VV		7,56*1,5-0,95*0,7*2+(0,95+0,7*2)*0,53*2		12,786			
	VV		7,75*1,5-0,95*0,7*2+(0,95+0,7*2)*0,53*2		-54,330			
	VV		Odpčet keramických obkladů		95,249			
	VV		-(101,26-21,93-25)					
	VV		Součet		100,108			
38	K	612315418-Rx02	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	100,108	500,00	50 054,00	CS ÚRS 2023 01
P	Poznámka k položce: jádrové omítky nad uvedenou hranicí 150 cm jsou navrženy z odleželé vápenné kaše z vyhašeného vzdušného vápna (podle potřeby s příměstí přírodního hydraulického vápna) - podrobněji viz technická zpráva							
	VV		v místnostech 11 až 23 (výkres S1)		110,364			
	VV		37,78*2,64-0,9*1,97*2+4,1*3,3-0,95*1,25+(0,95+1,25*2)*0,53		15,151			
	VV		5,51*3,0-0,7*1,97		8,204			
	VV		3,26*3,0-0,8*1,97		6,020			
	VV		7,26*3,0-8*1,97		10,260			
	VV		3,42*3,0		13,321			
	VV		4,9*3,0-0,7*1,97		25,793			
	VV		8,95*3,08-0,9*1,97		41,673			
	VV		16,2*2,7-0,8*1,97-0,9*1,97-0,95*1,25-0,95*1,25+(0,95+1,25*2)*0,53*2		21,694			
	VV		7,56*2,7-0,95*1,25*2+(0,95+1,25*2)*0,53*2		22,207			
	VV		7,75*2,7-0,95*1,25*2+(0,95+1,25*2)*0,53*2		-149,579			
	VV		"odečet plochy do 1,5m"-149,579					
	VV		Odpčet keramických obkladů		-25,000			
	VV		-25		100,108			
VV			Součet		150,000			
39	K	612-Rx6601	Vyspravení trhlin v původních omítkách	m2		220,00	33 000,00	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: Trhliny je navrženo rozšířit (do šířky vhodné pro vřítí jemné omítky), vyčistit, navlhčit a vyplnit jemným vápenným tmelem								
VV			150		150,000			
VV			Součet		150,000			
40	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	101,260	285,00	28 859,10	CS ÚRS 2023 01
VV			Pod obklady		101,260			
VV			101,26		101,260			
VV			Součet		101,260			
41	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	59,444	380,00	22 588,72	CS ÚRS 2023 01
VV			Na kalciumsilikátové desky		59,444			
VV			31*2-0,92*0,92-0,9*1,9		59,444			
VV			Součet		59,444			
42	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
VV			ovou hlazenou omítkou min. tloušťky 20 mm					
VV			a2					
VV			1		1,000			
VV			b		1,000			
VV			1		2,000			
VV			Součet					
43	K	612135002	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	37,356	390,00	14 568,84	CS ÚRS 2023 01
VV			Pod vytážení Hl					
VV			P1					
VV			"vytažení na stěny" (11,43-0,8+6,55-0,8+6,7-0,9+9,61-0,8-0,9-0,9-0,9+10,2-0,9+7,7-0,9-1,0+11,35-1,44-0,9*2+21,34-1,44-0,9*4-0,8*3)*0,3		19,620			
VV			P2					
VV			"vytažení na stěny" (15,0+28,58+15,54)*0,3		17,736			
VV			Součet		37,356			
44	K	612135092	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	149,424	90,00	13 448,16	CS ÚRS 2023 01
VV			37,356*4		149,424			
45	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	291,404	40,00	11 656,16	CS ÚRS 2023 01
VV			Vnější omítková rohová lišta a s okapníčkou					
VV			115,788+22,748+27,533		166,069			
VV			Mezisoučet		166,069			
VV			Vnitřní rohové lišty					
VV			1. NP					
VV			"1" 1,94*2+1,2		5,080			
VV			"3" 1,25*2+2,46		4,960			
VV			"4" 0,56*2+1,14+0,66*2+1,13		4,710			
VV			"5" 1,1+0,74*2+1,9+0,67*2+1,08		6,900			
VV			"8" 2,44+2*2+2,08*2+1,35+1,19*2+2,4		16,730			
VV			"9" 0,5*2+0,67*2+1,2		3,540			
VV			"10" 2,075+1,24+0,82*2+0,54		5,495			
VV			"11" 1		1,000			
VV			"12" 2,64		2,640			
VV			"14a" 2,1		2,100			
VV			"14c" 0,33*2+1,32+2*0,2+1,07		3,450			
VV			"15" 0,5*2+0,2		1,200			
VV			"17" 3,08+2,135*2+1,29		27,210			
VV			"18" 1,25*2+1,32+2,32*2+2,4*4+2,02*2+1,17+1,25*2+1,44		7,880			
VV			"19" 1,25*4+1,44*2		6,550			
VV			"20" 1,25*4+1,44*2		7,290			
VV			"22" 2,59+1,25*2+1,46		2,080			
VV			"01" 1,7*2+1,13+2,76		125,335			
VV			"01" 2,08					
VV			Mezisoučet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	622325-Rx001	Oprava vnější vápenné omítky z přírodního hydraulického vápna a křemenných písků s plynulou zrnitostí vnějších stěn nanášená ručně s vrchní štukovou vrstvou, hlazenou píst v rozsahu přes 10 do 30 % tl. do 40 mm	m2	266,290	200,00	53 258,00	Vlastní
Poznámka k položce: S minimálním difúzním odporem (faktor difúzního odporu optimálně nižší jak 8), odpovídající klasifikaci malt GPCSI/WD, ručně nanázená. Omítka musí mít dostatečnou pevnost (min.cca 2,5 Mpa, max. 3,5 Mpa), doporučeno je použít omítku s velkým obsahem pórů. Podrobná specifikace viz PD např. technická zpráva.								
	VV		Horní fasáda		58,840			
	VV				58,950			
	VV				57,200			
	VV				59,300			
	VV		pozn. c		32,000			
	VV		8,0*4		266,290			
	VV		Součet					
56	K	622316121-Rx01	Sanační hydrofobizační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	39,000	570,00	22 230,00	Vlastní
	VV		Detail soklu		39,000			
	VV		0,6*65		39,000			
	VV		Součet					
57	K	622316191	Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	78,000	200,00	15 600,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		39,000*2		78,000			
58	K	622328231	Potažení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	39,000	220,00	8 580,00	CS ÚRS 2023 01
59	K	622635-Rx01	Oprava spárování kominového průduchu	m	26,700	310,00	8 277,00	Vlastní
	VV		Komin 2		7,100			
	VV		7,1		7,100			
	VV		Komin 3		9,800			
	VV		9,8		9,800			
	VV		Komin 4		9,800			
	VV		9,8		9,800			
	VV		Součet		26,700			
60	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	11,210	4 511,00	50 568,31	CS ÚRS 2023 01
	VV		Podkladní betonová mazanina beton C16/20-XC1-Dmax 16-S2 v tloušťce 100 mm					
	VV		P1		4,990			
	VV		(3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+14,6+1,2)*0,1					
	VV		P2		6,220			
	VV		(32,0+14,6+15,6)*0,1		11,210			
	VV		Součet					
61	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými síťemi Karli	t	0,283	31 840,00	9 010,72	CS ÚRS 2023 01
	VV		Výztuž podkladní betonové mazaniny svařovanou sítí 150 x 150 mm průměr drátů 5 mm					
	VV		P1		0,126			
	VV		(3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+14,6+1,2)*2,1*1,2/1000					
	VV		P2		0,157			
	VV		(32,0+14,6+15,6)*2,1*1,2/1000		0,283			
	VV		Součet					
62	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	250,500	318,00	79 659,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Samonivelační stěrka na bázi cementu					
	VV		P01		26,300			
	VV		7,0+1,4+6,1+4,1+7,7					
	VV		P1		49,900			
	VV		3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+14,6+1,2					
	VV		P2		62,200			
	VV		32,0+14,6+15,6		138,400			
	VV		Mezisoučet					
	VV		Samonivelační stěrka na vyrovnání protiradonové vrstvy tl. 5mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			P1					
VV			3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+14,6+1,2		49,900			
VV			P2					
VV			32,0+14,6+15,6		62,200			
VV			Mezisoučet		112,100			
VV			Součet		250,500			
63	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	112,100	1 160,00	130 036,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Všechné profizurní směšovací spárý podlah.					
VV			Litý cementový potěr CT-C25-F5 s rozptylenou výztuží tl. 70 mm					
VV			P1					
VV			3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+14,6+1,2		49,900			
VV			P2					
VV			32,0+14,6+15,6		62,200			
VV			Součet		112,100			
64	K	631319236	Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 10 kg/m3	m3	17,535	2 690,00	47 169,15	CS ÚRS 2023 01
VV			250,5*0,07		17,535			
VV			Součet		17,535			
65	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	448,400	35,00	15 694,00	CS ÚRS 2023 01
VV			112,100*4		448,400			
66	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	112,100	18,00	2 017,80	CS ÚRS 2023 01
VV			Separáční vrstva podlahy					
VV			P1					
VV			3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+14,6+1,2		49,900			
VV			P2					
VV			32,0+14,6+15,6		62,200			
VV			Součet		112,100			
67	K	9981-Rx001	Nátěr penetrační na podlahu	m2	138,400	52,00	7 196,80	CS ÚRS 2023 01
VV			Penetrace pod samonivelační stěrku					
VV			P01					
VV			7,0+1,4+6,1+4,1+7,7		26,300			
VV			P1					
VV			3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+14,6+1,2		49,900			
VV			P2					
VV			32,0+14,6+15,6		62,200			
VV			Součet		138,400			
68	K	6-Rx6001	Montáž vyrovnávací jemný záryp prosátým původním zárypem (ze stavební sutí)	m3	6,264	2 141,00	13 411,22	Vlastní
VV			P3					
VV			(179+82)*0,02		5,220			
VV			Součet		5,220			
VV			5,22*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		6,264			
69	K	6665-Rx001	Montáž podlahy z cihel kladením do písku přes 22 do 25 ks/m2	m2	14,500	688,00	9 976,00	Vlastní
P			Poznámka k položce: Dlažbu klást na vazbu podle původního způsobu pokládky, a to do malty vyrobené z přírodního hydraulického vápna, spárování provést ze stejné malty (s poměrem pojiva a písku upraveným s ohledem k pevnosti cihel)					
VV			P4 - 25% použito ze stávajících cihel					
VV			14,5		14,500			
VV			Součet		14,500			
70	M	59631104	dlažba ruční cihelná 290x140x65	m2	11,963	825,00	9 869,48	CS ÚRS 2023 01
VV			P4 - 25% použito ze stávajících cihel					
VV			14,5*0,75		10,875			
VV			Součet		10,875			
VV			10,875*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,963			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	771531007-R	Montáž podlahy z cihel kladením do malty přes 22 do 25 ks/m2	m2	261,000	688,00	179 568,00	Vlastní
P			Poznámka k položce: Dlažbu kládt na vazbu podle původního způsobu pokládky, a to do malty vyrobené z přírodního hydraulického vápna, spárování provést ze stejné malty (s poměrem pojiva a písku upraveným s ohledem k pevnosti cihel)					
	W		P3 - 50% použito ze stávajících cihel		261,000			
	W		(179+82)		261,000			
	W		Součet					
	W		dlažba ruční cihelná 290x140x65	m2	143,550	820,00	117 711,00	CS ÚRS 2023 01
W			P3 - 50% použito ze stávajících cihel		130,500			
	W		(179+82)*0,5		130,500			
	W		Součet		143,550			
	W		130,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství					
	W		D+M vyspravení betonové podlahy schodiště	m2	7,600	1 300,00	9 880,00	Vlastní
P			Poznámka k položce: Uvolněné plochy betonové mazaniny (cementového potěru) podest a stupňů schodiště (odhadem 50 % všech ploch) odstranit až na pevný podklad, pomocí průmyslového vysavače odstranit prach, podklad opatřit spojovacím můstkem a vyspravit opravnou cementovou hmotou (použít výrobky/materiály přímo určené k těmto účelům)					
	W		P5		7 600			
	W		3,8*2		7 600			
	W		Součet					
	W		D+M oprva omítky kominů s pigmentem sjednotit barevnost	m2	6,000	587,00	3 522,00	Vlastní
W			6		6 000			
	W		Součet		6 000			
	W		D+M vyrovnávky cementovou maltou včetně spojovacího můstku	m2	32,500	610,00	19 825,00	Vlastní
	W		Detail Soklu - vytvoření řabionu		32 500			
	W		0,5*65		32 500			
W			Součet					
	W		D+M oprava římsy včetně upevnění uvolněných podkladních desek a včetně vyztužení kovovým omítkářským pletivem	m2	46,400	1 380,00	64 032,00	Vlastní
	W		DETAIL OPRAVY ŘÍMSY					
	W		58*0,8		46 400			
	W		Součet		46 400			
D			Ostatní konstrukce a práce, bourání				919 634,20	
	W		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měřá hm přes 200 do 300 g/m2	m2	29,000	58,00	1 682,00	CS ÚRS 2023 01
	W		P4		29 000			
	W		14,5*2		29 000			
	W		Součet					
W			Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	499,700	74,00	36 977,80	CS ÚRS 2023 01
	W		Lešení lehké řadové - zřízení					
	W		149,3+142,4+52*4		499 700			
	W		Součet		499 700			
	W		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	29 982 000	1,10	32 980,20	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Lešení kalkulováno na 60 dní. Nutno porovnět zhotovitelem.					
	W		499,700*60		29 982 000			
	W		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	499,700	25,00	12 492,50	CS ÚRS 2023 01
	W		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	499,700	10,00	4 997,00	CS ÚRS 2023 01
	W		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	29 982 000	0,33	9 894,06	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			499,700*60		29 982,000			
VV			Součet		29 982,000			
83	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	499,700	8,00	3 997,60	CS ÚRS 2023 01
84	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	496,700	55,00	27 318,50	CS ÚRS 2023 01
VV			6,7+31,9+6,7+7,0+1,4+21,9+19,5+6,1+4,1+3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+32,0+14,6+15,6+14,6+1,2+3,8+179,0+82,0+		496,700			
VV			14,5		496,700			
VV			Součet		496,700			
85	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	496,700	100,00	49 670,00	CS ÚRS 2023 01
VV			6,7+31,9+6,7+7,0+1,4+21,9+19,5+6,1+4,1+3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+32,0+14,6+15,6+14,6+1,2+3,8+179,0+82,0+		496,700			
VV			14,5		496,700			
VV			Součet		496,700			
86	K	953845-Rx01	Vyčištění kominů od sazí a uvolněné malty	m	26,700	240,00	6 408,00	Vlastní
VV			Komin 2					
VV			7,1		7,100			
VV			Komin 3					
VV			9,8		9,800			
VV			Komin 4					
VV			9,8		9,800			
VV			Součet		26,700			
87	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	200,600	250,00	50 150,00	CS ÚRS 2023 01
VV			Přebroušení stávajícího potěru					
VV			P01		26,300			
VV			7,0+1,4+6,1+4,1+7,7					
VV			Přebroušení nového potěru					
VV			P1		49,900			
VV			3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+14,6+1,2					
VV			P2		124,400			
VV			(32,0+14,6+15,6)*2		200,600			
VV			Součet		200,600			
88	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	200,600	15,00	3 009,00	CS ÚRS 2023 01
VV			Vysátí po broušení podlahy					
VV			P01		26,300			
VV			7,0+1,4+6,1+4,1+7,7					
VV			P1		49,900			
VV			3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+14,6+1,2					
VV			P2		124,400			
VV			(32,0+14,6+15,6)*2		200,600			
VV			Součet		334,710			
89	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah tlakovou vodou	m2	334,710	114,00	38 156,94	CS ÚRS 2023 01
VV			Horní část fasády					
VV			58,84		58,840			
VV			58,95		58,950			
VV			57,2		57,200			
VV			59,3		59,300			
VV			Otlučená fasáda					
VV			33,82		33,820			
VV			37,6		37,600			
VV			15,5		15,500			
VV			13,5		13,500			
VV			Součet		334,710			
90	K	985131221	Očištění ploch stěn, rubu klenob a podlah nesušeným křemičitým pískem (metodou torbo)	m2	50,000	340,00	17 000,00	CS ÚRS 2023 01
91	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ocelových kartáč	m2	234,290	150,00	35 143,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
92	K	9-Rx001	D+M úpravy napojení konstrukce ke komínu (vyříznutí stávajícího panelu, kalciumsilikátová deska včetně zapění, překrytí spáry sádovláknitou deskou)		m	2,000	3 620,00	7 240,00	Vlastní		
	VV		Výkres č.3								
	VV		DET. - REZ komínem č.1								
	VV		e nehořlavá izolační deska min. tl. 50 mm - např. kalcium silikátová, vermikulitová apod. lepená k omítce komínu a k sobě navzájem k tomu účelu určeným nehořlavým lepidlem								
	VV		f pracovní spára vyplněná PUR izolační pěnou								
	VV		g ukončující nehořlavá deska např. sádrolátníká, lepená a mechanicky připevněná k izol. desce								
	VV		0,5*4			2,000					
	VV		Součet			2,000					
93	K	9-Rx002	D+M kompletního provedení oplechování komína (ocelový pásek, cementotřísková deska, plechová krytina, manžeta, dilatační lišta)		kus	2,000	18 000,00	36 000,00	Vlastní		
	VV		Výkres č.3								
	VV		DET. - REZ komínem č.3, č.4								
	VV		2 ocelový pásek (rošt pro uložení cementotřískových desek) opatřený antikorozním nátěrem a kotvený do komínového zdíva								
	VV		3 cementotřísková deska (plošný podklad pro nové oplechování jehlanové střšky) připevněná k nosnému roštu z ocelových pásků, mezi deskou a stávajícím oplechováním koruny komínu ponechat odvětrávací								
	VV		vzduchovou mezeru výškou cca 15 mm								
	VV		4 plechová krytina střšky								
	VV		6 plechová manžeta vodotěsně připojená k plechové krytině střšky, umožňující dilataci potrubí								
	VV		7 dilatační lišta vodotěsně připojená k potrubí, umožňující dilataci potrubí								
	VV		2			2,000					
	VV		Součet			2,000					
94	K	9-Rx003	D+M otevřená jámka cca 1/8 m3 pro jímání prosakující vody beton C25/30		kus	1,000	8 000,00	8 000,00	Vlastní		
	VV		Dvřítka N33 - Velikost, provedení a umístění dvířek je nutné upřesnit podle skutečné situace na stavbě a potřebě obsluhy ventilátoru								
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ								
	VV		1			1,000					
	VV		Součet			1,000					
95	K	9-Rx004	Vyčištění podstřešního prostoru od listí, plin a spadané omítky		soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	Vlastní		
	VV		Dvřítka N33 - Velikost, provedení a umístění dvířek je nutné upřesnit podle skutečné situace na stavbě a potřebě obsluhy ventilátoru								
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ								
	VV		1			1,000					
	VV		Součet			1,000					
96	K	9-Rx005	Vyspravení spárování cihelného krytu nadezdívky		m2	9,720	850,00	8 262,00	Vlastní		
	VV		pozn. c								
	VV		8,1*4*0,3			9,720					
	VV		Součet			9,720					
97	K	9-Rx006	Oprava zdíva a podhledu stropu po osazení stropních válcovaných nosníků		m2	24,000	650,00	15 600,00	Vlastní		
	VV		pozn. a1								
	VV		7+7			14,000					
	VV		pozn. f								
	VV		5+5			10,000					
	VV		Součet			24,000					
98	K	9-Rx007	Očištění zdíva včetně chemického ošetření		m2	9,825	500,00	4 912,50	Vlastní		
	VV		zdivo v místě styku s povaly vyčistit od malty a chemicky ošetřit (viz technická zpráva)								
	VV		g								
	VV		5,7*0,75			4,275					
	VV		ch								
	VV		3,7*2*0,75			5,550					
	VV		Součet			9,825					
99	K	9-Rx008	Oprava zdíva pod pozednicí		m2	9,825	1 200,00	11 790,00	Vlastní		

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
vv			zdivo pod pozednicí opravit přezděním za použití plných pálených cihel a vápenné malty nastavené malým množstvím cementu						
vv			g			4,275			
vv			5,7*0,75			5,550			
vv			ch			9,825			
vv			3,7*2*0,75						
vv			Součet						
100	K	9-Rx009	Přizvednutí stávajícího stropu s jeho navrácením		m2	48,300	1 500,00	72 450,00	Vlastní
vv			i						
vv			48,3			48,300			
vv			Součet			48,300			
101	K	9-Rx0010	D+M Vložení dilatační vaty mezi příčku a strop viz detail č. 4		m	4,000	500,00	2 000,00	Vlastní
vv			i						
vv			4,0			4,000			
vv			Součet			4,000			
102	K	9-Rx0011	D+M Nahrazení rozpádaných cihel komínového zdiva		m2	3,000	2 100,00	6 300,00	Vlastní
P			Poznámka k položce:						
vv			rozpadlé cihly (odhadem v celkové ploše cca 3 m2) je nutné vysekat do hloubky cca 3 – 7 cm a nahradit novými pálenými cihlami						
vv			technická zpráva						
vv			3			3,000			
vv			Součet			3,000			
103	K	9-Rx0012	D+M Autorské nástěnné malby včetně přípravy podkladu vápennou stěrkou s penetrací		Soubor	2,000	40 000,00	80 000,00	Vlastní
vv			Komin č.1						
vv			1			1,000			
vv			Komin č.4						
vv			1			1,000			
vv			Součet			2,000			
104	K	9-Rx8050	D+M odvětrávací kanál pro odvětrání radonu a vlhkosti (pod úrovní podlahy) - navržen provést z beton. kabelových žlabů vnějších rozměrů - šířky min. 234 mm, výšky 210 mm, délky 500 mm, kladených na sucho s mezerami 5 mm včetně podsypu a obsypu		m	53,420	880,00	47 009,60	Vlastní
P			Poznámka k položce:						
vv			na 10 cm vysokou zhrutěnou vrstvu stěrku 8/16 mm a obsypaných tímto štěrkem, viz výkres řezů						
vv			29,62+8,6+5,45+9,85			53,420			
vv			Součet			53,420			
105	K	9-Rx90092	D+M systém generálního klíče		soubor	1,000	36 500,00	36 500,00	Vlastní
106	K	9-Rx90093	D+M okapový chodníček z odseků včetně lože ze šterkodrtě		m2	32,780	1 850,00	60 643,00	Vlastní
vv			16,98+15,8			32,780			
vv			Součet			32,780			
107	K	Rx001-N30	D+M Kamenný vyrovnávací stupeň před vstupními dveřmi do objektu		kus	2,000	9 600,00	19 200,00	Vlastní
vv			Kamenný vyrovnávací stupeň N30 - kompletní dodávka a montáž včetně podkladní konstrukce - 2kusy						
vv			Výška stupně min. 220 mm, šířka min. 400 mm, délka min. 1000 až 1100 mm (nutno upravit podle skutečné situace na stavbě)						
vv			podrobný popis viz projektová dokumentace naopříklad VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ						
vv			2			2,000			
vv			Součet			2,000			
108	K	Rx001-N31	D+M Mřížka výustky odvětrávacího VZT potrubí zakončeného na fasádě včetně povrchové úpravy		kus	1,000	1 500,00	1 500,00	Vlastní
vv			Mřížka výustky N31 odvětrávacího VZT potrubí zakončeného na fasádě						
vv			ocelový rámeček cca 24/5 mm + husté kovové pozinkované pletivo						
vv			– povrchová úprava – antikorozní a vrchní matný černý nátěr						
vv			podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ						
vv			1			1,000			
vv			Součet			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	Rx001-N32	Kominová dvířka kominů pro odvod spalin z kamen na pevná paliva	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	Vlastní
	VV		Kominová dvířka N32 kominů pro odvod spalin z kamen na pevná paliva.					
	VV		Velikost, provedení a umístění dvířek je nutné upřesnit s kominikem – revizním technikem					
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
110	K	Rx001-N33	Atypická plechová dvířka rozměru cca 500/800 mm pro přístup k potrubnímu ventilátoru VZT odtahu vzduchu z větracího kanálu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	Vlastní
	VV		Dvířka N33 - Velikost, provedení a umístění dvířek je nutné upřesnit podle skutečné situace na stavbě a potřebě obsluhy ventilátoru					
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
111	K	9-Rx985	Očištění a sanace zdiva, které bylo v kontaktu se dřevem napadeným hnilobou	m2	140,000	450,00	63 000,00	Vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	VV		viz technická zpráva bod 26					
	VV		Odhad		140,000			
	VV		140		140,000			
	VV		Součet		140,000			
112	K	9-Rx986	Kontrola a ošetření konců povalů a stropních trámů v místech uložení na zdivo	m2	111,000	850,00	94 350,00	Vlastní
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Dřevo napadené hnilobou musí být osekáno, odříznuto a odstraněno (odvezeno k likvidaci). Předpokládá se, že bude nutné zahřníly povrch osekát z 50 % konců povalů a trámů (pro důkladné odsekání všech zahřnílych ploch bude nutné podle potřeby osekát i přiléhající zdivo). Veškeré odkryté a očištěné plochy dřeva je nutné ošetřit 2 x nátěrem prostředkem k likvidaci dřevomorky domácí (například prostředkem Deron I ředěným litem nebo prostředkem). - Podrobněji viz technická zpráva bod 24					
	VV		88+23		111,000			
	VV		Součet		111,000			
D	998		Přesun hmot				71 508,15	
113	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	158,907	450,00	71 508,15	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 702 161,02	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				78 970,58	
114	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	114,548	13,50	1 546,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		penetrační lak - VODOROVNĚ					
	VV		114,548		114,548			
	VV		Součet		114,548			
115	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena nátěrem penetračním	m2	24,904	25,00	622,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		penetrační lak - SVISLE (přípojení ke stěře)					
	VV		24,904		24,904			
	VV		Součet		24,904			
116	M	11163155	lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu	t	0,042	55 000,00	2 310,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		114,548+24,904		139,452			
	VV		Součet		139,452			
	VV		139,452*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,042			
117	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	114,548	125,00	14 318,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		HYDROIZOLAČNÍ SOUVRSTVÍ - VODOROVNĚ					
	VV		P1					
	VV		"vodorovné plochy"3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+14,6+1,2		49,900			
	VV		P2					
	VV		"vodorovné plochy"32,0+14,6+15,6+3,24*0,2+9,0*0,2		64,648			
	VV		Součet		114,548			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	M	62853005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	131,730	165,00	21 735,45	CS ÚRS 2023 01
	VV		114,548*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		131,730			
119	K	711142559.1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	24,904	145,00	3 611,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		HYDROIZOLAČNÍ SOUVRSTVÍ - SVISLE					
	VV		P1					
	VV		"vytažení na stěny"(11,43-0,8+6,55-0,8+6,7-0,9+9,61-0,8-0,9-0,9+10,2-0,9+7,7-0,9-1,0+11,35-1,44-0,9*2+21,34-1,44-0,9*4-0,8*3)*0,2		13,080			
	VV		P2					
	VV		"vytažení na stěny"(15,0+28,58+15,54)*0,2		11,824			
	VV		Součet		24,904			
120	M	62853005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	28,640	165,00	4 725,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		24,904*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		28,640			
121	K	7111931-Rx010	Izolace proti vlhkosti natažením minerální izolační stěrky	m2	32,500	655,00	21 287,50	Vlastní
	P		Poznámkita k položce:					
	VV		ekvivalentní difúzní tloušťka vrstvy max. 0,2 m		32,500			
	VV		Detail soklu		32,500			
	VV		0,5*65					
	VV		Součet					
122	K	711-Rx01	D+M Opravy napojení pojistné hydroizolace	m	32,400	236,00	7 646,40	Vlastní
	VV		pozn. c					
	VV		8,1*4		32,400			
	VV		Součet		32,400			
123	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	778,030	1,50	1 167,05	CS ÚRS 2023 01
	D	713	Izolace tepelné				58 321,44	
124	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	1,100	48,00	52,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		Nová tepelná izolace na strop zádveří tl. 200 mm					
	VV		pozn. b					
	VV		1,1		1,100			
	VV		Součet		1,100			
125	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm	m2	1,155	220,00	254,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,155			
126	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	112,100	48,00	5 380,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		Tepelná izolace EPS150 tl. 100 mm					
	VV		P1					
	VV		3,5*6,1+4,8+2,5+6,5+2,7+2,5+5,5+14,6+1,2		49,900			
	VV		P2					
	VV		32,0+14,6+15,6		62,200			
	VV		Součet		112,100			
127	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	117,705	290,00	34 134,45	CS ÚRS 2023 01
	VV		112,1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		117,705			
128	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodové rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1,250	183,00	228,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		a2+b					
	VV		v šířce komínu cca 50 cm vložít tepelnou izolaci - desku tl. 50 mm z nehořlavé kamenné vlny					
	VV		1,0*0,5+1,5*0,5		1,250			
	VV		Součet		1,250			
129	M	63148151	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 50mm	m2	1,250	198,00	247,50	CS ÚRS 2023 01
130	K	713-Rx001	Zásyp jemným pískem podlah - mezer instalací	m2	168,450	100,00	16 845,00	Vlastní
131	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	785,360	1,50	1 178,04	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	762		Konstrukce tesarské				314 647,42	
132	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,793	885,00	2 471,81	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		proti napadení dřevomorkou domácí a dřevokazným hmyzem typového značení Fb,B,P,Ip,1,2,3,SP dle ČSN 49 0600 - 1		2,793			
	VV		0,57*0,253+1,4*0,57		2,793			
			Součet					
133	K	762332925	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 450 do 600 cm2 včetně materiálu	m	6,300	1 296,00	8 164,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		a2 - pozednice 240/200 mm					
	VV		5,0		5,000			
	VV		a5 - krátče 220/2250 mm					
	VV		1,3		1,300			
	VV		Součet		6,300			
134	K	762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	2,295	84,00	192,78	CS ÚRS 2023 01
	VV		Nové latování pod bobrovky					
	VV		pozn. b					
	VV		1,35*2*0,85		2,295			
	VV		Součet		2,295			
135	M	60514114	řezivo Jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,242	6 380,00	1 543,96	CS ÚRS 2023 01
	VV		Nové latování pod bobrovky					
	VV		pozn. b					
	VV		1,35*2*0,85/0,25*0,06*0,4		0,220			
	VV		Součet		0,220			
	VV		0,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,242			
136	K	762523953-Rx01	Montáž doplnění částí podlah z desek tvrdých dřevovláknitých pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	14,312	228,00	3 263,14	Vlastní
	VV		a1 - předpokládanou mezeru mezi trámy a záklopem cca 5 mm je navrženo vyrovnat tvrdou dřevovláknitou deskou					
	VV		5,32*9*0,2		9,576			
	VV		f - předpokládanou mezeru mezi trámy a záklopem cca 5 mm je navrženo vyrovnat tvrdou dřevovláknitou deskou					
	VV		5,92*4*0,2		4,736			
	VV		Součet		14,312			
137	M	60711530	deska dřevovláknitá tvrdá HDF surová 2070x2800mm tl 5mm	m2	16,459	198,00	3 258,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		14,312*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		16,459			
138	K	762812140	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté	m2	20,650	161,00	3 324,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		g					
	VV		4,6		4,600			
	VV		ch					
	VV		16,05		16,050			
	VV		Součet		20,650			
139	M	6051511-RxM01	smrkové hoblované řezivo pevnostní třídy C24	m3	0,570	33 000,00	18 810,00	Vlastní
	VV		20,65*0,024		0,496			
	VV		Součet		0,496			
	VV		0,496*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,570			
140	K	762822924	Doplnění částí stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně materiálu	m	2,500	990,00	2 475,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		b - do volného otvoru ve stropě na sraz vložit trámký se šikmo seříznutými čely, trámký a povaly musí být umístěny min. 100 mm od kominu					
	VV		1,25*2		2,500			
	VV		Součet		2,500			
141	K	762841-Rx001	Montáž povalových stropů	m2	23,000	650,00	14 950,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		g					
	VV		6		6,000			
	VV		ch					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		23,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	M	6051501-RxM01	povaly ze smrkových kmenů (zbavených kůry a podkorních měkkých vrstev dřeva) hraněných ze spodní strany a bočních stran	m2	23,000	880,00	20 240,00	
Poznámka k položce: přibližně stejného průřezu jaké měly odstraněné povaly, nové dřevo musí být v celém průřezu vyschlé (vlhkost dřeva max. 18 %), bez známek napadení plísni, houbami a hmyzem, před osazením musí být stavebně připravené povaly na všech plochách a ve všech výškových třelinách ošetřeny vhodným profesionálním přípravkem na ochranu dřeva proti napadení houbami (doporučen například XILUX GEL CURATIF FONGI + nebo obdobný přípravek, který do dřeva hluboko penetruje a který při aplikaci nezvyšuje vlhkost dřeva)								
VV								
20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství								
143	K	762-Rx001	D+M ocelových třmenů pro zavěšení stropních trámů	kus	10,000	1 200,00	12 000,00	Vlastní
a2 - konce zkrácených stropních trámů vynést pomocí ocelových třmenů na dvojici nosníků UPN 80 - viz detail č. 1								
2								
b - konce zkrácených poválů vynést pomocí ocelových svorníků na dvojici nosníků UPN 80 - viz detail č. 2								
4								
c - konce zkrácených poválů vynést pomocí ocelových svorníků na dvojici nosníků UPN 80 - viz detail č. 2								
4								
Součet								
144	K	762-Rx002	D+M úpravy dřevěné stropní konstrukce zkrácení poválů s jejich zajištěním	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	Vlastní
e - konce poválů v místě uložení nových IPN odříznout tak, aby byla vytvořena dostatečná plocha pro jejich uložení konce zkrácených poválů vynést pomocí 2 ocelových vrutů se šestihrannou hlavou cca 16 x 230 mm šikmo zašroubovaných do sousedních nezkrácených poválů								
3								
Součet								
145	K	762-Rx003	Vyrovnávka z cementové malty pro tesařské konstrukce plochy do 0,5 m2	kus	22,000	350,00	7 700,00	Vlastní
VV								
22								
Součet								
146	K	762-Rx004	D+M podložení pozednice včetně asfaltového pásu a včetně přezdíení zdiva pod podložkou	kus	50,000	400,00	20 000,00	Vlastní
VV								
podložka tl. cca 40 mm délky cca 300 mm z jádrového dřeva dubu nebo akátu, podložena asfaltovým pásem tl. 4 mm								
50								
Součet								
147	K	762-Rx005	D+M dřevěné stěny nad pozednicí včetně izolace	m2	29,000	1 480,00	42 920,00	Vlastní
Poznámka k položce: přípravit ke svislým hranolům pomocí vrutů, ve všech svislých spoje vzdychotěsně utěsnit pružným tmelem, veškeré řezivo před instalací na všech povrchích chemicky ošetřit proti dřevokaznému hmyzu, plísni a houbám (podrobnosti viz zpráva), desky tepelné izolace mechanicky vhodným způsobem fixovat v dané poloze, izolaci zcela (bez mezer) vyplnit celý izolovaný prostor								
P								
VV								
hoblovaná smrková prkna tl. 28 mm vzájemně spojovaná pomocí polodrážky,								
tepelná izolace z desek z kamenné vlny objem. hmotností min. 50kg/m3 celkové tloušťky min. 240 mm								
58*0,5								
Součet								
148	K	762-Rx006	Kompletní D+M zajištění konce vazných trámů a šikmých sloupků včetně povrchové úpravy viz detail	kus	7,000	3 000,00	21 000,00	Vlastní
viz detail - ZAJIŠTĚNÍ NASTAVENÉHO KONCE VAZ. TRÁMU A ŠIKMÝCH SLOUPKŮ, U KTERÝCH CHYBI ČEP								
NEBO ZAPUŠTĚNÍ								
7								
Součet								
149	K	762-Rx007	Kompletní D+M zajištění spoje výměny a vazného trámu včetně povrchové úpravy viz detail	kus	8,000	3 000,00	24 000,00	Vlastní
viz detail - DETAIL ZAJIŠTĚNÍ SPOJE VÝMĚNY A VAZ. TRÁMU								
8								
Součet								
150	K	762-Rx008	Kompletní D+M zajištění spoje krátké s výměnou včetně povrchové úpravy viz detail	kus	14,000	5 000,00	70 000,00	Vlastní
viz detail - DETAIL ZAJIŠTĚNÍ SPOJE KRÁTKÉ S VÝMĚNOU								
14								
Součet								
14,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
151	K	762-Rx009	Kompletní D+M nastavení vazného trámu včetně povrchové úpravy viz detail	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	Vlastní
	VV		viz detail - DETAIL VYNESENÍ NASTAVENÍ KONCE VAZ. TRÁMU					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
152	K	762-Rx0010	Kompletní D+M ukotvení volného konce pozednice včetně povrchové úpravy viz detail	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	Vlastní
	VV		viz detail - DETAIL UKOTVENÍ VOLNÉHO KONCE POZEDNICE (a4)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
153	K	762-Rx0011	Očištění dřevěného roštu a jeho uložení na přístupném místě	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
	VV		a3					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
154	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 216,550	8,00	17 732,40	CS ÚRS 2023 01
	D	764	Konstrukce klempířské				41 099,00	
155	K	764316-Rx001	D+M komínové stříšky z pz plechu s povrchovou úpravou	kus	2,000	4 700,00	9 400,00	Vlastní
	VV		Komín č.3 a komín č.4					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
156	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	59,300	380,00	22 534,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Stávající žlab zpětná montáž					
	VV		29,65*2		59,300			
	VV		Součet		59,300			
157	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	15,300	350,00	5 355,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Stávající svod zpětná montáž					
	VV		3,9+3,7+3,9+3,8		15,300			
	VV		Součet		15,300			
158	K	764528423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 120 mm	m	4,000	780,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		Prodloužení odpadních svodů					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
159	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,300	2 300,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
	D	765	Krytina skládaná				94 054,47	
160	K	76511110-Rx01	Montáž krytiny keramické hladké sklonu přes 30° na suchu přes 32 do 40 ks/m2	m2	179,844	479,00	86 145,28	Vlastní
	VV		Zpětná montáž nezbytně nutné části střešní krytiny					
	VV		8,1*2*29,62-300		179,844			
	VV		Součet		179,844			
161	K	765111121-R	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° do malty přes 32 do 40 ks/m2	m2	2,295	388,00	890,46	Vlastní
	VV		Bobrovky do bílé malty montáž					
	VV		pozn. b		2,295			
	VV		1,35*2*0,85		2,295			
	VV		Součet		2,295			
162	M	59660010	taška bobrovka rezná základní kulatý řez	kus	19,762	16,50	326,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		20%					
	VV		2,295*39,14*0,2		17,965			
	VV		Součet		17,965			
	VV		17,965*1,1 Přepočtené koeficientem množství		19,762			
163	K	765111261	Montáž krytiny keramické hřeben zpína do malty	m	0,850	811,00	689,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		Nový hřebenaž					
	VV		pozn. b					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	VV		0,85			0,850				
	VV		Součet			0,850				
164	M	59660030	hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný		kus	5,000	220,00	1 100,00		CS ÚRS 2023 01
	VV		Nový hřebenač							
	VV		pozn. b							
	VV		5			5,000				
	VV		Součet			5,000				
165	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m		%	891,510	5,50	4 903,31		CS ÚRS 2023 01
D	766		Konstrukce truhlářské					1 571 591,42		
166	K	76649-Rx001	D+M obležení betonového schodiště stupnice tl. 50 mm včetně finální povrchové úpravy		kus	15,000	6 800,00	102 000,00		Vlastní
P			Poznámka k položce: obleklad betonových stupňů z jádrového dřeva dububceloplošné lepené pružným lepidlem k podkladu, nátěr lazurní na bázi přírodních olejů, hnědý							
167	K	76649-Rx002	D+M obležení betonového schodiště podstupnice 20 mm včetně finální povrchové úpravy		kus	15,000	2 750,00	41 250,00		Vlastní
P			Poznámka k položce: oblekad betonových stupňů z jádrového dřeva dububceloplošné lepené pružným lepidlem k podkladu, nátěr lazurní na bázi přírodních olejů, hnědý							
168	K	Rx001-N34.1	Dřevěná madla na schodišti do 2.np. délky min 900 mm		m	0,900	2 850,00	2 565,00		Vlastní
VV			N34 Dřevěná madla na schodišti - podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ			0,900				
VV			0,9			0,900				
VV			Součet			0,900				
169	K	Rx001-N34.2	Dřevěná madla na schodišti do 2.np. délky min 3300 mm		m	3,300	2 850,00	9 405,00		Vlastní
VV			N34 - Dřevěná madla na schodišti			3,300				
VV			podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ			3,300				
VV			3,3			3,300				
VV			Součet			3,300				
170	K	Rx001-N36.1	Dřevěné stupně včetně povrchové úpravy		kus	15,000	5 600,00	84 000,00		Vlastní
VV			N36.1 Stupně z lepeného lamelového masivního smrkového dřeva (min. šířka 400 mm, výška cca 180 mm, délka cca 1200 mm							
VV			podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ			15,000				
VV			15			15,000				
VV			Součet			15,000				
171	K	Rx001-N37	Planková dělicí stěna s posuvnými dveřmi včetně povrchové úpravy		m2	31,000	8 650,00	268 150,00		Vlastní
VV			N37 Planková dělicí stěna							
VV			podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ			31,000				
VV			31			31,000				
VV			Součet			31,000				
172	R	761A3501-Rx001.N1	Dřevěné vstupní dveře rámové konstrukce s plnými výplněmi - včetně zárubně		kus	1,000	32 800,00	32 800,00		ÚRS RYRO 2023 01
VV			Dveře N1 - kompletní dodávka a montáž včetně veškerého příslušenství a vybavení - 1kus 1060/2120 mm							
VV			podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ			1,000				
VV			1			1,000				
VV			Součet			1,000				
173	R	761A1001-Rx001.N7	Dřevěné dvojité dvoukřídlové šestitabulkové ven a dovnitř otevíravé špaletové okno		m2	2,600	22 540,00	58 604,00		ÚRS RYRO 2023 01
VV			Okno N7 - kompletní dodávka a montáž včetně veškerého příslušenství a vybavení - 2kusy							
VV			podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ			2,600				
VV			1,0*1,3*2			2,600				
VV			Součet			2,600				
174	R	761A1001-Rx001.N8	D+M Dřevěné dvoukřídlové šestitabulkové ven otevíravé okno + nová parapetní dřevěná deska včetně repase vnitřní části		m2	6,900	15 960,00	110 124,00		Vlastní
VV			Okno N8 - kompletní dodávka a montáž včetně veškerého příslušenství a vybavení - 6kusů							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace naopřiklad VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ + NVENTARIZACE PŮVODNÍCH PRVKŮ 8+9		6,900			
	VV		0,92*1,25*6		6,900			
	VV		Součet					
175	R	761A1001-Rx001.N14	Dřevěné jednokřídlové dovnitř otevíravé okno s výplní tvořenou pleťvem (větrací okno do sklepa), osazené v novém dřevěném rámu	m2	0,193	17 620,00	3 400,66	Vlastní
	VV		Okno N14 - kompletní dodávka a montáž včetně veškerého příslušenství a vybavení - 1ks					
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace naopřiklad VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ					
	VV		0,35*0,55*1		0,193			
	VV		Součet		0,193			
176	R	761A1001-Rx001.N17	Střešní výlez (okno) "Solára" velikosti 600 x 600 mm s otevíráním do boku směrem ke komínu; dřevěné okno zasklené izolačním dvojsklem, oplechování hliníkovým plechem	m2	0,720	47 438,00	34 155,36	Vlastní
	VV		Okno N17 - kompletní dodávka a montáž včetně veškerého příslušenství a vybavení - 1ks+1ks (pozn inventarizace 17)					
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace naopřiklad VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ					
	VV		0,6*0,6*2		0,720			
	VV		Součet		0,720			
177	R	761A3501-Rx001.N18	Dřevěné vstupní dveře rámové konstrukce s plnými výplněmi, na vnější straně oplechované a ztužené ocelovými úhelníky a páskovou ocel s požární odolností - včetně zárubně	kus	1,000	46 700,00	46 700,00	Vlastní
	VV		Dveře N18 - kompletní dodávka a montáž včetně veškerého příslušenství a vybavení - 1kus 900/2100 mm					
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace naopřiklad VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ					
	VV		EW 15 DP3 C2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
178	R	761A1001-Rx001.N19	Dřevěné jednoduché dvoukřídlové čtyřlůbkové dovnitř otevíravé okno + nová parapetní deska	m2	0,791	11 200,00	8 859,20	Vlastní
	VV		Okno N19 - kompletní dodávka a montáž včetně veškerého příslušenství a vybavení - 1 ks					
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace naopřiklad VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ					
	VV		0,92*0,86*1		0,791			
	VV		Součet		0,791			
179	R	761A3121-Rx001.N22.1	Dřevěné vnitřní dveře rámové konstrukce s plnými výplněmi (případně částečně prosklené - upřesní investor), osazené v truhlářské zárubni - včetně zárubně	kus	2,000	17 500,00	35 000,00	Vlastní
	VV		Dveře N22.1 - kompletní dodávka a montáž včetně veškerého příslušenství a vybavení - 2kusy š. min. 700 mm					
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace naopřiklad VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
180	R	761A3121-Rx001.N22.2	Dřevěné vnitřní dveře rámové konstrukce s plnými výplněmi (případně částečně prosklené - upřesní investor), osazené v truhlářské zárubni - včetně zárubně	kus	8,000	19 800,00	158 400,00	Vlastní
	VV		Dveře N22.2 - kompletní dodávka a montáž včetně veškerého příslušenství a vybavení - 8 ks; š. min. 800 mm					
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace naopřiklad VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
181	R	761A3131-Rx001.N22.3	Dřevěné vnitřní dveře rámové konstrukce s plnými výplněmi (případně částečně prosklené - upřesní investor), propořazání, osazené v truhlářské zárubni - včetně zárubně	kus	2,000	29 000,00	58 000,00	ÚRS RYRO 2023 01
	VV		Dveře N22.3 - kompletní dodávka a montáž včetně veškerého příslušenství a vybavení - 2 ks š. min. 800 mm					
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace naopřiklad VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
182	R	761A3121-Rx001.N22.4	Dřevěné vnitřní dveře rámové konstrukce s plnými výplněmi (případně částečně prosklené - upřesní investor), osazené v truhlářské zárubni - včetně zárubně	kus	8,000	18 900,00	151 200,00	Vlastní
	VV		Dveře N22.2 - kompletní dodávka a montáž včetně veškerého příslušenství a vybavení - 8 ks; š. min. 900 mm					
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace naopřiklad VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
183	K	Rx001-N41	Trivrtvý nerezový komín pro dodatečnou instalaci do starého zděného průduchu komínu	kus	1,000	60 700,00	60 700,00	Vlastní
	VV		N41 Trivrtvý nerezový komín					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			komplet – se všemi potřebnými prvky k sestavení kompletního funkčního komínu					
VV			podrobný popis viz projektová dokumentace například VYPIS NOVÝCH PRVKŮ		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet					
184	K	Rx001-inv.5	Oprava stávajících dveří + výměna zárubně	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	Vlastní
Poznámka k položce: Dveře je navrženo ponechat a opravit, střínlou zárubeň odstranit a nahradit novou. Navrhovaná oprava a úprava křídla dveří - – nátěr odstranit broušením – poškozené dřevě výsuv v místě záruku nahradit vsazením nového kusu dřeva – jednoduché zasklení nahradit standardním izolačním dvojsklem s teplým rámečkem hnědé barvy, orientační rozměr dvojskla cca 400 x 400 mm (nulino upřesnit podle skutečnosti) – úprava povrchů a nový nátěr dřeva polokrycí hnědý na bázi přírodních olejů podle pokynů výrobce barvy, stejný nátěr provést u nové zárubně, závěsy a rtiť před zasklením opatřit antikorozním grafitové černým matným nátěrem – osadit nový zapuštěný vložkový zámek s cylindrickou bezpečností vložkou - vložka musí mít na interiérové straně "knoflík", kterým lze zamýkat a odemýkat bez použití klíče – instalovat nové kliky se štitky - navrženy ocelové kliky s matnou černou povrchovou úpravou, vhodný typ kliky viz přeloha								
VV			inv.5					
VV			podrobný popis renovace viz PD INVENTARIZACE PŮVODNÍCH PRVKŮ A NÁVRH JEJICH DALŠÍHO VYUŽITÍ A PŘÍPADNÝCH ÚPRAV A OPRAV		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet					
185	K	Rx001-inv.10	Oprava stávajících dveří	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	Vlastní
Poznámka k položce: Dveře je navrženo ponechat a upravit - – jednoduché zasklení nahradit standardním izolačním dvojsklem s teplým rámečkem hnědé barvy, orientační rozměr dvojskla cca 400 x 400 mm (nulno upřesnit podle skutečnosti) – provést úpravu povrchů a obnovovací nátěr dřeva polokrycí hnědou barvou na bázi přírodních olejů podle pokynů výrobce barvy, závěsy a rtiť před zasklením opatřit antikorozním grafitové černým matným nátěrem – osadit novou cylindrickou bezpečnostní vložku záruku - vložka musí mít na interiérové straně knoflík, kterým lze zamýkat a odemýkat								
VV			inv.10					
VV			podrobný popis renovace viz PD INVENTARIZACE PŮVODNÍCH PRVKŮ A NÁVRH JEJICH DALŠÍHO VYUŽITÍ A PŘÍPADNÝCH ÚPRAV A OPRAV		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet					
186	K	Rx099-inv.15	Demontáž doprava renovace a zpětná montáž plechových vikýřů plochy cca 1,8 m2	kus	4,000	4 400,00	17 600,00	Vlastní
VV			Inv. 15 - 4 kusy					
VV			demontovat a odvézt do dílny k provedení nových vnějších nátěrů					
VV			podrobný popis viz inventarizace původních prvků a návrh jejich dalšího využití a případných úprav a oprav		4,000			
VV			4		4,000			
VV			Součet					
187	K	Rx099-inv.16	Úprava ateliových oken na elektrické ovládání instalae elektrického ovládání otevírání větracích křidel, el. ovládání otevírání - včetně pomocných prací (demontáž a montáž oplechování, D+M izoace tepelné a vodotěsné) 2400x2400 mm	kus	3,000	28 000,00	84 000,00	Vlastní
VV			Inv. 16 - 3 kusy					
VV			položka neobsahuje rozebrání a zpětnou montáž střešní krytiny					
VV			podrobný popis viz inventarizace původních prvků a návrh jejich dalšího využití a případných úprav a oprav		3,000			
VV			3		3,000			
VV			Součet					
188	K	Rx099-inv.17	Úprava izolace sřešního výlezu - včetně pomocných prací (demontáž a montáž oplechování, D+M izoace tepelné a vodotěsné) 600x600 mm	kus	3,000	10 000,00	30 000,00	Vlastní
VV			Inv. 17 - 3 kusy					
VV			položka neobsahuje rozebrání a zpětnou montáž střešní krytiny					
VV			podrobný popis viz inventarizace původních prvků a návrh jejich dalšího využití a případných úprav a oprav					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
189	K	766-R01	Vnější difúzní okenní páska - ostění	m	125,810	110,00	13 839,10	Vlastní
VV			Těsnící pásky - vnější		125,810			
VV			(3,76*4+6,52+4,8+3,85+5,2+4,05+6,1+4,95+4,95+4,95+4,8+4,8+4,95+4,95+4,95+7,35+5,0+5,0+3,8)		125,810			
VV			Součet		125,810			
190	K	766-R02	Vnitřní parotěsná okenní páska - ostění	m	125,810	110,00	13 839,10	Vlastní
VV			Těsnící pásky - vnitřní		125,810			
VV			(3,76*4+6,52+4,8+3,85+5,2+4,05+6,1+4,95+4,95+4,95+4,8+4,8+4,95+4,95+4,95+7,35+5,0+5,0+3,8)		125,810			
VV			Součet		125,810			
191	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	120 000,00	120 000,00	CS ÚRS 2023 01
D	767		Konstrukce zámečnické				337 729,43	
192	R	767A9004-Rx01	Montáž, dodávka, výroba a osazení atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 100 kg - včetně povrchové úpravy a obetonování	kg	103,554	250,00	25 888,50	Vlastní
VV			ocelový nosník 2 x IPN 100 dl. 1500 mm, opatřený antikorozním nátěrem do agresivního vlhkého prostředí, zcela obetonovaný,					
VV			na straně chodby beton vyztužený svařovaným pletivem přivařeným k IPN, krytí IPN min. 40 mm beton C20/25		27,522			
VV			1,5*8,34*2*1,1					
VV			ocel. nosník 2 x IPN 140 dl. 2400 mm, opatřený antikorozním nátěrem do agresivního vlhkého prostředí, zcela obetonovaný,					
VV			na straně chodby beton					
VV			vyztužený svařovaným pletivem přivařeným k IPN, krytí IPN min. 40 mm beton C20/25		76,032			
VV			2,4*14,4*2*1,1		103,554			
VV			Součet					
193	R	767A9005	Montáž, dodávka, výroba a osazení atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 500 kg- včetně povrchové úpravy a podrovnání pro osazení	kg	165,952	220,00	36 509,44	ÚRS RYRO 2023 01
VV			2xUPN 200 svařeno ocelovou deskou šíře 290 mm tl. min 5mm		165,952			
VV			3,0*25,3*2+0,29*0,61*2*40		165,952			
VV			Součet					
194	R	767A9005.2	Montáž, dodávka, výroba a osazení atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 500 kg- včetně povrchové úpravy a podrovnání pro osazení	kg	382,352	220,00	84 117,44	Vlastní
VV			2xUPN 200 svařeno ocelovou deskou tl. min 5mm					
VV			7,0*26,3*2+0,29*0,61*2*40		382,352			
VV			Součet		382,352			
195	K	Rx001-N35	Ocelové zábradlí ve 2.np umístěné po obvodu schodiště - kompletní dodávka, výroba a montáž včetně kotvení a povrchové úpravy	m	5,800	8 000,00	46 400,00	Vlastní
VV			N35 Ocelové zábradlí					
VV			celková délka cca 5800 mm					
VV			Sloupky a madlo zábradlí je navrženo z profilu 60 x 14 mm, výplň z vodorovně vedených nerez lanek pnutých mezi sloupky					
VV			podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ					
VV			5,8		5,800			
VV			Součet		5,800			
196	K	Rx001-N36.2	Madlo/zábradlí z ocelové čtvercové trubky kotvené šrouby do dřevěného stupně včetně povrchové úpravy	kus	9,000	3 000,00	27 000,00	Vlastní
VV			N36.2 Madlo/zábradlí z ocelové čtvercové trubky kotvené šrouby do dřevěného stupně;Počet zábradlí - 9					
VV			podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ		9,000			
VV			9		9,000			
VV			Součet					
197	K	Rx001-N38	Pororostová podlaha 8,5 m2	m2	8,500	3 500,00	29 750,00	Vlastní
VV			N38 Pororostová podlaha; Plocha roštu cca 8,5 m2					
VV			podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ					
VV			8,5		8,500			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
198	VV		Součet			8,500					
	K	Rx001-N39	Síťovací plošina, včetně držáků a příslušenství		kus	3,000	1 310,00	3 930,00		Vlastní	
	VV		N39 Síťovní stoupací plošina								
	VV		celkem 3 ks délky cca 60 cm								
	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ								
199	VV		3			3,000					
	VV		Součet			3,000					
	K	Rx001-N40	Protisněhové mříže (sněholamy), včetně držáků a příslušenství		m	58,000	1 177,00	68 266,00		Vlastní	
	VV		N40 Protisněhové mříže								
	VV		celkem cca 58 m								
200	VV		podrobný popis viz projektová dokumentace například VÝPIS NOVÝCH PRVKŮ			58,000					
	VV		58			58,000					
	VV		Součet			58,000					
	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m		%	3 173,610	5,00	15 868,05		CS ÚRS 2023 01	
	D	771	Podlahy z dlaždic					102 010,40			
201	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu		m2	68,700	48,00	3 297,60		CS ÚRS 2023 01	
202	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm		m	75,640	144,00	10 892,16		CS ÚRS 2023 01	
203	VV		Keramický sokl - standardní tvarovka dlažby (délka cca 300 mm, výška 80 mm, spodní hrana kolmá, horní hrana zkosená)								
	VV		P1			44,140					
	VV		7,7-1,0-0,9+11,35-0,9-0,9-1,44+21,34-0,8-0,9-0,88-0,8-1,44-0,8+10,2-0,9+9,61-0,9*3-0,8								
	VV		P01			31,500					
	VV		16,21-0,8+17,75-1,66			75,640					
204	VV		Součet			83,204	65,00	5 408,26		Vlastní	
	M	59761009R	sokl-dlažba keramická dle výběru investora		m						
	P		Poznámka k položce:								
	VV		standardní tvarovka dlažby (délka cca 300 mm, výška 80 mm, spodní hrana kolmá, horní hrana zkosená)			83,204					
	VV		75,64*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"								
204	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2		m2	68,700	725,00	49 807,50		CS ÚRS 2023 01	
205	VV		Keramická dlažba								
	VV		P01			25,300					
	VV		6,7*7,0+1,4+6,1+4,1								
	VV		P1			43,400					
	VV		3,5+6,1+4,8+2,5+2,7+2,5+5,5+14,6+1,2			68,700					
206	VV		Součet			75,570	250,00	18 892,50		Vlastní	
	M	59761-R001	dlažba keramická dle výběru investora		m2						
	P		Poznámka k položce:								
	VV		Specifikace viz technická zpráva			68,700					
	VV		Součet			68,700					
207	VV		68,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			10,638	466,00	4 957,31		Vlastní	
	K	771591112-Rx01	Izolace pod dlažbu stěrkou ve dvou vrstvách		m2						
	VV		Hydroizolační stěrka dle EN 14891 – litý vodotěsný výrobek z cementu modifikovaného polymerem								
	VV		"14b+14c"2,5+6,5			9,000					
	VV		"vytažení na stěnu"(6,55-0,8+11,43-0,8)*0,1			1,638					
208	VV		Součet			10,638					
	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou		m	16,380	194,00	3 177,72		CS ÚRS 2023 01	
	VV		Izolační páska v koutech								
	VV		"14b+14c"(6,55-0,8+11,43-0,8)			16,380					
	VV		Součet			16,380					
208	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m		%	1 115,470	5,00	5 577,35		CS ÚRS 2023 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 775 Podlahy skládané								
209	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	59,120	84,00	4 966,08	CS ÚRS 2023 01
	VV		Sokl vinylová podlaha		59,120			
	VV		(15,0+28,58+15,54)		59,120			
	VV		Součet					
210	M	6141810-RxM01	dřevěná lišta z jádrového dřeva dubu profilu cca 15 x 30 mm, opatřenou hnědým lazurním nátěrem olejovou barvou	m	63,850	122,00	7 789,70	Vlastní
	VV		59,12*1,08 Přepočtené koeficientem množství		63,850			
211	K	775541161	Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel	m2	62,200	243,00	15 114,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		Vinylová podlaha		62,200			
	VV		P2		62,200			
	VV		32,0+14,6+15,6		62,200			
	VV		Součet					
212	M	2841106-RxM01	vinylová podlahovina s dekorem jako jednolamelová dřevěná podlaha (typ "selské prkno" – šířka lamely cca 200 mm, dřevina – dub, výběr upřesní investor	m2	67,176	1 074,00	72 147,02	Vlastní
	P		Poznámka k položce: Výběr upřesní investor a pracovníci památkové péče) lepená k podkladu, vhodná pro stupeň zátěže EN ISO 10581, 10582 (EN 649) – 23 vysoká zátěž pro bytovou výstavbu, 34 velmi vysoká zátěž pro komerční výstavbu, požadovaný koeficient tření za sucha i za mokra min. 0,5 dle DIN 511 30, reakce na oheň Afl nebo Bfl dle EN 13 501					
	VV		62,2*1,08 Přepočtené koeficientem množství		67,176			
213	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 6 do 12 m	%	864,730	8,00	6 917,84	CS ÚRS 2023 01
D 781 Dokončovací práce - obklady								
214	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	101,262	48,00	4 860,58	CS ÚRS 2023 01
215	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,240	466,00	1 509,84	CS ÚRS 2023 01
	VV		Hydroizolační stěrka pod obklad		3,240			
	VV		(0,9*2)*1,8		3,240			
	VV		Součet					
216	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	101,262	765,00	77 465,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		Obklady		16,849			
	VV		"4" 10,25*1,5-(1,14*0,64+0,8*1,5+1,13*1,5)+(0,83*(0,64*2+1,14)+1,03*(1,5*2))		15,509			
	VV		"5" 11,5*1,5-(1,02*1,5+0,7*1,5+1,08*0,15)+(0,26*1,5*2+0,16*(0,15*2+1,08))		7 650			
	VV		"6" 4,95*1,8-0,7*1,8		11,631			
	VV		"9" 9,84*1,5-(1,6*1,5+0,8*1,5+1,06*0,15)+0,42*(0,15*2+1,2)		8,550			
	VV		"14b" 6,5*1,5-0,8*1,5		19,113			
	VV		"14c" 9,87*1,8-(1,07*1,8+0,95*0,92)+0,475*(0,92*2+1,32)+0,735*(1,8*2)		10,206			
	VV		"14d" 6,57*1,8-0,9*1,8		11,754			
	VV		"15" 7,23*1,8-0,7*1,8		101,262			
	VV		Součet					
217	M	597611100-R	dlaždice keramické l. j. - dle výběru investora	m2	106,325	300,00	31 897,50	Vlastní
	P		Poznámka k položce: Specifikace viz technická zpráva					
	VV		101,262		101,262			
	VV		101,262*1,05 Přepočtené koeficientem množství		106,325			
218	K	781494111	Profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	34,640	186,00	6 443,04	Vlastní
	VV		Rohová lišta ke keramickému obkladu		5,420			
	VV		"4" 0,64*2+1,14+1,5*2		5,880			
	VV		"5" 1,5+1,5*2+0,15*2+1,08		0,910			
	VV		"6" 0,91		4,500			
	VV		"9" 1,5*2+0,15*2+1,2		9,410			
	VV		"14c" 2,1+0,55+0,92*2+1,32+1,8*2		2,300			
	VV		"14d" 0,95+0,1+1,25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			"15" 1,8*3+0,82		6,220				
VV			Součet		34,640				
219	K	781494511	Profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	60,080	180,00	10 814,40	CS ÚRS 2023 01	
P			Poznámka k položce: alternativně zakončení fabionem						
VV			Ukončení obkladu						
VV			Obvod obkladů		10,900				
VV			"4" 10,25-1,14+0,8-1,13+0,83*2+1,03*2		9,540				
VV			"5" 11,5-1,02-0,7-1,08+0,26*2+0,16*2		4,250				
VV			"6" 4,95-0,7		7,220				
VV			"9" 9,84-1,6-0,8-1,06+0,42*2		5,700				
VV			"14b" 6,5-0,8		10,270				
VV			"14c" 9,87-1,07-0,95+0,475*2+0,735*2		5,670				
VV			"14d" 6,57-0,9		6,530				
VV			"15" 7,23-0,7		60,080				
			Součet						
220	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	124,430	49,00	6 097,07	CS ÚRS 2023 01	
VV			Silikonování						
VV			Kouty obkladů		6,160				
VV			"4" 4*1,54		9,000				
VV			"5" 6*1,5		8,110				
VV			"6" 4*1,8+0,91		6,000				
VV			"9" 4*1,5		6,000				
VV			"14b" 4*1,5		9,850				
VV			"14c" 4*1,8+2,1+0,55		9,400				
VV			"14d" 4*1,8+1,25+0,95		13,420				
VV			"15" 7*1,8+0,82						
VV			Kouty obklad / dlažba						
VV			"4" 10,25-0,8-1,13		8,320				
VV			"5" 11,5-1,02-0,7		9,780				
VV			"6" 4,95-0,7		4,250				
VV			"9" 9,84-1,6-0,8		7,440				
VV			"14b" 6,5-0,8		5,700				
VV			"14c" 9,87-1,07		8,800				
VV			"14d" 6,57-0,9		5,670				
VV			"15" 7,23-0,7		6,530				
			Součet		124,430				
221	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 763,010	5,00	8 815,05	CS ÚRS 2023 01	
D		783	Dokončovací práce - natěry						624 688,08
222	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	7,017	250,00	1 754,25	CS ÚRS 2023 01	
VV			inv.20						
VV			0,74*0,59*2		0,873				
VV			inv.21						
VV			0,8*1,92*2*2		6,144				
VV			Součet		7,017				
223	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	14,034	400,00	5 613,60	CS ÚRS 2023 01	
VV			inv.20 - odstín slonová kost						
VV			(0,74*0,59*2)*2		1,746				
VV			inv.21- odstín slonová kost						
VV			(0,8*1,92*2*2)*2		12,288				
VV			Součet		14,034				
224	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	201,338	115,00	23 153,87	CS ÚRS 2023 01	
P			Poznámka k položce:						
VV			S odsáváním prachu						
VV			Obroušení záklopových prken						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			14,75*13,65		201,338			
W			Součet		201,338			
225	K	7832012-Rx01	Očištění tesařských konstrukcí před provedením nátěru silonovými (rýžovými) kartáči a odsátí prachu	m2	1 168,973	50,00	58 448,65	Vlastní
W			Krokve		239,400			
W			7,6*2*25*(0,14*2+0,16*2)*1,05					
W			Hroní vaznice		61,459			
W			29,1*2*(0,18*2+0,3*2)*1,1					
W			Střední vaznice		47,666			
W			29,1*2*(0,18*2+0,21*2)*1,05					
W			Výměna mezi vaznými trámy		52,555			
W			29,1*2*(0,18*2+0,25*2)*1,05					
W			Vazný trám		80,144			
W			10,15*8*(0,22*2+0,25*2)*1,05					
W			Pozednice		61,110			
W			29,1*2*(0,25*2+0,25*2)*1,05					
W			Hambálek		58,275			
W			3,7*25*(0,14*2+0,16*2)*1,05					
W			Šikmý sloupek		223,125			
W			4,25*25*2*(0,18*2+0,32*2)*1,05					
W			Rozpěra		74,529			
W			3,38*25*(0,18*2+0,24*2)*1,05					
W			Pásek		54,810			
W			1,8*25*2*(0,13*2+0,16*2)*1,05					
W			Šikmé ztužení		116,550			
W			3,7*25*2*(0,14*2+0,16*2)*1,05					
W			Kratče		49,350			
W			1,0*25*2*(0,22*2+0,25*2)*1,05					
W			Námělek		50 000			
W			50		1 168,973			
W			Součet					
226	K	783213121	Napouštění dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	95,830	45,00	4 312,35	CS ÚRS 2023 01
W			Svislá stěna u atiky					
W			29*2		58,000			
W			Přesah střechy za svislou stěnou		37,830			
W			0,65*29,1*2		95,830			
W			Součet					
227	K	783213-Rx002	Odstanění plísni z tesařských konstrukcí vhodným prostředkem	m2	60,401	115,00	6 946,12	Vlastní
W			Obroušení záklapových prken - 30 %					
W			14,75*13,65*0,3		60,401			
W			Součet		60,401			
228	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	1 480,198	250,00	370 049,50	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce:					
W			Výsledná barevnost dřeva musí být pokud možno stejná, jaká bude barevnost prvků krovu.					
W			Obroušení barevnost dřeva musí být pokud možno stejná, jaká bude barevnost prvků krovu.					
W			14,75*21,1		311,225			
W			Mezisoučet		311,225			
W			Konstrukce krovu					
W			Krokve		239,400			
W			7,6*2*25*(0,14*2+0,16*2)*1,05					
W			Hroní vaznice		61,459			
W			29,1*2*(0,18*2+0,3*2)*1,1					
W			Střední vaznice		47,666			
W			29,1*2*(0,18*2+0,21*2)*1,05					
W			Výměna mezi vaznými trámy		52,555			
W			29,1*2*(0,18*2+0,25*2)*1,05					
W			Vazný trám		80,144			
W			10,15*8*(0,22*2+0,25*2)*1,05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Pozednice					
VV			29,1*2*(0,25*2+0,25*2)*1,05		61,110			
VV			Hambálek					
VV			3,7*25*(0,14*2+0,16*2)*1,05		58,275			
VV			Šikmý sloupek					
VV			4,25*25*2*(0,18*2+0,32*2)*1,05		223,125			
VV			Rozpěra					
VV			3,38*25*(0,18*2+0,24*2)*1,05		74,529			
VV			Pásek					
VV			1,8*25*2*(0,13*2+0,16*2)*1,05		54,810			
VV			Šikmé ztužení					
VV			3,7*25*2*(0,14*2+0,16*2)*1,05		116,550			
VV			Krátče					
VV			1,0*25*2*(0,22*2+0,25*2)*1,05		49,350			
VV			Námětek					
VV			50		50,000			
VV			Mezisoučet		1 168,973			
VV			Součet		1 480,198			
229	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	0,845	55,00	46,48	CS ÚRS 2023 01
VV			inv.23					
VV			0,65*0,65*1*2		0,845			
VV			Součet		0,845			
230	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,741	50,00	87,05	CS ÚRS 2023 01
VV			inv.23					
VV			0,65*0,65*1*2		0,845			
VV			inv.24					
VV			0,64*0,7*1*2		0,896			
VV			Součet		1,741			
231	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,741	185,00	322,09	CS ÚRS 2023 01
VV			inv.23					
VV			0,65*0,65*1*2		0,845			
VV			inv.24					
VV			0,64*0,7*1*2		0,896			
VV			Součet		1,741			
232	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,741	300,00	522,30	CS ÚRS 2023 01
VV			inv.23 - matnou grafiově černou barvou					
VV			0,65*0,65*1*2		0,845			
VV			inv.24 - matnou grafiově černou barvou					
VV			0,64*0,7*1*2		0,896			
VV			Součet		1,741			
233	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	39,930	38,00	1 517,34	CS ÚRS 2023 01
234	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	39,930	268,00	10 701,24	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce:					
VV			silikonovým řasádním nátěrem s ekvivalentní dír. tloušťkou max. 0,05 metru, stejný šedý odstín jako u soklu					
VV			Specifikace viz technická zpráva a pohledy					
VV			"sokl"15,78+13,5+8,95+3,7		39,930			
VV			Součet		39,930			
235	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	373,580	106,00	39 599,48	CS ÚRS 2023 01
VV			Otlučená část fasády					
VV			33,82		33,820			
VV			37,6		37,600			
VV			15,5		15,500			
VV			13,5		13,500			
VV			"špalety"46,8		46,800			
VV			Horní fasáda					
VV			58,84		58,840			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			58,95		58,950			
VV			57,2		57,200			
VV			59,3		59,300			
VV			"sokl"-15,78-13,5-6,95-3,7		-39,930			
VV			pozn. c					
VV			8,0*4		32,000			
VV			Součet		373,580			
236	K	7838274-Rx001	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr vnějších omítek stupně členitosti 1 a 2 mikronizovaným čistým vápenným nátěrem	m2	373,580	272,00	101 613,76	Vlastní
VV			Specifikace viz technická zpráva a pohledy					
VV			Otlučená část fasády					
VV			33,82		33,820			
VV			37,6		37,600			
VV			15,5		15,500			
VV			13,5		13,500			
VV			"špalety"-46,8		46,800			
VV			Horní fasáda					
VV			58,84		58,840			
VV			58,95		58,950			
VV			57,2		57,200			
VV			59,3		59,300			
VV			"sokl"-15,78-13,5-6,95-3,7		-39,930			
VV			pozn. c					
VV			8,0*4		32,000			
VV			Součet		373,580			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				224 210,63	
237	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	903,131	5,00	4 515,66	CS ÚRS 2023 01
VV			337,963+565,168		903,131			
VV			Součet		903,131			
238	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	903,131	17,00	15 353,23	CS ÚRS 2023 01
239	K	7842111-Rx01	Dvojnásobné bílé malby ze směsí minerálních/disperzních za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	337,963	82,00	27 712,97	CS ÚRS 2023 01
VV			"1" 10,4*2,5		26,000			
VV			"3" 22,07*2,55		56,279			
VV			"4" 10,25*1		10,250			
VV			"5" 11,5*1,1		12,650			
VV			"6" 4,95*0,8		3,960			
VV			"7" 18,94*2,57		48,676			
VV			"8" 18,54*2,44		45,238			
VV			"9" 9,84*0,95		9,348			
VV			"10" 8,27*2,45		20,262			
VV			"stropy"6,7*31,9+6,7*7,0+1,4+21,9+19,5+6,1+4,1		105,300			
VV			Součet		337,963			
240	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	337,963	28,00	9 462,96	CS ÚRS 2023 01
241	K	784312021-Rx001	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	588,612	248,00	145 975,78	Vlastní
VV			trojnásobným vápenným nátěrem v barevnosti určené investorem a pracovníky památkové péče					
VV			"11" 6,84*2,64		18,058			
VV			"12" 9,86*2,64		26,030			
VV			"14a" 9,62*2,3		22,126			
VV			"14b" 6,5*0,8		5,200			
VV			"14c" 9,87*0,7		6,909			
VV			"14d" 6,57*0,7		4,599			
VV			"15" 7,23*0,5		3,615			
VV			"17" 9,24*3		27,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"18" (15,4+15,92)*2,6		81,432			
VV			"19" 15*2,6		39,000			
VV			"20" 15,42*2,6		40,092			
VV			"22" 18,61*2,59		48,200			
VV			"23" 4,26*2,12		9,031			
VV			"24" 14,85*2		29,700			
VV			"01" 15,8*1,92		30,336			
VV			"01 - schody" 3,36*2		6,720			
VV			"kalciumsilikať" 59,444		59,444			
VV			"stropy" 3,5+6,1+4,8+2,5+6,5+2,2+2,5+5,5+32+14,6+15,6+14,6+1,2+3,8+14,5		130,400			
VV			Součet		588,612			
242	K	784312061	Příplatek k cenám vápenných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	588,612	36,00	21 190,03	CS ÚRS 2023 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				220 000,00	
D	VRN3		VRN a ostatní náklady				220 000,00	
243	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení stavenišť, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	1,000	170 000,00	170 000,00	Vlastní
P			Poznámka k položce: Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.					
244	K	001-R	Provizorní zakrytí střešního pláště při provádění úprav střešních konstrukcí	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	Vlastní
P			Poznámka k položce: D+M včetně demontáže a případné likvidace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA
Soupis: 23-010201.0.3 - ZTI

KSO: CC-CZ: 18. 6. 2024
Místo: Chvalšiny
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 25160168
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
DIČ: CZ25160168
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
KAVRO
Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dilo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		631 734,89
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	631 734,89	132 664,33
		0,00
Sazba daně		21,00%
		12,00%
Cena s DPH		764 399,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt:

23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:

23-010201.0.3 - ZTI

Místo:

Chvalšiny

Zadavatel:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum:

18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

800-1 - Zemní práce	631 734,89
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	135 979,45
721 - Vnitřní kanalizace	6 469,97
722 - Vnitřní vodovod	104 952,60
725 - Zařizovací předměty	200 040,12
799 - Ostatní náklady	159 598,39
S - Přesuny sutí	18 039,53
	6 654,83

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:

23-010201.0.3 - ZTI

Místo:

Chvalšiny

Zadavatel:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Uchazeč:

KAVRO

Datum:

18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

KAVRO

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

631 734,89

135 979,45

D		800-1		Zemní práce			
1	K	132201401R00	m3	2,100	2 565,00	5 386,50	
2	K	139711101R00	m3	37,982	1 850,00	70 266,70	
3	K	161101501R00	m3	12,025	1 513,00	18 193,83	
4	K	162201203R00	m3	17,141	268,00	4 593,79	
5	K	162701105R00	m3	17,141	266,00	4 559,51	
6	K	162701109R00	m3	171,410	21,00	3 599,61	
7	K	167101101R00	m3	17,141	288,00	4 936,61	
8	K	171201201R00	m3	17,141	16,90	289,68	
9	K	171201211VD	t	28,620	250,00	7 155,00	
10	K	174101101R00	m3	22,941	128,00	2 936,45	
11	K	175101101RT2	m3	11,331	1 241,00	14 061,77	

D		45		Podkladní a vedlejší konstrukce			
12	K	451572111R00	m3	3,710	1 322,00	4 904,62	
13	K	452313131R00	m3	0,216	3 687,00	796,39	
14	K	452353101R00	m2	1,440	534,00	768,96	

D		721		Vnitřní kanalizace			
15	K	721110802R00	m	13,500	117,00	1 579,50	
16	K	721110806R00	m	17,000	128,85	2 190,45	
17	K	721110809R00	m	13,000	212,35	2 760,55	
18	K	721140802R00	m	13,000	181,43	2 358,59	
19	K	721171803R00	m	18,000	13,61	244,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	721290821R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky do 6 m	t	1,426	1 745,20	2 488,66	
21	K	721176102R00	Potrubí PP (barva šedá) připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	8,000	244,71	1 957,68	
22	K	721176103R00	Potrubí PP (barva šedá) připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	8,000	291,23	2 329,84	
23	K	721176105R00	Potrubí PP (barva šedá) připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	2,500	869,92	2 174,80	
24	K	721176114R00	Potrubí PP (barva šedá) odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	13,000	479,54	6 234,02	
25	K	721176115R00	Potrubí PP (barva šedá) odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	19,000	684,86	13 012,34	
26	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	15,000	511,38	7 670,70	
27	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	22,000	541,88	11 921,36	
28	K	721176227VD	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 315 x 9,2 mm	m	16,000	1 243,65	19 898,40	
29	K	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	1,000	69,07	69,07	
30	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	6,000	69,07	414,42	
31	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	6,000	76,28	457,68	
32	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	5,000	113,91	569,55	
33	K	721223423RT2	Vpusť podlahová se zápchovou uzávěrkou, mřížka nerez 115 x 115 mm, DN 50/75/110 mm	kus	1,000	1 207,63	1 207,63	
34	K	721242116R00	Lapač sítěšních splavenin litinový, DN 125 mm	kus	4,000	3 796,57	15 186,28	
35	K	721273144R00	Nástavec větrací z PVC, D 75 mm, délka 920 mm	kus	1,000	324,38	324,38	
36	K	721273145R00	Nástavec větrací z PVC, D 110 mm, délka 930 mm	kus	1,000	364,38	364,38	
37	K	721273200RT2	Souprava ventilační sítěšní PP D 75 mm	kus	1,000	937,38	937,38	
38	K	721273200RT3	Souprava ventilační sítěšní PP D 110 mm	kus	1,000	746,88	746,88	
39	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	87,500	21,13	1 848,88	
40	K	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 mm	m	16,000	42,24	675,84	
41	K	48412002VD	Neutralizační box pro kotle do výkonu 100 kW	kus	1,000	4 110,00	4 110,00	
42	K	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1 023,833	1,19	1 218,36	
D 722 Vnitřní vodovod							200 040,12	
43	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	75,000	76,28	5 721,00	
44	K	722130831R00	Demontáž nástěnký	kus	11,000	50,10	551,10	
45	K	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50 mm	m	75,000	31,65	2 373,75	
46	K	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4"	kus	6,000	27,21	163,26	
47	K	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 5/4"	kus	2,000	31,65	63,30	
48	K	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,185	1 745,24	322,87	
49	K	722172331R00	Potrubí plastové PP-RCT, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,3 mm, PN 22	m	32,000	300,60	9 619,20	
50	K	722172332R00	Potrubí plastové PP-RCT, včetně zednických výpomocí, D 25 x 2,8 mm, PN 22	m	116,000	374,78	43 474,48	
51	K	722172333R00	Potrubí plastové PP-RCT, včetně zednických výpomocí, D 32 x 3,6 mm, PN 22	m	39,000	457,94	17 859,66	
52	K	722172334R00	Potrubí plastové PP-RCT, včetně zednických výpomocí, D 40 x 4,5 mm, PN 22	m	6,000	616,86	3 701,16	
53	K	722172352R00	Křížení potrubí z PP-RCT, D 25 x 2,8 mm, PN 22	kus	7,000	211,72	1 482,04	
54	K	722172353R00	Křížení potrubí z PP-RCT, D 32 x 3,6 mm, PN 22	kus	2,000	266,19	532,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
55	K	722174212R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 20 mm	m	32,000	237,61	7 603,52	
56	K	722174213R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 25 mm	m	116,000	276,78	32 106,48	
57	K	722174214R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 32 mm	m	39,000	298,94	11 658,66	
58	K	722174215R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, rovného, polyfuzně svařeného, D 40 mm	m	4,000	329,87	1 319,48	
59	K	722181212RT7	Izolace nálevková termoizolační trubi (PE pěna) tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	32,000	45,79	1 465,28	
60	K	722181212RT9	Izolace nálevková termoizolační trubi (PE pěna) tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	37,000	52,92	1 958,04	
61	K	722181214RT8	Izolace nálevková termoizolační trubi (PE pěna) tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	79,000	92,45	7 303,55	
62	K	722181214RU1	Izolace nálevková termoizolační trubi (PE pěna) tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	39,000	97,08	3 786,12	
63	K	722181214RV9	Izolace nálevková termoizolační trubi (PE pěna) tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	4,000	110,78	443,12	
64	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	30,000	184,52	5 535,60	
65	K	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	1,000	189,16	189,16	
66	K	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 mm	kus	3,000	186,58	559,74	
67	K	722190405R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 32 mm	kus	1,000	245,85	245,85	
68	K	722220111R00	Nástěnka, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	6,000	125,47	752,82	
69	K	722220121R00	Nástěnka, pro baterii G 1/2"	pár	13,000	250,94	3 262,22	
70	K	722191133R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 500 mm	soubor	1,000	164,38	164,38	
71	K	722237122R00	Kohout vodovodní, kulový, DN 20 mm	kus	1,000	147,00	147,00	
72	K	722237123R00	Kohout vodovodní, kulový, DN 25 mm	kus	3,000	243,00	729,00	
73	K	722237124R00	Kohout vodovodní, kulový, DN 32 mm	kus	1,000	382,00	382,00	
74	K	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závítý, G 3/4"	kus	2,000	95,22	190,44	
75	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závítý, G 1"	kus	3,000	103,98	311,94	
76	K	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závítý, G 5/4"	kus	1,000	122,53	122,53	
77	K	722249101R00	Montáž armatury požární - hydrant G 3/4"	kus	1,000	87,48	87,48	
78	K	722254201RT4	Požární hydrant D 19/30 mm, s tvarové stálou hadicí dl. 30 m	kus	1,000	8 491,56	8 491,56	
79	K	722259201R00	Montáž hydrantového systému D25	kus	1,000	721,07	721,07	
80	K	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	1,000	279,87	279,87	
81	K	722259994R00	Revize nástěnného požárního hydrantu	kus	1,000	127,31	127,31	
82	K	722259995R00	Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant	kus	1,000	254,62	254,62	
83	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	191,000	18,95	3 619,45	
84	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	191,000	29,22	5 581,02	
85	K	722223181R00	Kohout vodovodní, kulový, výtokový, DN 15 mm	kus	1,000	166,00	166,00	
86	K	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, 1zavít, G 1/2"	kus	1,000	102,90	102,90	
87	K	722264322R00	Vodoměr bytový SV, DN 15, Qn 1.5 m3/h (resp. Q3 2.5 m3/h)	kus	1,000	985,39	985,39	
88	K	722265112R00	Vodoměr domovní SV, DN 20 Qn 2.5 m3/h (resp. Q3 4 m3/h)	kus	1,000	1 809,67	1 809,67	
89	K	732219301R00	Montáž ohříváku vody stojat.kombinovaných do 200 l	soubor	1,000	1 472,07	1 472,07	
90	K	484386180	Nepřímotopný zásobníkový ohřevač objem 117 litrů (dodávka ÚT)	kus	0,000	0,00	0,00	
91	K	484386181VD	Přípojovací sada pro zásobník TV včetně pojistné skupiny do 10 bar	kus	1,000	4 839,75	4 839,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,000	341,93	341,93	
93	K	732429500VD	Cirkulační čerpadlo s přípoj. příslušenstvím pro zásobníky TV 120 - 200 litrů	kus	1,000	3 066,72	3 066,72	
94	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1 934,154	1,03	1 992,18	
D 725 Zařizovací předměty								159 598,39
95	K	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,000	204,62	613,86	
96	K	725119107R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených bez vent.	kus	1,000	692,71	692,71	
97	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,000	571,60	2 286,40	
98	K	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkokartonu	soubor	4,000	923,11	3 692,44	
99	K	725119501T00VD	Montáž tlakového mechanického splachovače	kus	4,000	88,14	352,56	
100	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	168,03	336,06	
101	K	725210826R00	Demontáž umývatka bez výtokových armatur	soubor	1,000	168,03	168,03	
102	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	6,000	664,24	3 985,44	
103	K	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,000	791,16	791,16	
104	K	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	4,000	896,65	3 586,60	
105	K	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	1,000	1 679,54	1 679,54	
106	K	725334301R00	Nálevka se sifonem PP, DN 32	kus	1,000	363,37	363,37	
107	K	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	3,000	368,01	1 104,03	
108	K	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	3,000	50,10	150,30	
109	K	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky	soubor	1,000	505,62	505,62	
110	K	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,000	1 186,49	1 186,49	
111	K	725249123VD	Montáž sprchových dveří	kus	1,000	1 859,09	1 859,09	
112	K	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,832	1 565,83	1 302,77	
113	K	725292035R00	Držák na toaletní papír nerezový	soubor	4,000	957,07	3 828,28	
114	K	725292061R00	WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu	soubor	4,000	1 713,07	6 852,28	
115	K	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	11,000	943,07	10 373,77	
116	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	5,000	95,35	476,75	
117	K	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	3,000	97,41	292,23	
118	K	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	7,000	27,73	194,11	
119	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	6,000	16,70	100,20	
120	K	725860812R00	Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých	kus	1,000	21,13	21,13	
121	K	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	14,000	36,90	516,60	
122	K	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	5,000	134,13	670,65	
123	K	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	7,000	145,98	1 021,86	
124	K	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	5,000	325,74	1 628,70	
125	K	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	6,000	325,74	1 954,44	
126	K	725849202R00	Montáž baterií sprchových termostatických	kus	1,000	2 095,35	2 095,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,000	839,20	839,20	
128	K	725859101R00	Montáž ventilu odpadního do D 32 mm	kus	6,000	126,92	761,52	
129	K	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	5,000	145,62	728,10	
130	K	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadelových D 32	kus	6,000	153,23	919,38	
131	K	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	5,000	153,28	766,40	
132	K	725869101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	4,000	162,87	651,48	
133	K	725880122R00	Dvířka z plastu, 150 x 200 mm (čistící kus)	kus	4,000	90,00	360,00	
134	K	55141109VD	Rohový ventil 3/8" x 1/2" (umyvadla)	kus	2,000	135,00	270,00	
135	K	55141164VD	Dřezová stojánková páková baterie páková s vysokým výtokem v=278 mm, chrom	kus	1,000	1 125,00	1 125,00	
136	K	55141117VD	Umyvadlová baterie stoján. bez automat. výpusti, v =155 mm, průtok 5 l/min.	kus	3,000	899,00	2 697,00	
137	K	55141229VD	Umyvadlová výpust s rotační zátkou antivandál 5/4"-75 mm	kus	6,000	299,00	1 794,00	
138	K	55141212VD	Baterie nástěnná dřezová 1/2" x 150 mm s výtokovým raménkem dl. 210 mm	kus	4,000	1 312,00	5 248,00	
139	K	55144213VD	Baterie nástěnná dřezová 1/2" x 150 mm s výtokovým raménkem dl. 300 mm	kus	1,000	1 125,00	1 125,00	
140	K	55141210VD	Rohový ventil Comfort k baterii 1/2" x 3/8" s nerez sítkem (umyvadla)	kus	10,000	135,00	1 350,00	
141	K	55141226VD	Umyvadlový sifon 5/4" - 32 mm, chrom	kus	6,000	360,00	2 160,00	
142	K	64214217VD	Umyvadlo pravouhlé 550 x 420 mm s otvorem pro baterii uprostřed a přepadem	kus	2,000	933,00	1 866,00	
143	K	64214222VD	Umyvátko pravouhlé 450 x 340 mm s otvorem pro baterii uprostřed a přepadem	kus	3,000	871,00	2 613,00	
144	K	64214218VD	Instalační sada pro umyvadlo	kus	5,000	71,00	355,00	
145	K	64214205VD	Zvukoizolační podložka umyvadlová mezi obklad a stěnu	kus	5,000	139,00	695,00	
146	K	55141118VD	Umyvadlová baterie stoján. bez automat. výpusti, v = 125 mm. výtok 103 mm, průtok 5,7 l/min.	kus	3,000	899,00	2 697,00	
147	K	55141223VD	Odpadní ventil se sítkem nerezová ocel DN 40 (6/4") kuchyňské dřez	kus	5,000	226,00	1 130,00	
148	K	64238810VD	Klozet závěsný, uzavřený oplachový kruh, 540 x 355 mm, hluboké splachování	kus	4,000	2 125,00	8 500,00	
149	K	64238817VD	Duroplastové sedátko s poklopem, zpomalující sklápění	kus	4,000	697,00	2 788,00	
150	K	64250831VD	Vyrovnávací sada	kus	4,000	75,00	300,00	
151	K	64250914VD	Rovné odpadní připojení k WC modulu	kus	4,000	419,00	1 676,00	
152	K	64250915VD	Ovládací tlačítko pro podomítkový modul 259 x 160 mm, chrom	kus	4,000	1 078,00	4 312,00	
153	K	64214310VD	Podomítkový modul pro umyvadlo se samonosným ocelovým rámem v=1120 mm, š=500 mm	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
154	K	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,000	4 830,00	4 830,00	
155	K	64271102VD	Plastová nádržka, výlevka, boční přívod vody, Dual Flush 3/6 l	kus	1,000	1 151,70	1 151,70	
156	K	64290884VD	Sprchové dveře jednokřídlé s pevným segmentem, šířka 900 mm, výška 1950 mm, sklo 8 mm	kus	1,000	8 700,00	8 700,00	
157	K	64290895VD	Pevná sprchová stěna 900 x 1950 mm, sklo 8 mm	kus	1,000	4 125,00	4 125,00	
158	K	64280821VD	Sprchová vanička čtvercová 900x900 mm, keramická	kus	1,000	3 265,00	3 265,00	
159	K	64280831VD	Sifon HL pro sprchové vaničky pr. 90 mm s nerezovou krytkou, průtok 33 l/min.	kus	1,000	342,00	342,00	
160	K	64280805VD	Dilatační páska mezi vaničku a stěnu 290 x 50 mm	kus	1,000	415,00	415,00	
161	K	55343670VD	Nerezové umyvadlo 560 x 420 mm s otvorem pro baterii uprostřed včetně sifonu	kus	1,000	4 880,00	4 880,00	
162	K	55343671VD	Nerezový žlab 1250 x 480 mm, včetně opláštění a sifonu	kus	1,000	12 720,00	12 720,00	
163	K	725310919R00	Zpětná montáž dřezu ocelového 1dlíného	kus	3,000	135,34	406,02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
164	K	28617413VD	Manžeta protipožární na potrubí D 75 mm	kus	1,000	1 352,45	1 352,45	
165	K	28617412VD	Manžeta protipožární na potrubí D 110 mm	kus	1,000	1 681,28	1 681,28	
166	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1 577,000	0,52	820,04	
D 799 Ostatní náklady								18 039,53
167	K	7990004VD	Projektová dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	3 092,49	3 092,49	
168	K	72990001VD	Výpomocné práce HSV pro ZTI	soubor	1,000	14 947,04	14 947,04	
D S Přesuny sutí								6 654,83
169	K	979990111R00	Poplatek za uložení sutí - zařizovací předměty	t	0,832	2 061,66	1 715,30	
170	K	979990191R00	Poplatek za uložení sutí - potrubí	t	1,611	2 061,66	3 321,33	
171	K	979087313R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	2,444	662,11	1 618,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA
Soupis: 23-010201.0.4 - ÚT

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chvalšiny	Datum:	18. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25160168
	VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov	DIČ:	CZ25160168
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
KAVRO		DIČ:	
Poznámka:			

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		881 890,51	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	881 890,51	21,00%	185 197,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	1 067 087,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:

23-010201.0.4 - ÚT

Místo:

Chvalšín

Zadavatel:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum:

18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

C800-731 - TEPELNÁ TECHNIKA	881 890,51
731 A01 - KOTELNY	149 553,09
732 A02 - STROJOVNY	36 996,07
733 A03 - ROZVOD POTRUBÍ	215 954,61
URS C800-734 - ARMATURY	63 115,03
URS C800-735 - OTOPNÁ TĚLESA	320 822,36
URS 23-M - ZKOUŠKY POTRUBÍ	58 372,73
C 800-713 - TEPELNÉ IZOLACE	37 076,62

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:

23-010201.0.4 - ÚT

Místo:

Chválskýny

Zadavatel:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D C800-731 TEPELNÁ TECHNIKA

D 731 A01 KOTELNY

881 890,51

881 890,51

149 553,09

0	K	731 13-01x1	Nizkotepelní teplovodní nástěnný kotel s plynulou modulací výkonu v rozsahu 3,9-33,3kW při teplotě topné vody 50/30°C a v rozsahu 3,5-29,9kW při teplotě topné vody 80/60°C s uzavřenou spalovací komorou,	ks	1,000	46 800,00	46 800,00	
---	---	-------------	--	----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

vestavěný výměník tepla z ušlechtilé oceli vysokou účinností, spalující ekologické palivo zemní plyn v nízkoteplotním kondenzačním režimu s vychlazením spalin, s vestavěným oběhovým čerpadlem energetické třídy „A“, 230V, 50Hz, IP X4D, elektrický příkon plně zatížení 80W při topném a 110W při ohřevu teplé vody, množství kondenzátu 3,1 litru za hodinu při teplotním spádu 50/30°C, teplota spalín 85/35°C při 80/60°C, třída NOx 6, rozměry 440x348x720mm, 39kg, normový stupeň využití při teplotním spádu 80/60°C dle DIN 4702-8 97,4%, při teplotním spádu 50/30°C 106,2%, max. provozní tlak kotle 0,3MPa, max. výstupní teplota 80°C, hmotnostní průtok spalin při 80/60°C 17,7g/hod, hladina akustického výkonu ve vzdálenosti 1m od kotle 40dB(A) připevněné montážní konzolí ke svislé stavební konstrukci, jenž snese jeho zatížení

0	K	731 13-01x2	Ekvitemní regulátor eBUS rozhraní, digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný okruh s možností rozšíření pomocí dalších modulů, podsvícený displej kabelové venkovní DCH čidlo, možnost vzdálené správy	ks	1,000	5 020,00	5 020,00	
0	K	731 13-01x4	Základní rozšiřovací modul pro ekvitemní regulátor pro další dva topné okruhy, obsahuje 2x čidlo	ks	1,000	4 920,00	4 920,00	
0	K	731 13-01x5	Modul pro vzdálenou správu topného systému topného systému pro připojení na komunikační eBUS rozhraní a k internetu pomocí LAN kabelu nebo vestavěnou WiFi	ks	1,000	5 020,00	5 020,00	
0	K	731 13-01x6	Stojatý ocelový nepřímotopný zásobníkový ohřivač TV jmenovitý objem 117 litrů vybavený vystavěným teplovodním topným výměníkem teplosměnné plochy 0,7m2, objem 4,8 litru o max.výkonu 21,4kW při teplotním spádu 80/60°C	ks	1,000	15 260,00	15 260,00	

Poznámka k položce:

max.trvalý výkon při teplotě topné vody 45°C 527 litrů za hodinu včetně tepelné izolace z tuhé polyuretanové pěny tl.75mm, energetická třída "B", pohotovostní ztráta energie 1,0kWh/24h, vestavěná hořčíková anoda, průměru 590/440mm, výšky 820mm, hmotnost plný 185kg, jmenovitý průtok topného média 1,4m3/hod

0	K	731 13-01x7	Připojovací skupina bez regulace tlaku vody pro stojatý zásobník včetně montáže	ks	1,000	1 632,00	1 632,00	
0	K	731 13-01x8	Připojovací sada potrubí pro zásobník, na omítku, včetně pojistné skupiny do 10bar včetně montáže	ks	1,000	4 695,00	4 695,00	
0	K	731 13-01x9	Cirkulační čerpadlo s připojovacím příslušenstvím pro zásobníkový ohřivač včetně montáže	ks	1,000	2 975,00	2 975,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	731 13-01x10	Termohydraulická výhybka teplovodního topného systému Qmax=4,0m3/hod se závitovým připojením do systému 4xDN32(5/4") jímka pro teplotní čidlo 150mm, s tepelnou izolací tl.40mm z EPP	ks	1,000	8 429,57	8 429,57	
0	K	731 13-01x10.1	Konzole na stěnu pro hydraulický vyrovnavač	ks	2,000	120,00	240,00	
0	K	731 13-01x11	Dálkové ovládání topných okruhů a zdroje tepla	ks	2,000	2 200,00	4 400,00	
0	K	731 13-01x12	Sada svislého koaxiálního odkouření s přívodem spalovacího vzduchu včetně sítěšního nástavce PP červené provedení průměru 80/125mm vedeno ve stávajícím komínovém tělese zaústěno nad sítěšní konstrukci koncovou hlavici	ks	1,000	1 727,00	1 727,00	
0	K	731 13-01x13	Připojovací adaptér odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu na kotel průměru 80/125mm	ks	1,000	451,00	451,00	
0	K	731 13-01x14	Koaxiální koleno PP odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu 87° průměru 80/120mm	ks	2,000	698,00	1 396,00	
0	K	731 13-01x15	Koaxiální koleno PP odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu 87° s revizním otvorem průměru 80/125mm	ks	1,000	1 214,00	1 214,00	
0	K	731 13-01x16	Koaxiální plastová trubka odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu od nástěnného kotle PP průměru 80/125mm délky 0,5m	ks	2,000	535,00	1 070,00	
0	K	731 13-01x17	Koaxiální plastová trubka odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu od nástěnného kotle PP průměru 80/125mm délky 1,0m	ks	1,000	847,00	847,00	
0	K	731 13-01x18	Koaxiální plastová trubka odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu od nástěnného kotle PP průměru 80/125mm délky 2,0m	ks	3,000	1 694,00	5 082,00	
0	K	731 13-01x19	Trubkový upevňovací třmen potrubí odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu sada 5ks	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
0	K	731 13-01x20	Kryt šachty komína pro odvod spalin a přívod spalovacího vzduchu	ks	1,000	2 090,00	2 090,00	
0	K	731 13-01x20.1	Montáž koaxiálního potrubí plastového potrubí odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu průměru 80/125mm napojené na nástěnný kotel a ukončené ve venkovním prostoru nad úrovní sítěšy s částečným vedením ve stávajícím komínovém tělese	ks	1,000	3 514,41	3 514,41	
0	K	731 13-01x21	Neutralizační zařízení plastový kontejner s neutralizačním granulátem bez přečerpávacího čerpadla, včetně granulátu s plastovou nádrží	ks	1,000	4 110,00	4 110,00	
0	K	731 13-01x22	Náhradní granulát do neutralizační jednotky 5kg	ks	1,000	1 535,00	1 535,00	
0	K	731 24-2493	Montáž kotlů kondenzačních teplovodních spalujících palivo plyn o výkonu přes 28 do 50kW	ks	1,000	6 477,71	6 477,71	
0	K	731 13-24x1	Uvedení do provozu kondenzačního kotle s ohledem na tepelnou techniku	ks	1,000	16 284,68	16 284,68	
0	K	731 34-1130	Hadice napouštěcí pryžová ČSN 63 5360 Průměru 16/23mm	m	3,000	99,91	299,73	
0	K	731 34-1130.1	Zpracování revizní zpráva spalinové cesty od nástěnných zdrojů tepla po ukončení venkovním prostorem nad úrovní sítěšy	ks	1,000	1 545,93	1 545,93	
0	K	998 73-1201	Přesun hmot pro kotelny výšky do 6m vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	1 472,875	1,03	1 517,06	
D 732 A02 STROJOVNÝ							36 996,07	
0	K	732 11-2235	Sdružený rozdělovač a sběrač modul 100mm stavební délky 800mm s jedním primárním topným okruhem připojeným do dna zařízení závitové připojení včetně dvou stavitelných stojanů a včetně montáže viz výkres č.D.1.4b-4	m	0,800	12 503,83	10 003,06	
0	K	732 21-93x1	Montáž zásobníkového ohřeváče stojatého objemu do 200 litrů	ks	1,000	1 243,81	1 243,81	
0	K	732 33-16x1	Tlaková expanzní nádob objemu 50 litrů s pracovním tlakem do 600kPa stojatě prvedené membrána dle DIN EN 13831 průměru 441mm, výšky 487mm, 9,60kg výška zaústění potrubí ve vzdálenosti 175mm od úrovně podlahy v 1.N.P. připojení G3/4"	ks	1,000	2 456,58	2 456,58	
0	K	732 33-16x2	Servisní ventili se zajištěním pro údržbu a demontáž expanzní nádoby s integrovaným vypouštěním dle DIN EN 12828 PN10/120°C včetně montáže	ks	1,000	505,00	505,00	
0	K	732 42-14x1	Oběhové teplovodní čerpadlo závitové topného okruhu otopná tělesa v 1.N.P. s frekvenčním integrovaným systémem řízení otáček za minutu podle diferenčního tlaku Qpož=1,10m3/hod, příkon v rozsahu 3-34W, 0,04-0,32A, 1x230V, 50Hz H=4,5m,	ks	1,000	6 360,00	6 360,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: délky 130mm závitové připojení								
0	K	732 42-14x2	Oběhové teplovodní čerpadlo závitové topného okruhu podlahové vytápění 2.N.P. s frekvenčním integrovaným systémem řízení otáček za minutu podle diferenčního tlaku Qpož=2,53m3/hod, příkon v rozsahu 3-50W, 0,09-0,44A, 1x230V, 50Hz H=4,5m,	ks	1,000	14 830,00	14 830,00	
P Poznámka k položce: délky 130mm závitové připojení								
0	K	732 42-14x3	Tepelné izolační kryt pro oběhové čerpadla	ks	2,000	150,00	300,00	
0	K	732 42-14x4	Šroubení pro oběhové čerpadlo G5/4"xRp1"	ks	2,000	308,00	616,00	
0	K	732 42-9212	Montáž oběhových čerpadel závitových do DN25(1")	ks	2,000	123,67	247,34	
0	K	998 73-2201	Přesun hmot pro strojovny výšky do 6m vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	364,940	1,19	434,28	
D 733 A03 ROZVOD POTRUBÍ								
0	K	733 22-2102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 15x11mm	m	90,000	403,47	36 312,30	
0	K	733 22-2103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 18x11mm	m	90,000	427,02	38 431,80	
0	K	733 22-2104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 22x11mm	m	90,000	523,38	47 104,20	
0	K	733 22-3205	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 28x11mm	ks	35,000	648,85	22 639,75	
0	K	733 22-3206	Potrubí z trubek měděných polotvrdých EN107 spojovaných měkkým a od průměru 28x1,5mm tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy či EN nebo ČSN včetně tvarovek a montáže průměru 35x11mm	m	60,000	947,04	56 822,40	
0	K	733 22-4205	Příplatek k cenám za měděné potrubí vedené v kotelnách a strojovnách průměru 28x1,5mm	m	15,000	143,97	2 159,55	
0	K	733 22-4206	Příplatek k cenám za měděné potrubí vedené v kotelnách a strojovnách průměru 35x1,5mm	m	20,000	204,60	4 092,00	
0	K	733 29-1101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných průměru do 35x1,5mm	m	365,000	9,57	3 493,05	
0	K	733 32-1213	Potrubí z trubek plastových z polypropylenu spojovaných svařováním napojení rozvodů odvodu kondenzátu včetně montáže a tvarovek průměru 25x2,3mm	m	1,000	374,73	374,73	
0	K	733 32-1214	Potrubí z trubek plastových z polypropylenu spojovaných svařováním napojení rozvodů odvodu kondenzátu včetně montáže a tvarovek průměru 40x5,5mm napojení na vedení kanalizace součást dodávky ZI	m	2,000	616,80	1 233,60	
0	K	733 39-1101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových do průměru 32x3,0mm	m	1,000	18,95	18,95	
0	K	733 39-1102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových do průměru přes 32x3,0mm do 50x4,6mm	m	2,000	18,95	37,90	
0	K	C721 17-33x1	Kondenzační sifon typu HL136 pro odvod kondenzátu s mechanickým zápachovým uzávěrem s čistící vložkou včetně montáže DN40(6/4")	ks	1,000	953,59	953,59	
0	K	998 73-3201	Přesun hmot pro rozvod potrubí do 6m výšky vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	2 111,847	1,08	2 280,79	
D URS C800-734 ARMATURY								
0	K	734 20-9104	Montáž armatur závitových s jedním závitem DN20(3/4")	ks	1,000	29,19	29,19	
0	K	734 20-9112	Montáž armatur závitových se dvěma závitů DN10(3/8")	ks	2,000	77,16	154,32	
0	K	734 20-9114	Montáž armatur závitových se dvěma závitů DN20(3/4")	ks	1,000	95,19	95,19	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	734 20-9115	Montáž armatur závitových se dvěmi závitů DN25(1")	ks	3,000	104,47	313,41	
0	K	734 20-9116	Montáž armatur závitových se dvěmi závitů DN32(5/4")	ks	2,000	128,51	257,02	
0	K	734 20-9123	Montáž armatur závitových se třemi závitů DN15(1/2")	ks	1,000	100,82	100,82	
0	K	734 20-9125	Montáž armatur závitových se třemi závitů DN25(1")	ks	1,000	139,25	139,25	
0	K	734 20-91x1	Montáž armatur závitových se čtyřmi závitů DN15(1/2")	ks	22,000	77,16	1 697,52	
0	K	734 20-91x2	Montáž armatur závitových se čtyřmi závitů DN32(5/4")	ks	1,000	128,50	128,50	
0	K	734 21-1126	Automatický odvzdušňovací ventil svislý závitové připojení se zpětným ventilem mosazný včetně montáže DN10(3/8")	ks	3,000	318,16	954,48	
0	K	734 22-15x1	Přímý uzavírací radiátorový ventil závitové připojení s možností nastavení regulace průtoku topného média hodnotou kv přímý DN10(3/8")	ks	1,000	415,00	415,00	
0	K	734 22-15x2	Připojovací kus pro připojení OT a ventilu šroubení G1/2"	ks	1,000	67,00	67,00	
0	K	734 22-16x1	Termostatická hlavice se západkovým upevněním a paroplynovou náplní čidla s nastavitelným omezením, bílým upínacím kroužkem, s vestavěným paroplynovým čidlem, s protimrazovou ochranou rozsah nastavení teploty 8-28°C	ks	22,000	220,00	4 840,00	
P								
Poznámka k položce: montáž na otopná tělesa se spodním připojením topné vody včetně montáže								
0	K	734 22-16x2	Termostatická hlavice se západkovým upevněním a paroplynovou náplní čidla s nastavitelným omezením, bílým upínacím kroužkem, osazené na ventillové těleso pro boční připojení, s protimrazovou ochranou rozsah nastavení teploty 8-28°C včetně montáže	ks	1,000	220,00	220,00	
0	K	734 24-2414	Ventil zpětný závitový PN16 do 110°C přímý závitové připojení včetně montáže DN25(1")	ks	1,000	323,47	323,47	
0	K	734 24-2415	Ventil zpětný závitový PN16 do 110°C přímý závitové připojení včetně montáže DN32(5/4")	ks	1,000	433,50	433,50	
0	K	734 25-12x1	Ventil pojistný pružinový závitové připojení otevírací přetlak 0,25MPa PN16 materiál mosaz DN20(3/4")/25(1")	ks	1,000	675,00	675,00	
0	K	734 29-1123	Kohouty plnicí a vypouštěcí PN10 do 110°C s jedním závitovým připojením včetně montáže DN15(1/2")	ks	10,000	158,27	1 582,70	
0	K	734 22-14x3	Plnicí a vypouštěcí armatura pro šroubení otopného tělesa VK	ks	1,000	1 189,00	1 189,00	
0	K	734 26-14x1	Šroubení pro otopná tělesa se spodním připojením VK s možností uzavření a vypouštění připojovací rozteč 50mm rohové včetně redukce na 1/2" IG závitové připojení	ks	22,000	320,00	7 040,00	
0	K	734 26-14x2	Radiátorové šroubení přímé uzavíratelné s vypouštěním s možností nastavení regulace průtoku topného média kv v rozsahu 0,1-2,5m3/hod závitové připojení DN15(1/2")	ks	1,000	170,00	170,00	
0	K	734 26-14x3	Připojovací kus pro připojení OT a radiátorového šroubení G1/2"	ks	1,000	67,00	67,00	
0	K	734 22-14x4	Svěrné spojky pro mšděné potrubí a šroubení VK otopného tělesa se spodním připojením trubka průměru 15x1mm připojení G3/4"	ks	44,000	64,00	2 816,00	
0	K	734 26-14x5	Svěrné spojky pro připojení otopného tělesa G1/2"	ks	45,000	65,00	2 925,00	
0	K	734 26-14x6	Svěrné spojky pro plastové potrubí průměru 17x2mm	ks	24,000	105,00	2 520,00	
0	K	734 29-12x1	Kulový kohout s filtrem v kouli PN16 do 100°C porozita sítko 0,7mm připojení vnitřní závit, provedení páka materiál mosaz, bez silikonu DN25(1")	ks	1,000	601,00	601,00	
0	K	734 29-12x2	Kulový kohout s filtrem v kouli PN16 do 100°C porozita sítko 0,7mm připojení vnitřní závit, provedení páka materiál mosaz, bez silikonu DN32(5/4")	ks	1,000	1 034,00	1 034,00	
0	K	734 29-12x3	Magnetický odučovač nečistot a mikrobublin závitové připojení s magnetickými kovovými síťovanými plochami 0-110°C, napojení odučovače dle ČSN ISO 228 s vypouštěcím kohoutem a nástavcem pro hadici, 2,8kg včetně tepelné izolace DN32(5/4")	ks	1,000	3 270,00	3 270,00	
0	K	734 29-2715	Kulový kohout závitový ovládání páčka chromovaný včetně montáže DN25(1")	ks	5,000	347,47	1 737,35	
0	K	734 29-2716	Kulový kohout závitový ovládání páčka chromovaný včetně montáže DN32(5/4")	ks	5,000	510,50	2 552,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	734 29-50x1	Trojcestný směšovací ventil závitový PN16 zdvih 5,5mm, 2-120°C, vnější závit lineární průtoková charakteristika v přímé směru i obtoku kvs=4m3/hod bronzové těleso DN15(12")	ks	1,000	1 970,00	1 970,00	
0	K	734 29-50x2	Trojcestný směšovací ventil závitový PN16 zdvih 5,5mm, 2-120°C, vnější závit lineární průtoková charakteristika v přímé směru i obtoku kvs=10m3/hod bronzové těleso DN25(1") t	ks	1,000	1 940,00	1 940,00	
0	K	734 29-50x3	Servopohon pro směšovací ventil přestavovací síla 160N, zdvih 2,5-5,5mm 230V AC, doba přenastavení 150s, třibodové řízení, možnost ručního ovládání bez havarijní funkce, kabel délky 1,5m, připojení k ventilu závitem M30x1,5,	ks	2,000	4 940,00	9 880,00	
P								
Poznámka k položce: montáž na otopné těleso se spodním připojením topné vody včetně montáže								
0	K	734 29-50x4	Sada závitových šroubení pro 3-cestný ventil obsahující 3 převlečné matice, 3 závitové nátrubky, 3 plochá těsnění, materiál temperovaná litina DN15(1/2")/G 1"	ks	1,000	243,00	243,00	
0	K	734 29-50x5	Sada závitových šroubení pro 3-cestný ventil obsahující 3 převlečné matice, 3 závitové nátrubky, 3 plochá těsnění, materiál temperovaná litina DN25(1")/G6/4"	ks	1,000	651,00	651,00	
0	K	734 41-1114	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou rozsahu do 200°C zadní připojení průměr 80mm délka stonku 75mm včetně montáže	ks	6,000	496,48	2 978,88	
0	K	734 42-1102	Tlakoměr s spevným stonkem a zpělnou klapkou spodní připojení rozsah 0-16bar průměru 63mm včetně montáže	ks	1,000	1 001,66	1 001,66	
0	K	734 44-1113	Regulátor tlaku s jednoobvodovým mikrosřínáčem vlnovcový tlak -80 až 250kPa včetně montáže	ks	1,000	3 075,29	3 075,29	
0	K	C 735 C05 00-1912	Vyregulování topného systému ventilů s termostatickým ovládáním	ks	23,000	118,01	2 714,23	
0	K	998 73-4201	Přesun hmot pro armatury do 6m výšky vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	625,505	0,50	312,75	
D URS C800-735 OTOPNÁ TĚLESA							320 822,36	
0	K	735 15-21x1	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění jednoduché typ 10 bez přídavné plochy výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 247W 10 VK-500 / 600	ks	1,000	2 140,00	2 140,00	
0	K	735 15-23x1	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 20 bez přídavné plochy výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 336W 20 VK-500 / 500	ks	1,000	2 525,00	2 525,00	
0	K	735 15-23x2	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 20 bez přídavné plochy výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 403W 20 VK-500 / 600	ks	1,000	2 670,00	2 670,00	
0	K	735 15-24x1	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 21 s jednou přídavnou plochou výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 624W 21 VK-500 / 700	ks	2,000	3 195,00	6 390,00	
0	K	735 15-24x2	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 21 s jednou přídavnou plochou výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 836W 21 VK-900 / 60	ks	1,000	4 110,00	4 110,00	
0	K	735 15-25x1	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přídavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 926W 22 VK-500 / 800	ks	3,000	3 935,00	11 805,00	
0	K	735 15-25x2	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přídavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1042W 22 VK-500 / 900	ks	2,000	4 150,00	8 300,00	
0	K	735 15-25x3	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přídavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1158W 22 VK-500 / 1000	ks	1,000	4 365,00	4 365,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	735 15-25x4	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přidavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1390W 22 VK-500 / 1200	ks	2,000	4 795,00	9 590,00	
0	K	735 15-25x5	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přidavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1621W 22 VK-500 / 1400	ks	1,000	5 225,00	5 225,00	
0	K	735 15-25x6	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přidavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1606W 22 VK-600 / 1200	ks	1,000	4 960,00	4 960,00	
0	K	735 15-25x7	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 22 se dvěma přidavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1286W 22 VK-900 / 700	ks	1,000	4 990,00	4 990,00	
0	K	735 15-26x1	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 33 se třemi přidavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1162W 33 VK-500 / 700	ks	2,000	5 065,00	10 130,00	
0	K	735 15-26x2	Otopné těleso deskové se spodním připojením topné vody VK, včetně upevnění a odvzdušnění dvojité typ 33 se třemi přidavnými plochami výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 1328W 33 VK-500 / 800	ks	3,000	5 350,00	16 050,00	
0	K	735 15-9110	Montáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500mm	ks	1,000	549,32	549,32	
0	K	735 15-9210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1140mm	ks	12,000	549,32	6 591,84	
0	K	735 15-9220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1140mm	ks	4,000	549,32	2 197,28	
0	K	735 15-9310	Montáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1140mm	ks	5,000	549,32	2 746,60	
0	K	735 16-42x2	Ocelové těleso trubkové se spodním krajním připojením topné vody včetně odvzdušnění výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě +20°C 296W 1220 / 450	ks	1,000	1 672,00	1 672,00	
0	K	735 16-42x4	Elektrické topné těleso pro otopné těleso trubkové s integrovaným regulátorem teploty 230V/50Hz, IP44 délka připojovacího kabelu výkonu 400W jeho osazení je možné jen při dodržení ČSN 33 2000-7-701	ks	1,000	1 946,00	1 946,00	
P								
Poznámka k položce: Elektrická elektrická instalace ve sprchách, koupelnách a umývánách* Z-KT7-0400-10 barva bílá								
0	K	735 16-42x5	Upevňovací sada otopného tělesa trubkového bílé provedení	ks	1,000	241,00	241,00	
0	K	735 16-4511	Montáž otopných těles trubkových na stěnu výšky tělesa do 1500mm	ks	1,000	571,48	571,48	
0	K	735 51-10x1	Plastová trubka PE-Xb pro rozvody podlahového vytápění podle DIN 16892, ochranná vrstva proti kyslíku ve smyslu DIN 4726, 0,103kg/m průměru 17x2mm	m	1 220,000	33,00	40 260,00	
0	K	735 51-10x2	Ochranná trubka v oblasti připojení rozdělovačů a sběračů PV nebo při přechodu přes dilatační pásy podle DIN 18560, polyethylen přes dilatační pásy podle DIN 18560, polyethylen do 105°C, barva červená, 0,067kg/m průměru 25/20mm	m	20,000	19,00	380,00	
0	K	735 51-10x3	Dilatační profil pro systémovou desku podlahového vytápění samolepicí rozměry 10x130x2000mm	m	130,000	16,50	2 145,00	
0	K	735 51-10x4	Plastifikátor do betonu balení po 10litrech (1 litr na 100kg cementu) pokud nebude do podlahové konstrukce použit anhydrit	m2	160,000	15,20	2 432,00	
0	K	735 51-10x5	Isolační deska pro podlahové vytápění s montážními výstupky rozměry 1400x800mm celkové výšky 50mm, tloušťka izolace 11mm rozteč 50mm s ochrannou hydroizolační fólií	m2	240,000	224,21	53 810,40	
0	K	735 51-10x6	Kompletní sestava rozdělovače a sběrače podlah.vytápění bez mísící sady či oběhového čerpadla pro napojení 6 topných okruhů s uzavíracími ventily bez termostatických hlavíc	ks	1,000	21 218,24	21 218,24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: včetně šroubení, odvzdušňovacích a vypouštěcích armatur, průtokoměrů, ocelové skříň s montáží pod omítku rozměry 1000-700-120mm se zajištěnými krycími dvířky bílé barvy, včetně montáže								
0	K	735 51-10x7	Tepelné izolační deska za skříň rozdělovače a sběrače podlahového vytápění	m2	2,000	198,00	396,00	
0	K	735 51-10x8	Termoelektrická hlava s mikrosřináčem pro rozdělovač a sběrač podlahového vytápění bez proudu uzavřeno 24V, řídící napětí 0-10V nebo 230V upřesnit v PD měření a regulace včetně montáže délka dvoužilového kabelu 1,5m přípojovací rozměr M30x1,5,	ks	12,000	496,00	5 952,00	
Poznámka k položce: bez proudu ovlivněno								
0	K	735 51-10x9	Prostorový termostát pro podlahové vytápění bateriové napájení rozsah nastavení teploty +2°C až +40°C	ks	5,000	1 286,00	6 430,00	
0	K	735 51-10x10	Rozvodnice pro komunikaci mezi prostorovými termostaty a elektronickými hlaviciemi oběhovým čerpadlem daného topného okruhu 230V zpochybněné řízení tepelného čerpadla o 4 minuty max.8 termostátů a 7 termostatických hlavíc bez havarijního čidla	ks	2,000	1 514,00	3 028,00	
0	K	735 51-10x11	Adaptér pro napojení plastového potrubí podlahového vytápění na podlahový rozdělovač a sběrač připojení euroconus G3/4" / průměr 17x2mm	ks	12,000	210,00	2 520,00	
0	K	735 51-10x12	Montáž plastového potrubí do systémové podlahové desky	m2	240,000	272,39	65 373,60	
0	K	735 51-10x13	Seřízení a uvedení do provozu elektroregulace podlahového vytápění a prostorovými termostaty, rozvaděčem a termopohonem v koordinaci s oddílem měření a regulace	ks	2,000	1 855,12	3 710,24	
0	K	998 73-5201	Přesun hmot prootopná tělesa do 6m výšky vodorovný dopravní vzdálenost do 50m	%	3 149,405	1,08	3 401,36	
D URS 23-M ZKOUŠKY POTRUBÍ								
0	K	A17 230 17-0001	Připrava pro zkoušku těsnosti potrubí do DN50	sada	1,000	1 545,93	1 545,93	
0	K	A17 230 17-0011	Zkouška těsnosti potrubí potvrzená protokolem měděného i plastového dle ČSN 06 0310 do průměru 54x2mm	m	1 585,000	9,57	15 168,45	
0	K	A17 230 17-00x1	Zkouška dilatační před osazením tepelné izolace s ohřátím potrubí na nejvyšší provozní teplotu a následné ochlazení s uvedením do stavebního deníku dle ČSN 06 0310 čl.8.3.2potrubí do průměru 54x2mm	m	1 585,000	11,03	17 482,55	
0	K	A17 230 17-00x2	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola funkce armatur dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	1,000	439,56	439,56	
0	K	A17 230 17-00x3	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, zařízení, rovnoměrné ohřívání otopných těles a podlahového vytápění dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	24,000	439,56	10 549,44	
0	K	A17 230 17-00x4	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, dosažení technických předpokladů dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	24,000	439,56	10 549,44	
0	K	A17 230 17-00x5	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, správná funkce regulačních a měřících zařízení dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	2,000	439,56	879,12	
0	K	A17 230 17-00x6	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, správná funkce správná funkce zabezpečovacího zařízení dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	1,000	439,56	439,56	
0	K	A17 230 17-00x7	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení s ohledem na tepelný výkon topné soustavy s ohledem dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	1,000	439,56	439,56	
0	K	A17 230 17-00x8	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení s ohledem na tepelný výkon zdrojů tepla s ohledem dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	1,000	439,56	439,56	
0	K	A17 230 17-00x9	Topná zkouška funkce, nastavení a seřízení zařízení, kontrola výkonu zdroje tepla pro přípravu teplé vody při max.odběru vody dle ČSN 06 0310 čl.8.3.3	hod	1,000	439,56	439,56	
D C 800-713 TEPELNÉ ISOLACE								
0	K	713 41-11x1	Tepelná izolace z kamenné vlny s tvarem dutého podélné podélné děleného válce s hliníkovou fólií vystuženou skleněnou mřížkou, stáhnutá v příčném směru hliníkovou samolepicí páskou na třech místech na běžný metr délky pouzdra,	m	1,000	157,76	157,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: tepelná vodivost 0,037W/mK při 50°C do 250°C, střední objemová hmotnost 100kg/m3 včetně montáže, jednovrstvá tl.30mm vnitřní průměr potrubního pouzdra 18mm					
0	K	713 41-11x2	Tepelná izolace z kamenné vlny s tvarem dutého podélně podélně děleného válce s hliníkovou fólií vystuženou skleněnou mřížkou, stáhnutá v příčném směru hliníkovou samolepící páskou na třech místech na běžný metr délky pouzdra,	m	1,000	165,76	165,76	
P			Poznámka k položce: tepelná vodivost 0,037W/mK při 50°C do 250°C, střední objemová hmotnost 100kg/m3 včetně montáže, jednovrstvá tl.30mm vnitřní průměr potrubního pouzdra 22mm					
0	K	713 41-11x3	Tepelná izolace z kamenné vlny s tvarem dutého podélně podélně děleného válce s hliníkovou fólií vystuženou skleněnou mřížkou, stáhnutá v příčném směru hliníkovou samolepící páskou na třech místech na běžný metr délky pouzdra,	m	25,000	192,76	4 819,00	
P			Poznámka k položce: tepelná vodivost 0,037W/mK při 50°C do 250°C, střední objemová hmotnost 100kg/m3 včetně montáže, jednovrstvá tl.30mm vnitřní průměr potrubního pouzdra 28mm					
0	K	713 41-11x4	Tepelná izolace z kamenné vlny s tvarem dutého podélně podélně děleného válce s hliníkovou fólií vystuženou skleněnou mřížkou, stáhnutá v příčném směru hliníkovou samolepící páskou na třech místech na běžný metr délky pouzdra,	m	40,000	200,76	8 030,40	
P			Poznámka k položce: tepelná vodivost 0,037W/mK při 50°C do 250°C, střední objemová hmotnost 100kg/m3 včetně montáže, jednovrstvá tl.30mm vnitřní průměr potrubního pouzdra 35mm					
0	K	713 41-11x5	Tepelná izolace z kamenné vlny s tvarem dutého podélně podélně děleného válce s hliníkovou fólií vystuženou skleněnou mřížkou, stáhnutá v příčném směru hliníkovou samolepící páskou na třech místech na běžný metr délky pouzdra,	m	1,000	486,10	486,10	
P			Poznámka k položce: tepelná vodivost 0,037W/mK při 50°C do 250°C, střední objemová hmotnost 40kg/m3 včetně montáže, jednovrstvá tl.40mm pro sdužený rozdělovač a sběrač					
0	K	713 41-11x6	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 15mm	m	90,000	67,06	6 035,40	
0	K	713 41-11x7	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 18mm	m	90,000	68,06	6 125,40	
0	K	713 41-11x8	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 22mm	m	90,000	71,06	6 395,40	
0	K	713 41-11x9	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 28mm	m	25,000	73,56	1 839,00	
0	K	713 41-11x10	Tepelná izolace návleková pro potrubí vedené ve stavebních konstrukcích tl.13mm bez naříznutí ochrana potrubí ve stavebních konstrukcích včetně montáže k použití do 102°C tepelná vodivost 0,038W/mK jednovrstvá DG13xprůměr 35mm	m	40,000	75,56	3 022,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt:

23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:

23-010201.0.5 - VZT

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

IČ:

Zadavatel:

Chvalšiny

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČ:

DIČ:

Projektant:

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

162 630,00

DPH základní
snížená

Základ daně
162 630,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
34 152,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

196 782,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:

23-010201.0.5 - VZT

Místo:

Chvalšiny

Zadavatel:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Uchazeč:

Datum: 18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - zařízení č. 1- větrání sociálních zařízení v 1.NP	162 630,00
D2 - zařízení č. 2- odvětrání radonu ze základové desky	30 742,00
D3 - zařízení společné	57 488,00
	74 400,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis: 23-010201.0.5 - VZT

Místo: Chvalšiny

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

162 630,00

D		D1	zařízení č. 1- větrání sociálních zařízení v 1.NP					
0	K	Pol1	malý stěnový radiální ventilátor pr. 100 mm	ks	1,000	5 002,00	5 002,00	

P		Poznámka k položce: ve standardu např.: EBB 170 NT vč. časový doběh zpětná klapka Vod = 150 m3/h, Pc = 60 Pa 0,048 kW, 230 V/50 Hz						
0	K	Pol2	malý stěnový radiální ventilátor pr. 100 mm	ks	5,000	3 060,00	15 300,00	

P		Poznámka k položce: ve standardu např.: EB 100 T vč. časový doběh zpětná klapka Vod = 50 m3/h, Pc = 70 Pa 0,028 kW, 230 V/50 Hz						
0	K	Pol3	potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater.	m	20,000	522,00	10 440,00	

P		Poznámka k položce: ve standardu např.: SPIRO těsné - Safe do pr. 125 mm /40% (4m + 2m + 3m + 7m + 2m + 2m)						
---	--	---	--	--	--	--	--	--

D		D2	zařízení č. 2- odvětrání radonu ze základové desky					
0	K	Pol4	potrubní zvukově izolovaný ventilátor pr. 200 mm	ks	1,000	13 928,00	13 928,00	

P		Poznámka k položce: ve standardu např.: TD 1000/200 SILENT Ecowall vč. tl. manžeta pr. 200 mm - 2 ks Vod = 650 m3/h, Pc = 150 Pa 0,099 kW, 0,66 A, 230 V/50 Hz						
---	--	--	--	--	--	--	--	--

0	K	Pol5	potrubí kruhové NEREZ těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater.	m	10,000	4 356,00	43 560,00	
P		Poznámka k položce: ve standardu např.: SPIRO těsné - Safe - NEREZ do pr. 200 mm /10% (4m + 3m + 3m)						

D3 zařízení společné 74 400,00

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
0	K	Pol6	montáž		hod	40,000	1 584,00	63 360,00			
0	K	Pol7	mechanické zaregulování a zprovoznění VZT zařízení		hod	4,000	360,00	1 440,00			
0	K	Pol8	doprava		km	200,000	48,00	9 600,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt:

23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:

23-010201.0.6 - Plyn

KSO:

Místo: Chvalšín

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

18. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

25160168

DIČ:

CZ25160168

Projektant:

Uchazeč: VÍDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		76 752,82
DPH základní snižovaná	Základ daně	Výše daně
	76 752,82 0,00	16 118,09 0,00
Cena s DPH		92 870,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.	
ETAPA			
Objekt:	23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA	Datum:	18. 6. 2024
Soupis:	23-010201.0.6 - Plyn	Projektant:	
Místo:	Chvalšiny	Zpracovatel:	KAVRO
Zadavatel:			
Uchazeč:	VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací

C 800 721 A02, - STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA	76 752,82
D1 - VNITŘNÍ PLYNOVOD	32 680,00
	44 072,82

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA
Soupis: 23-010201.0.6 - Plyn
Místo: Chvalšiny
Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: VÍDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								76 752,82
D C 800 721 A0 STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA								32 680,00
1	K	23-M 230-20-0004	Montáž plynovodních přípojek většího průměru 32x3,0m	ks	1,000	550,00	550,00	550,00
2	K	23-M 230-20-5025	Montáž potrubí z plastických hmot PE, PP s atestem pro vedení STL zemního plynu SDR11 návin nebo tyč svařované na tupo nebo elektrospojkou většího průměru 32x3,0mm	m	10,000	250,00	2 500,00	2 500,00
3	K	23-M 230-20-5042	Montáž potrubí z plastických hmot PE, PP s atestem pro vedení STL zemního plynu SDR11 návin nebo tyč svařované na tupo nebo elektrospojkou většího průměru 63x5,8mm	m	5,000	500,00	2 500,00	2 500,00
4	K	23-M 230-20-5225	Montáž trubních dílů PE, PP elektrotvarovky svařované na tupu většího průměru 32x3,0mm	ks	4,000	250,00	1 000,00	1 000,00
5	K	23-M 230-20-5242	Montáž trubních dílů PE, PP elektrotvarovky svařované na tupu většího průměru 63x5,8mm	ks	1,000	300,00	300,00	300,00
6	K	23-M 230-25-0011	Montáž uzemnění potrubí zemního plynu anodové vodorovné	m	15,000	150,00	2 250,00	2 250,00
7	K	23-M 230-23-0001	Tlaková zkouška předběžná vodou DN50	m	5,000	120,00	600,00	600,00
8	K	23-M 230-23-00x1	Hlavní tlaková zkouška potrubí vzduchem 0,60MPa většího průměru 32x3,0mm	m	10,000	200,00	2 000,00	2 000,00
9	K	23-M 230-23-0016	Hlavní tlaková zkouška potrubí vzduchem 0,60MPa většího průměru 63x5,8mm	m	5,000	200,00	1 000,00	1 000,00
10	K	C800-721 A03 723 1.7-	Plastové potrubí typu PE-HD těžká řada 0,40MPa SDR11 s atestem pro vedení plynu ČSN EN155 barva černá s oranžovými pruhy průměru 32x3,0mm	m	10,000	87,00	870,00	870,00
11	K	C800-721 A03 723 1.1	Plastové potrubí typu PE-HD těžká řada 0,40MPa SDR11 s atestem pro vedení plynu ČSN EN155 barva černá s oranžovými pruhy průměru 63x5,8mm	m	5,000	317,00	1 585,00	1 585,00
12	K	C800-721 A03 723 1.2	Elektrotvarovka s paralelním prodlouženým hrdlem navrtávací odbočkový T-kus integrovaný vrták s přiloženou objímkou MB pro svařování pomocí elektrotvarovek nebo na tupo pro SDR11 PE100 uzavírací zátká s těsněním O-kroužkem, délky 130mm většího průměru 63/	ks	1,000	1 459,00	1 459,00	1 459,00
13	K	C800-721 A03 723 1.3	Elektrotvarovka prodloužená objímka s lehce vyrazitelným dorazem odkrýtá topná spirála pro svařování na tupu SDR11 PE100 indikátor vizuální kontroly svařování délky 78mm většího průměru 32mm	ks	1,000	289,00	289,00	289,00
14	K	C800-721 A03 723 1.4	Elektrotvarovka koleno 90°PE100 SDR11 pro svařování na tupo, odkrýtá topná spirála, idikátor vizuální kontroly svařování většího průměru 32mm	ks	1,000	454,00	454,00	454,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	C800-721 A03 723 1.5	Elektrovarovka přechodový kus PE-HD/ocel s vnějším závitem doražem odkrýtá topná spirála pro svařování na tupo pro SDR11 PE100 indikátor vizuální kontroly svařování průměru 32/1"	ks	1,000	449,00	449,00	
16	K	C723 17-01x4	Elektrovarovka MV záslepka STL, plynovodu odkrýtá topná spirála pro svařování na tupo pro SDR11 PE100 indikátor vizuální kontroly svařování délky 88mm průměru 63 mm	ks	1,000	527,00	527,00	
17	K	HZS	Revize plynoinstalace s vypracováním revizní knihy	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
18	K	HZS.1	Úprava podlaží před pokládkou plynového potrubí	ho	2,000	3 500,00	7 000,00	
19	K	23-M 230-20-0012	Zakrytí potrubí výstražnou fólií šířky 33cm	m	13,000	25,00	325,00	
20	K	460-001	Signalizační vodič CY2.5	m	15,000	32,00	480,00	
21	K	460-002	Napojení signalizačního vodiče na stávající v terénu elektrospojkou zakrytou plastovou skříni včetně montáže	ks	1,000	320,00	320,00	
22	K	C800-721 A03 723 1.6	Ochranná trubka plynového potrubí návin červená R50/39mm	ks	4,000	35,00	140,00	
23	K	C800-721 A03 723 23-	Kulový uzavěr plynu vnitřní závit, provedení moťol, niklová mosaz s integrovanou isiflo spojkou pro bezzávitové spojení s PE potrubí 0.40MPa stavební délka 94mm DN25(1")/průměr 32mm	ks	1,000	524,00	524,00	
24	K	C800-721 A03 723 2.1	Objímka pro kulový kohout obj.č.22.1 DN25	ks	1,000	88,00	88,00	
25	K	C800-721 A03 723 2.2	Montáž závitových armatur se dvěma závitů DN25(1")	ks	1,000	250,00	250,00	
26	K	C800-999	Výkop pro kanalizaci včetně obyspů a zpětného zasypání	m	4,000	680,00	2 720,00	

DN D1 VNITŘNÍ PLYNOVOD

44 072,82

27	K	C800-731 A03 733 22-	Potrubí z trubek měděných polotrubých spojovaných tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy, ČSN či EN včetně tvarovek, montáže a připevnění průměru 28x1.5mm	m	12,000	780,05	9 360,60	
28	K	C800-721 A03 723 15-	Chránička z trubek ocelových pro vedení potrubí průrazem vnitřní konstrukce průměru 38x2,6mm délky 200mm	m	0,200	343,85	68,77	
29	K	C800-721 A03 723 1.7	Chránička z trubek ocelových pro vedení potrubí průrazem vnitřní konstrukce průměru 38x2,6mm délky 300mm	m	0,300	343,73	103,12	
30	K	C800-721 A03 723 1.8	Chránička z trubek ocelových pro vedení potrubí průrazem vnitřní konstrukce průměru 38x2,6mm délky 600mm	m	0,600	343,75	206,25	
31	K	C800-721 A03 723 1.9	Vysokoteplotní těsnící tmel pro chráničku s protipožární odolností	ks	1,000	267,00	267,00	
32	K	C800-721 A03 723 16-	Připojky k plynoměřům spojované na závit bez ochodu DN32(5/4")	ks	1,000	2 060,83	2 060,83	
33	K	C800-721 A03 723 2.3	Kulový kohout závitový PN42 do 185°C plnopřutkový vnitřní závit těžká řada s atestem pro vedení zemního plynu ovládání moťol materiál niklová mosaz DN25(1")	ks	1,000	469,00	469,00	
34	K	C800-721 A03 723 2.4	Kulový kohout závitový PN42 do 185°C plnopřutkový vnitřní závit těžká řada s atestem pro vedení zemního plynu ovládání páka materiál niklová mosaz typu DN25(1")	ks	1,000	469,00	469,00	
35	K	C800-721 A03 723 20-	Síťdotlakový regulátor tlaku plynu dvoustupňový 180/2kPa pro zemní plyn do Qmax=6,0m3/hod včetně připojovacích fitnek rohové provedení DN20(3/4")/DN32(5/4")	ks	1,000	3 144,59	3 144,59	
36	K	C800-721 A03 723 2.5	Montáž armatur se dvěma závitů DN20(3/4")	ks	1,000	102,78	102,78	
37	K	C800-721 A03 723 2.6	Montáž armatur se dvěma závitů DN25(1")	ks	2,000	112,03	224,06	
38	K	C800-731 44-11x1 M a	Deformační tlakoměr kalibrovaný rozsah 0-5kPa D160mm spodní připojení včetně montáže	ks	1,000	1 890,29	1 890,29	
39	K	C800-731 44-11x2 M a	Manometrová smyčka přivařovací typu "U"	ks	1,000	338,00	338,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	C800-731 44-11x3 M a	Manometrový kohout trojcestný zkušební s atestem pro vedení zemního plynu DN20(3/4")	ks	1,000	368,00	368,00	
41	K	C800-731 44-11x4 M a	Manometrová přípojka nátrubková M20x1,5	ks	1,000	60,00	60,00	
42	K	C800-731 A03 723 11-	Uvedení do provozu nástěnného kotle s ohledem na rozvod zemního plynu	ks	1,000	1 625,68	1 625,68	
43	K	C800-731 A03 723 1.1	Odvzdušnění a naplnění NTL plynového potrubí	ks	1,000	343,86	343,86	
44	K	230-12 0043 Cenik RT	Čištění potrubí profukováním nebo proplach potrubí do DN50	m	12,000	23,11	277,32	
45	K	230-17 0002 Cenik RT	Tlaková zkouška těsnosti potrubí do DN40	ks	1,000	221,81	221,81	
46	K	KL23M A20 230 23-00x	Revize plynoinstalace a vypracování revizní knihy	ks	1,000	5 418,93	5 418,93	
47	K	KL23M A20 230 23-0.1	Uzemnění venkovního vrchního vedení plynovodu dle ČSN 34 1390	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
48	K	C800-721 A03 723 44-	Dvoustupňový detektor úniku plynu včetně montáže s polovodičem 12V	ks	1,000	3 074,70	3 074,70	
49	K	C800-721 A03 723 4.1	Napájecí zdroj pro pevný dvoustupňový detektor včetně montáže, 230V AC, příkon 16VA max.výstupní napětí 12V ss/0,8A	ks	1,000	2 622,76	2 622,76	
50	K	C800-721 A03 723 4.2	Sířena typu KPE akustický výkon 110dB včetně montáže, 12V	ks	1,000	615,59	615,59	
51	K	C800-721 A03 723 4.3	Detektor zaplavení vyhrazeného prostoru s kotlí napájení včetně montáže, 12V	ks	1,000	4 489,88	4 489,88	
52	K	C800-783 721 A03 723	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky do 6m	%	10,000	125,00	1 250,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA
Soupis: 23-010201.0.6 - Plyn

KSO: Místo: Chvalšiny CC-CZ: Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel: IČ: DIČ: IČ: 25160168 DIČ: CZ25160168

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		76 752,82	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	76 752,82 0,00	21,00% 12,00%	16 118,09 0,00
Cena s DPH		v CZK	92 870,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.	
ETAPA			
Objekt:	23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA		
Soupis:	23-010201.0.6 - Plyn		
Místo:	Chvalšiny	Datum:	18. 6. 2024
Zadavatel:	VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov	Projektant:	
Uchazeč:		Zpracovatel:	KAVRO
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		76 752,82
C 800 721 A02, - STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA		32 680,00
D1 - VNITŘNÍ PLYNOVOD		44 072,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:

23-010201.0.6 - Plyn

Místo:

Chvalšiny

Zadavatel:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 752,82

D C 800 721 A0 STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

32 680,00

1	K	23-M 230-20-0004	Montáž plynovodních přípojek vnějšího průměru 32x3,0mm	ks	1,000	550,00	550,00	
2	K	23-M 230-20-5025	Montáž potrubí z plastických hmot PE, PP s atestem pro vedení STL zemního plynu SDR11 návin nebo tyč svařované na tupo nebo elektrospojkou vnějšího průměru 32x3,0mm	m	10,000	250,00	2 500,00	
3	K	23-M 230-20-5042	Montáž potrubí z plastických hmot PE, PP s atestem pro vedení STL zemního plynu SDR11 návin nebo tyč svařované na tupo nebo elektrospojkou vnějšího průměru 63x5,8mm	m	5,000	500,00	2 500,00	
4	K	23-M 230-20-5225	Montáž trubních dílů PE, PP elektrotvarovky svařované na tupo vnějšího průměru 32x3,0mm	ks	4,000	250,00	1 000,00	
5	K	23-M 230-20-5242	Montáž trubních dílů PE, PP elektrotvarovky svařované na tupo vnějšího průměru 63x5,8mm	ks	1,000	300,00	300,00	
6	K	23-M 230-25-0011	Montáž uzemnění potrubí zemního plynu anodové vodorovné	m	15,000	150,00	2 250,00	
7	K	23-M 230-23-0001	Tlaková zkouška předběžná vodou DN50	m	5,000	120,00	600,00	
8	K	23-M 230-23-00x1	Hlavní tlaková zkouška potrubí vzduchem 0,60MPa vnějšího průměru 32x3,0mm	m	10,000	200,00	2 000,00	
9	K	23-M 230-23-0016	Hlavní tlaková zkouška potrubí vzduchem 0,60MPa vnějšího průměru 63x5,8mm	m	5,000	200,00	1 000,00	
10	K	C800-721 A03 723 17-	Plastové potrubí typu PE-HD těžká řada 0,40MPa SDR11 s atestem pro vedení plynu ČSN EN155 barva černá s oranžovými pruhy průměru 32x3,0mm	m	10,000	87,00	870,00	
11	K	C800-721 A03 723 1.1	Plastové potrubí typu PE-HD těžká řada 0,40MPa SDR11 s atestem pro vedení plynu ČSN EN155 barva černá s oranžovými pruhy průměru 63x5,8mm	m	5,000	317,00	1 585,00	
12	K	C800-721 A03 723 1.2	Elektrotvarovka s paralelním prodlouženým hrdlem navrtávací odbočkový T-kus integrovaný vrták s příloženou objímkou MB pro svařování pomocí elektrotvarovek nebo na tupo pro SDR11 PE100 uzavírací zátka s těsněním O-kroužkem, délky 130mm vnějšího průměru 63/	ks	1,000	1 459,00	1 459,00	
13	K	C800-721 A03 723 1.3	Elektrotvarovka prodloužená objímka s lehce vyrazitelným dorazem odkrýtá topná spirála pro svařování na tupo SDR11 PE100 indikátor vizuální kontroly svařování délky 78mm vnějšího průměru 32mm	ks	1,000	289,00	289,00	
14	K	C800-721 A03 723 1.4	Elektrotvarovka koleno 90° PE100 SDR11 pro svařování na tupo, odkrýtá topná spirála, indikátor vizuální kontroly svařování vnějšího průměru 32mm	ks	1,000	454,00	454,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	C800-721 A03 723 1.5	Elektrovarovka přechodový kus PE-HD/ocel s vnějším závitem dorem odkrýtá topná spirála pro svařování na tupo pro SDR11 PE100 indikátor vizuální kontroly svařování průměru 32/1"	ks	1,000	449,00	449,00	
16	K	C723 17-01x4	Elektrovarovka MV záslepka STL plynovodu odkrýtá topná spirála pro svařování na tupo pro SDR11 PE100 indikátor vizuální kontroly svařování délky 88mm průměru 63 mm	ks	1,000	527,00	527,00	
17	K	HZS	Revize plynoinstalace s vypracováním revizní knihy	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
18	K	HZS.1	Úprava podlaží před pokládkou plynového potrubí	ho	2,000	3 500,00	7 000,00	
19	K	23-M 230-20-0012	Zakrytí potrubí výstražnou fólií šířky 33cm	m	13,000	25,00	325,00	
20	K	460-001	Signalizační vodič CY2.5	m	15,000	32,00	480,00	
21	K	460-002	Napojení signalizačního vodiče na stávající v terénu elektrospojkou zakrytou plastovou skříni včetně montáže	ks	1,000	320,00	320,00	
22	K	C800-721 A03 723 1.6	Ochranná trubka plynového potrubí návin červená R50/39mm	ks	4,000	35,00	140,00	
23	K	C800-721 A03 723 23-	Kulový uzávěr plynu vnitřní závit, provedení motýl, niklová mosaz s integrovanou isiflo spojkou pro bezzávitové spojení s PE potrubí 0,40MPa stavební délka 94mm DN25(1")/průměr 32mm	ks	1,000	524,00	524,00	
24	K	C800-721 A03 723 2.1	Objímka pro kulový kohout obj.č.22.1 DN25	ks	1,000	88,00	88,00	
25	K	C800-721 A03 723 2.2	Montáž závitových armatur se dvěma závitů DN25(1")	ks	1,000	250,00	250,00	
26	K	C800-999	Výkop pro kanalizaci včetně obyspů a zpětného zasypání	m	4,000	680,00	2 720,00	

D		D1	VNITŘNÍ PLYNOVOD					44 072,82
27	K	C800-731 A03 733 22-	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením pájkami a technologií stanovenou výrobcem měděného potrubí, montážními předpisy, ČSN či EN včetně tvarovek, montáže a připevnění průměru 28x1,5mm	m	12,000	780,05	9 360,60	
28	K	C800-721 A03 723 15-	Chránička z trubek ocelových pro vedení potrubí průrazem vnitřní konstrukce průměru 38x2,6mm délky 200mm	m	0,200	343,85	68,77	
29	K	C800-721 A03 723 1.7	Chránička z trubek ocelových pro vedení potrubí průrazem vnitřní konstrukce průměru 38x2,6mm délky 300mm	m	0,300	343,73	103,12	
30	K	C800-721 A03 723 1.8	Chránička z trubek ocelových pro vedení potrubí průrazem vnitřní konstrukce průměru 38x2,6mm délky 600mm	m	0,600	343,75	206,25	
31	K	C800-721 A03 723 1.9	Vysokoteplotní těsnící tmel pro chráničku s protipožární odolností	ks	1,000	267,00	267,00	
32	K	C800-721 A03 723 16-	Připojky k plynoměrům spojované na závit bez ochodu DN32(5/4")	ks	1,000	2 060,83	2 060,83	
33	K	C800-721 A03 723 2.3	Kulový kohout závitový PN42 do 185°C pinoprůtokový vnitřní závit těžká řada s atestem pro vedení zemního plynu ovládání motýl materiál niklová mosaz DN25(1")	ks	1,000	469,00	469,00	
34	K	C800-721 A03 723 2.4	Kulový kohout závitový PN42 do 185°C pinoprůtokový vnitřní závit těžká řada s atestem pro vedení zemního plynu ovládání páka materiál niklová mosaz typu DN25(1")	ks	1,000	469,00	469,00	
35	K	C800-721 A03 723 20-	Středotlaký regulátor tlaku plynu dvoustupňový 180/2kPa pro zemní plyn do Qmax=6,0m3/hod včetně připojovacích fitinek rohové provedení DN20(3/4")/DN32(5/4")	ks	1,000	3 144,59	3 144,59	
36	K	C800-721 A03 723 2.5	Montáž armatur se dvěma závitů DN20(3/4")	ks	1,000	102,78	102,78	
37	K	C800-721 A03 723 2.6	Montáž armatur se dvěma závitů DN25(1")	ks	2,000	112,03	224,06	
38	K	C800-731 44-11x1 M a	Deformační tlakoměr kalibrovaný rozsah 0-5kPa D160mm spodní připojení včetně montáže	ks	1,000	1 890,29	1 890,29	
39	K	C800-731 44-11x2 M a	Manometrová smyčka přivařovací typu "U"	ks	1,000	338,00	338,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	C800-731 44-11x3 M a	Manometrový kohout trojcestný zkušební s atestem pro vedení zemního plynu DN20(3/4")	ks	1,000	368,00	368,00	
41	K	C800-731 44-11x4 M a	Manometrová přípojka nátrubková M20x1,5	ks	1,000	60,00	60,00	
42	K	C800-731 A03 723 11-	Uvedení do provozu nástěnného kotle s ohledem na rozvod zemního plynu	ks	1,000	1 625,68	1 625,68	
43	K	C800-731 A03 723 1.1	Odvzdušnění a naplnění NTL plynového potrubí	ks	1,000	343,86	343,86	
44	K	230-12 0043 Ceník RT	Čištění potrubí profukováním nebo proplach potrubí do DN50	m	12,000	23,11	277,32	
45	K	230-17 0002 Ceník RT	Tlaková zkouška těsnosti potrubí do DN40	ks	1,000	221,81	221,81	
46	K	KL23M A20 230 23-00x	Revize plynoinstalace a vypracování revizní knihy	ks	1,000	5 418,93	5 418,93	
47	K	KL23M A20 230 23-0.1	Uzemnění venkovního vrchního vedení plynovodu dle ČSN 34 1390	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
48	K	C800-721 A03 723 44-	Dvoustupňový detektor úniku plynu včetně montáže s polovodičem 12V	ks	1,000	3 074,70	3 074,70	
49	K	C800-721 A03 723 4.1	Napájecí zdroj pro pevný dvoustupňový detektor včetně montáže, 230V AC, příkon 16VA max.výstupní napětí 12V ss/0,8A	ks	1,000	2 622,76	2 622,76	
50	K	C800-721 A03 723 4.2	Sířena typu KPE akustický výkon 110dB včetně montáže, 12V	ks	1,000	615,59	615,59	
51	K	C800-721 A03 723 4.3	Detektor zaplavení vyhrazeného prostoru s kotlí napájení včetně montáže, 12V	ks	1,000	4 489,88	4 489,88	
52	K	C800-783 721 A03 723	Přesum hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky do 6m	%	10,000	125,00	1 250,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA
Soupis: 23-010201.0.7 - MaR

KSO: CC-CZ: 18. 6. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Porádků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		144 597,64
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	144 597,64 0,00	21,00% 12,00% 30 365,50 0,00
Cena s DPH		174 963,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt:

23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:

23-010201.0.7 - MaR

Místo:

Chvalšiny

Zadavatel:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum:

18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

144 597,64

D1 - Regulace teploty TV

34 618,00

D2 - OKR č. 1 - DODÁVKA PRVKŮ -ÚT - POUZE MONTÁŽ

5 252,00

D3 - Okr č. 10 - Poruchová signalizace

20 079,00

D4 - Okr č. 11 - Havarijní snímač plynu

9 287,00

D5 - ROZVADĚČ DT1

18 890,00

D6 - ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL

10 255,90

D7 - VODIČE

10 255,90

D8 - Montážní materiál

42 230,34

D9 - MONTÁŽNÍ PRÁCE

38 603,40

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt:

23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis:

23-010201.0.7 - MaR

Místo:

Chvalšíný

Zadavatel:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Uchazeč:

Datum:

18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

144 597,64

D D1 Regulace teploty TV

34 618,00

D D2 OKR č. 1 - DODÁVKA PRVKŮ -ÚT - POUZE MONTÁŽ

5 252,00

0	K	1-01	čidlo teploty včetně příslušenství	ks	2,000	248,00	496,00	
0	K	1-02	Snímač teploty TUV, včetně příslušenství	ks	1,000	236,00	236,00	
0	K	1-03	Snímač teploty venkovní, včetně příslušenství	ks	1,000	348,00	348,00	
0	K	Pol13	regulátor TV - V	ks	1,000	2 300,00	2 300,00	
0	K	Pol14	propojení regulátorů Mbus	ks	2,000	331,00	662,00	
0	K	Č1,Č2	čerpadlo TV - 230V - napojení	ks	2,000	241,00	482,00	

P Poznámka k položce:
odávka ÚT

0	K	Pol15	směšovací stanice trojcestný ventil	ks	2,000	364,00	728,00	
---	---	-------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------	--

D D3 Okr č. 10 - Poruchová signalizace

20 079,00

0	K	10-01	Prostorový termostat 0-40 st C	ks	1,000	2 490,00	2 490,00	
0	K	10-02	čidlo teploty příložné NI1000 včetně příslušenství	ks	1,000	1 564,00	1 564,00	
0	K	10-03	Snímač tlaku s kontaktním výstupem, rozsah viz. PD ÚT	ks	1,000	2 987,00	2 987,00	
0	K	10-04	snímač hladiny	ks	1,000	990,00	990,00	
0	K	10-05	havar. tlačítko - IP55 v plast skříní - červené , s tabulkou " HAVARIJ VYP KOTELNY "	ks	1,000	678,00	678,00	
0	K	10-06	akusta opt signalizační jednotka - žluté - s bílým výstražným světlem IP 44	ks	1,000	2 890,00	2 890,00	
0	K	10-10	poruchová ústředna PVA 82.3	ks	1,000	8 480,00	8 480,00	

D D4 Okr č. 11 - Havarijní snímač plynu

9 287,00

0	K	11-01	Snímač úniku plynu napáj 230V , dvoustupňový , s nastavitelnou koncentrací , 1 stop signalizace , 2 stup- uzavírání ventilu přívodu plynu	ks	1,000	3 890,00	3 890,00	
0	K	11-02	čidlo plynu	ks	1,000	3 890,00	3 890,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	11-03	uzav ventil plynu - 230V - dodávka UT	ks	1,000	309,00	309,00	
0	K	11-04	signálka 2x žlutá 230V v plast. Skříní IP55	ks	1,000	1 198,00	1 198,00	
D	D5		ROZVADĚČ DT1				18 890,00	
0	K	Pol16	ROZVODNICE NÁSTĚNNÁ S DVEŘMI - IP54 , 360x500x200	ks	1,000	18 890,00	18 890,00	
Poznámka k položce: nápiň rozvaděče dle výkresu rozvaděče přepěťová ochrana II. a III. Stupně na DIN jistič 16A/1 charakteristika B jistič jednopólový 10A charakteristika B jistič dvoupólový 6A charakteristika B jistič jednopólový 4A charakteristika B proud chránící kombin 10A/1/B - 30mA pomocné relé 230V 3p 10 A na DIN lištu tlačítko 1/1 Svorkovnice řadová RSA4 svorkovnice pro přívod 3 pólová s krytem a nápisem „Trvale pod napětím“ Příchodka PG16 sítek popis								
D	D6		ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL				10 255,90	
D	D7		VODIČE				10 255,90	
0	K	Pol17	Kabel JYTY 2x1	m	120,000	14,10	1 692,00	
0	K	Pol18	Kabel JYTY 4x1	m	80,000	23,57	1 885,60	
0	K	Pol19	kabel CYKY 3x1,5	m	150,000	26,00	3 900,00	
0	K	Pol20	kabel CYKY-J 3x2,5	m	10,000	26,45	264,50	
0	K	Pol21	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	40,000	28,97	1 158,80	
0	K	Pol22	CY6 zž	m	50,000	27,10	1 355,00	
D	D8		Montážní materiál				42 230,34	
0	K	Pol23	PVC krabice 100x100 IP 44 s svork	ks	5,000	129,00	645,00	
0	K	Pol24	Trubka ohebná průměr 20mm, včetně montážního materiálu	m	20,000	24,60	492,00	
0	K	Pol25	Trubka pevná průměr 20mm, včetně montážního materiálu	m	10,000	61,48	614,80	
0	K	Pol26	Trubka ohebná průměr 40mm, včetně montážního materiálu	m	5,000	36,94	184,70	
0	K	Pol27	Trubka pevná průměr 40mm, včetně montážního materiálu	m	5,000	78,14	390,70	
0	K	Pol28	Lišta vkladací 20x20 vč. příslušenství a upevňovacího mat.	m	5,000	81,00	405,00	
0	K	Pol29	Lišta vkladací 60x40 vč. příslušenství a upevňovacího mat.	m	5,000	51,88	259,40	
0	K	Pol30	montáž kovových nosných a doplňkových konstr.5-10 kg	ks	1,000	238,74	238,74	
0	K	Pol31	Montáž zařízení MaR	kpt	1,000	39 000,00	39 000,00	
D	D9		MONTÁŽNÍ PRÁCE				38 603,40	
0	K	Pol32	Oživení, uvedení do provozu vč. testu 1:1, zaškolení obsluhy, protokolami předání díla	kpt	1,000	3 690,00	3 690,00	
0	K	Pol33	montáž rozvaděče do 50 kg	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
0	K	Pol34	ukončení kabelů v rozvaděči do 2,5 mm2	ks	20,000	39,87	797,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol35	ochrana proti přepětí	ks	1,000	3 268,00	3 268,00	
0	K	Pol36	pomocné zednické	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	
0	K	Pol37	požární uzávěr kabel.trasy HILTY EI30	ks	1,000	2 980,00	2 980,00	
0	K	Pol38	Drobný montážní materiál	kpl.	1,000	2 158,00	2 158,00	
0	K	Pol39	Programování, uvedení do provozu	kpl.	1,000	3 900,00	3 900,00	
0	K	Pol40	Výchozí revize	kpl.	1,000	4 650,00	4 650,00	
0	K	Pol41	Doprava osob a materiálu	kpl.	1,000	6 860,00	6 860,00	
0	K	Pol42	Zaškolení obsluhy	kpl.	1,000	2 900,00	2 900,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA
Soupis: 23-010201.0.8 - EI_silнопroud

KSO: CC-CZ: 18. 6. 2024
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Poznámka:

Pozn. Pojistková skříň SS200 ve vlastnictví investora je uvedena ve výpisu materiálu projektové dokumentace "SO.01 Myslivna - D.14.d. Elektroinstalace - Venkovní areálové rozvody NN a venkovní areálové osvětlení". Pozn. Profese ZTI dodá pro čerpadlo spínací hodiny do zásuvky, jejichž součástí je zásuvka 230V/16A pro zapojení čerpadla. Tento výkaz výměr a technická specifikace byl zpracován k projektové dokumentaci projektu pro provedení stavby. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracovávání nabídky je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 1)Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj.technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů. 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 3)Neuvede-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže. 4)Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu,tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 5)Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zárovek, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíži uchazeče (výbraného dodavatele).

Cena bez DPH	1 655 527,00	
DPH základní	Základ daně 1 655 527,00	Sazba daně 21,00% Výše daně 347 660,67

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 003 187,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA
Soupis: 23-010201.0.8 - EI_silnoprout
Místo: Chvalšiny
Zadavatel: VÍDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Uchazeč: KAVRO
Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 655 527,00
D1 - D.1.4.d ELEKTROINSTALACE - OBJEKT		1 655 527,00
D.1.4.d.4.1 - Rozvaděče, přípojkové skříně včetně montáže		272 206,00
D.1.4.d.2 - Vodiče		291 933,00
D.1.4.d.3 - Svítidla		406 966,00
D.1.4.d.4 - Spínače, ovladače, termostaty		49 239,00
D.1.4.d.5 - Zásuvky		42 876,00
D.1.4.d.6 - Trubky, lišty, nosné systémy, pomocné konstrukce		137 890,00
D.1.4.d.7 - Krabice		59 044,00
D.1.4.d.8 - Ostatní materiál		26 770,00
D.1.4.d.9 - Ukončení kabelů		12 527,00
D.1.4.d.10 - Montáž rozvaděčů		6 830,00
D.1.4.d.11 - HZS		175 200,00
D.1.4.d.12 - Uzemnění, bleskosvod		174 046,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.0 - SO 01 - MYSLIVNA

Soupis: 23-010201.0.8 - EI_silnoprout

Místo: Chvalšín

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel: VÍDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 655 527,00
D	D1	D.1.4.d ELEKTROINSTALACE - OBJEKT						1 655 527,00
D	D.1.4.d.4.1	Rozváděče, přípojkové skříně včetně montáže						272 206,00
1	K	D.1.4.d.1.01	Rozváděč RE - Rozváděč+přístrojové vybavení rozváděče viz. Výkres č. 13 - Schéma rozváděče RE	ks	1,000	10 176,00	10 176,00	
2	K	D.1.4.d.1.02	Rozváděč RH - Rozváděč+přístrojové vybavení rozváděče viz. Výkres č. 14 - Schéma rozváděče RH	ks	1,000	190 330,00	190 330,00	
3	K	D.1.4.d.1.03	Rozváděč R1- Rozváděč+přístrojové vybavení rozváděče viz. Výkres č. 15 - Schéma rozváděče R1	ks	1,000	71 700,00	71 700,00	

D	D.1.4.d.2	Vodiče						291 933,00
1	K	D.1.4.d.2.01	CYKY-O 3x1,5	m	746,000	43,00	32 078,00	
2	K	D.1.4.d.2.02	CYKY-J 3x1,5	m	1 445,000	43,00	62 135,00	
3	K	D.1.4.d.2.03	CYKY-O 5x1,5	m	85,000	53,00	4 505,00	
4	K	D.1.4.d.2.04	CYKY-J 5x1,5	m	355,000	53,00	18 815,00	
5	K	D.1.4.d.2.05	CYKY-J 3x2,5	m	1 190,000	54,00	64 260,00	
6	K	D.1.4.d.2.06	CYKY-J 5x2,5	m	100,000	71,00	7 100,00	
7	K	D.1.4.d.2.07	CYKY-O 5x2,5	m	15,000	71,00	1 065,00	
8	K	D.1.4.d.2.08	CYKY-J 3x4	m	18,000	81,00	1 458,00	
9	K	D.1.4.d.2.09	CYKY-J 5x16	m	32,000	317,00	10 144,00	
10	K	D.1.4.d.2.10	CYKY-J 4x35	m	15,000	650,00	9 750,00	
11	K	D.1.4.d.2.11	CYKY-J 4x50	m	30,000	855,00	25 650,00	
12	K	D.1.4.d.2.12	CGSG 5Gx2,5	m	30,000	97,00	2 910,00	
13	K	D.1.4.d.2.13	SYKFY 2x2x0,8	m	95,000	33,00	3 135,00	
14	K	D.1.4.d.2.14	JYTY 2x1	m	12,000	34,00	408,00	
15	K	D.1.4.d.2.15	CSKH-V180 P30-R 30x1,5 B2ca s1 d1	m	16,000	65,00	1 040,00	
16	K	D.1.4.d.2.16	CYA 25 zžl.	m	70,000	133,00	9 310,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	D.1.4.d.2.17	CYA 16 zřl.	m	25,000	94,00	2 350,00	
18	K	D.1.4.d.2.18	CYA 10 zřl.	m	290,000	69,00	20 010,00	
19	K	D.1.4.d.2.19	CYA 6 zřl.	m	310,000	51,00	15 810,00	
D D.1.4.d.3 Svítidla								406 966,00
1	K	D.1.4.d.3.01	4 : Přisazené LED svítidlo 42W, krytí IP54, tělo polykarbonát, difuzor polykarbonát, světelný tok 5150 lm, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry d=1160x159x85mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč.recyklačního poplatku	ks	36,000	1 863,00	67 068,00	
2	K	D.1.4.d.3.02	5 : Přisazené LED svítidlo 42W, krytí IP54, tělo polykarbonát, difuzor polykarbonát, světelný tok 5150 lm, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry d=1160x159x85mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč.recyklačního poplatku	ks	6,000	1 863,00	11 178,00	
3	K	D.1.4.d.3.03	6 : Přisazené LED svítidlo 35W s UGR <19, krytí IP40, tělo ocelový plech, difuzor mikroprismatický, světelný tok 4592 lm, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry 1150x250x45mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč.recyklač	ks	4,000	2 388,00	9 552,00	
4	K	D.1.4.d.3.04	7 : Přisazené LED kruhové LED svítidlo 30W, krytí IP54, tělo ocelový plech, difuzor mikroprismatický, světelný tok 2840 lm, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry d=300mm, v=85mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč.recy	ks	7,000	1 357,00	9 499,00	
5	K	D.1.4.d.3.05	9 : LED svítidlo 50W, do lištového systému - 3f lišty, krytí IP40/IP20, tělo kov, difuzor PMMA, světelný tok 6000 lm, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry 1500x77.7x39,4mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč.recyklač	ks	20,000	2 793,00	55 860,00	
6	K	D.1.4.d.3.06	9 : lištový systém pro svítidla ozn.9 - 3f lišta, l=3000mm	ks	15,000	1 576,00	23 640,00	
7	K	D.1.4.d.3.07	9 : lištový systém pro svítidla ozn.9 - 3f lišta, l=1500mm	ks	4,000	1 225,00	4 900,00	
8	K	D.1.4.d.3.08	9 : lištový systém pro svítidla ozn.9 - zaslepovací kryt	ks	14,000	122,00	1 708,00	
9	K	D.1.4.d.3.09	9 : lištový systém pro svítidla ozn.9 - sada pro připevnění řetízku/lanka	ks	30,000	289,00	8 670,00	
10	K	D.1.4.d.3.10	9 : lištový systém pro svítidla ozn.9 - přívodní díl 3f	ks	5,000	337,00	1 685,00	
11	K	D.1.4.d.3.11	11 : Reflektorové LED svítidlo 17W, do lištového systému - 3f lišty, krytí IP20, tělo hliník, difuzor microprismatický, světelný tok 1419 lm, teplota chromatičnosti 3000 K, distribuce světla přímá, rozměry 245x70x60mm, s elektronickým předřadníkem, vč.	ks	8,000	2 549,00	20 392,00	
12	K	D.1.4.d.3.12	11 : lištový systém pro svítidla ozn.11 - 3f lišta, l=2000mm	ks	4,000	1 242,00	4 968,00	
13	K	D.1.4.d.3.13	11 : lištový systém pro svítidla ozn.11 - koncovka lišty, napájecí	ks	2,000	208,00	416,00	
14	K	D.1.4.d.3.14	11 : lištový systém pro svítidla ozn.11 - koncovka lišty	ks	2,000	36,00	72,00	
15	K	D.1.4.d.3.15	11 : lištový systém pro svítidla ozn.11 - spojka lišty	ks	2,000	150,00	300,00	
16	K	D.1.4.d.3.16	11 : lištový systém pro svítidla ozn.11 - držák lišty	ks	8,000	45,00	360,00	
17	K	D.1.4.d.3.17	12: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty z boku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světelný tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 3,2m, vč. úchytů Al profilů na stěnu, vč.recyklačního poplatku	ks	12,000	1 852,00	22 224,00	
18	K	D.1.4.d.3.18	12: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty z boku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světelný tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 3,5m, vč. úchytů Al profilů na stěnu, vč.recyklačního poplatku	ks	4,000	2 026,00	8 104,00	
19	K	D.1.4.d.3.19	12: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty z boku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světelný tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 3,8m, vč. úchytů Al profilů na stěnu, vč.recyklačního poplatku	ks	4,000	2 200,00	8 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	D.1.4.d.3.20	12: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty z boku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světlý tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 4,5m, vč. úchyty Al profilu na stěnu, vč. recyklačního poplatku	ks	8,000	2 605,00	20 840,00	
21	K	D.1.4.d.3.21	13: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty z boku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světlý tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 3,2m, vč. úchyty Al profilu na stěnu, vč. recyklačního poplatku	ks	6,000	1 852,00	11 112,00	
22	K	D.1.4.d.3.22	13: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty z boku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světlý tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 3,5m, vč. úchyty Al profilu na stěnu, vč. recyklačního poplatku	ks	2,000	2 026,00	4 052,00	
23	K	D.1.4.d.3.23	13: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty z boku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světlý tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 3,8m, vč. úchyty Al profilu na stěnu, vč. recyklačního poplatku	ks	2,000	2 200,00	4 400,00	
24	K	D.1.4.d.3.24	13: LED pásek 14,4W/m, v Al profilu s úchyty z boku profilu, krytí IP20, tělo AL profil, difuzor opálový, světlý tok 1350 lm, teplota chromatičnosti 3000K, napájení 12V/DC, délka 4,5m, vč. úchyty Al profilu na stěnu, vč. recyklačního poplatku	ks	4,000	2 605,00	10 420,00	
25	K	D.1.4.d.3.25	Napájecí zdroj 230V AC/ 12V DC, 150VA, pro LED pásky ozn. 13 - AKAM ZDROJ LPV-100-12 - LED NAPÁJEČ 12V 120W IP67 ROZMĚRY 190x52x37MM	ks	10,000	811,00	8 110,00	
26	K	D.1.4.d.3.26	Napájecí zdroj 230V AC/ 12V DC, 150VA, pro LED pásky ozn. 13 - AKAM ZDROJ HLG-320H-12 - LED NAPÁJEČ 12V 260W IP67 ROZMĚRY 252x90x43,8MM	ks	12,000	3 489,00	41 868,00	
27	K	D.1.4.d.3.27	14 : Zemní LED svítidlo 7W, krytí IP65, tělo nerezová ocel, difuzor tvrzené sklo, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry: d=130mm, v=170mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč. recyklačního poplatku	ks	1,000	1 510,00	1 510,00	
28	K	D.1.4.d.3.28	15 : Reflektorové LED svítidlo 55W, přisazené bez lišty, krytí IP20, tělo hliník, difuzor microprismatický, světlý tok 5250 lm, teplota chromatičnosti 3000 K, distribuce světla přímá, rozměry 240x164x78mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč.	ks	2,000	6 064,00	12 128,00	
29	K	D.1.4.d.3.29	17 : Venkovní nástěnné LED svítidlo 5W, krytí IP44, tělo hliník, difuzor pálový, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce světla přímá, rozměry: 90x65x79mm, s elektronickým předřadníkem, vč. zdroje, vč. recyklačního poplatku	ks	5,000	4 890,00	24 450,00	
30	K	D.1.4.d.3.30	Lanka pro zavěšená svítidla	m	80,000	36,00	2 880,00	
31	K	D.1.4.d.3.31	Úchyty do stropu pro zavěšená svítidla	ks	40,000	145,00	5 800,00	
D D.1.4.d.4				Spínače, ovladače, termostaty				
1	K	D.1.4.d.4.01	Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, IP20, barva bílá	ks	8,000	316,00	2 528,00	
0	K	D.1.4.d.4.02	Spínač jednopólový 230V/10A - řazení 1 - pod omítku, IP44, barva bílá	ks	5,000	357,00	1 785,00	
2	K	D.1.4.d.4.03	Přepínač sériový 230V/10A - řazení 5 - pod omítku, IP20, barva bílá	ks	2,000	372,00	744,00	
0	K	D.1.4.d.4.04	Přepínač sériový 230V/10A - řazení 5 - pod omítku, IP44, barva bílá	ks	2,000	394,00	788,00	
3	K	D.1.4.d.4.05	Přepínač dvojtyp střídavý 230V/10A - řazení 6+6 - pod omítku, IP20, barva bílá	ks	12,000	469,00	5 628,00	
0	K	D.1.4.d.4.06	Přepínač dvojtyp střídavý 230V/10A - řazení 6+6 - pod omítku, IP44, barva bílá	ks	8,000	579,00	4 632,00	
4	K	D.1.4.d.4.07	Přepínač křížový 230V/10A - řazení 7 - pod omítku, IP20, barva bílá	ks	10,000	414,00	4 140,00	
0	K	D.1.4.d.4.08	Přepínač křížový 230V/10A - řazení 7 - pod omítku, IP44, barva bílá	ks	2,000	434,00	868,00	
5	K	D.1.4.d.4.09	Ovladač tlačítkový 230V/10A - pod omítku, IP20, barva bílá, komplet	ks	4,000	321,00	1 284,00	
0	K	D.1.4.d.4.10	Ovladač tlačítkový 230V/10A - pod omítku, IP44, barva bílá, komplet	ks	3,000	374,00	1 122,00	
6	K	D.1.4.d.4.11	PČ1 : Pohybové čidlo pro spínání LED svítidel s elektronickými předřadníky Montáž na strop prahové osvětlení (10-2000lx), zpoždění vypnutí (5s-30min), IP44, třívodňové připojení, 360°	ks	4,000	1 590,00	6 360,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	D.1.4.d.4.12	Stop tlačítko s aretací, za sklem, TOTAL STOP, 2x spínací kontakt	ks	1,000	1 240,00	1 240,00	
7	K	D.1.4.d.4.13	Čidlo soumrakového spínače	ks	1,000	316,00	316,00	
0	K	D.1.4.d.4.14	Prostorový termostát	ks	2,000	1 760,00	3 520,00	
8	K	D.1.4.d.4.15	Tlačítko signální tahové se šňůrou - signalizace WC invalidé	ks	1,000	2 399,00	2 399,00	
0	K	D.1.4.d.4.16	Transformátor - signalizace WC invalidé	ks	1,000	2 623,00	2 623,00	
9	K	D.1.4.d.4.17	Kontrolní modul s alarmem - signalizace WC invalidé	ks	1,000	3 921,00	3 921,00	
0	K	D.1.4.d.4.18	Dvojnásobný rámeček - signalizace WC invalidé	ks	1,000	150,00	150,00	
10	K	D.1.4.d.4.19	Prosvětlené tlačítko - signalizace WC invalidé	ks	1,000	1 801,00	1 801,00	
0	K	D.1.4.d.4.20	Vypínač 400V/16A, 3P+N, IP43, tahem zapni/stiskem vypni	ks	1,000	970,00	970,00	
11	K	D.1.4.d.4.21	Vypínač 400V/25A, 3P+N, IP44	ks	2,000	998,00	1 996,00	
0	K	D.1.4.d.4.22	Rámeček dvojnásobný vodorovný	ks	2,000	48,00	96,00	
12	K	D.1.4.d.4.23	Rámeček čtyřnásobný svislý	ks	2,000	97,00	194,00	
0	K	D.1.4.d.4.24	Rámeček pětínásobný vodorovný	ks	1,000	134,00	134,00	
D D.1.4.d.5 Zásuvky							42 876,00	
1	K	D.1.4.d.5.01	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP20, s clonkami, zapuštěná, bílá	ks	54,000	339,00	18 306,00	
2	K	D.1.4.d.5.02	Zásuvka jednonásobná 16A/230V, IP44, s clonkami, zapuštěná, bílá	ks	30,000	372,00	11 160,00	
3	K	D.1.4.d.5.03	Zásuvka jednonásobná 16A/230V,s přepětovou ochranou III.stupně, IP20, zapuštěná, s optickou signalizací, barva bílá	ks	9,000	939,00	8 451,00	
4	K	D.1.4.d.5.04	Zásuvka jednonásobná 16A/230V,s přepětovou ochranou III.stupně, IP44, zapuštěná, s optickou signalizací, barva bílá	ks	3,000	972,00	2 916,00	
5	K	D.1.4.d.5.05	Zásuvka průmyslová 16A/400V,IP44, na povrch	ks	3,000	411,00	1 233,00	
6	K	D.1.4.d.5.06	Rámeček čtyřnásobný vodorovný	ks	9,000	90,00	810,00	
D D.1.4.d.6 Trubky, lišty, nosné systémy ,pomocné konstrukce							137 890,00	
1	K	D.1.4.d.6.01	Trubka PVC pevná prům. 25 mm (320N), na hořlavý materiál, vč.spojovacího a úchytného materiálu	m	800,000	58,00	46 400,00	
2	K	D.1.4.d.6.02	Trubka PVC pevná prům. 32 mm (320N), na hořlavý materiál, vč.spojovacího a úchytného materiálu	m	750,000	64,00	48 000,00	
3	K	D.1.4.d.6.03	Trubka PVC ohebná (320N), d=25mm, do hořlavého materiálu, vč.spojovacího a úchytného materiálu	m	30,000	58,00	1 740,00	
4	K	D.1.4.d.6.04	Trubka ocelová pevná pancéřová prům. 32 mm, vč.spojovacího a úchytného materiálu	m	80,000	365,00	29 200,00	
5	K	D.1.4.d.6.05	Trubka PVC ohebná do betonu (750N), d=32mm, vč.spojovacího a úchytného materiálu	m	40,000	98,00	3 920,00	
6	K	D.1.4.d.6.06	PVC chránička 50/41 mm	m	45,000	58,00	2 610,00	
7	K	D.1.4.d.6.07	PVC chránička 75/61 mm	m	40,000	83,00	3 320,00	
8	K	D.1.4.d.6.08	PVC chránička 110/95 mm	m	25,000	108,00	2 700,00	
D D.1.4.d.7 Krabice							59 044,00	
1	K	D.1.4.d.7.01	Krabice na povrch, vč.svorkovnice a upevňovacího materiálu	ks	40,000	285,00	11 400,00	
0	K	D.1.4.d.7.02	Krabice přístrojová , zapuštěná, vč. upevňovacího materiálu	ks	139,000	88,00	12 232,00	
2	K	D.1.4.d.7.03	Krabice přístrojová , na povrch, vč. upevňovacího materiálu	ks	21,000	124,00	2 604,00	
0	K	D.1.4.d.7.04	Krabice odbočná, zapuštěná, vč. upevňovacího materiálu	ks	70,000	205,00	14 350,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	D.1.4.d.7.05	Krabice na povrch 210x310mm,IP65, na hořlavý materiál (pro zdroje LED pásků)	ks	22,000	839,00	18 458,00	
D D.1.4.d.8 Ostatní materiál								26 770,00
1	K	D.1.4.d.8.01	Svorka na potrubí	ks	30,000	142,00	4 260,00	
2	K	D.1.4.d.8.02	Protipožární ucpávky – nehořlavé utěsnění kabelových tras v místech přechodu do jiného požárního úseku	ks	6,000	2 300,00	13 800,00	
3	K	D.1.4.d.8.03	Ekvipotenciální přípojnice, vč.krytu	ks	1,000	710,00	710,00	
4	K	D.1.4.d.8.04	Ekvipotenciální přípojnice+krabice pod omítku 150x150mm	ks	2,000	925,00	1 850,00	
5	K	D.1.4.d.8.05	Ekvipotenciální přípojnice+krabice IP55 na povrch	ks	1,000	1 410,00	1 410,00	
6	K	D.1.4.d.8.06	Utěsnění prostupu proti vniknutí vody	ks	6,000	790,00	4 740,00	
D D.1.4.d.9 Ukončení kabelů								12 527,00
1	K	D.1.4.d.9.01	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x4	ks	60,000	134,00	8 040,00	
2	K	D.1.4.d.9.02	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x4	ks	13,000	167,00	2 171,00	
3	K	D.1.4.d.9.03	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 5x16	ks	2,000	214,00	428,00	
4	K	D.1.4.d.9.04	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x35	ks	2,000	412,00	824,00	
5	K	D.1.4.d.9.05	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x50	ks	2,000	532,00	1 064,00	
D D.1.4.d.10 Montáž rozvaděčů								6 830,00
0	K	D.1.4.d.10.01	Montáž rozvaděče RE, váha do 100kg	ks	1,000	1 670,00	1 670,00	
0	K	D.1.4.d.10.02	Montáž rozvaděče RH - váha do 500kg	ks	1,000	3 490,00	3 490,00	
0	K	D.1.4.d.10.03	Montáž rozvaděče R1, váha do 100kg	ks	1,000	1 670,00	1 670,00	
D D.1.4.d.11 HZS								175 200,00
0	K	D.1.4.d.11.01	Vypracování dokumentace skutečného provedení	hod	30,000	600,00	18 000,00	
0	K	D.1.4.d.11.02	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
0	K	D.1.4.d.11.03	Koordinace s ostatními profesemi včetně tras	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	D.1.4.d.11.04	Stavební přípomoc (frézování drážek,vrtání, sekání, sekání otvorů pro rozvaděče, frézování podlah, apod...)	hod	220,000	420,00	92 400,00	
0	K	D.1.4.d.11.05	Zajištění bezprůdí	hod	10,000	500,00	5 000,00	
0	K	D.1.4.d.11.06	Provozní zkoušky	hod	8,000	500,00	4 000,00	
0	K	D.1.4.d.11.07	Termovize rozvaděčů	hod	12,000	650,00	7 800,00	
0	K	D.1.4.d.11.08	Měření intenzity osvětlení	hod	16,000	1 500,00	24 000,00	
0	K	D.1.4.d.11.09	Výchozí revize elektro	hod	30,000	650,00	19 500,00	
D D.1.4.d.12 Uzemnění, bleskosvod								174 046,00
1	K	D.1.4.d.12.01	Vodič FeZn d=8mm	m	146,000	206,00	30 076,00	
2	K	D.1.4.d.12.02	Svorka spojovací SS	m	12,000	106,00	1 272,00	
3	K	D.1.4.d.12.03	Svorka křížová SK	ks	4,000	116,00	464,00	
4	K	D.1.4.d.12.04	SO - svorka okapová	ks	8,000	112,00	896,00	
5	K	D.1.4.d.12.05	Podpěra na hřeben taškové střechy	ks	41,000	43,00	1 763,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	D.1.4.d.12.06	Podpěra do plochy střechy z taškové krytiny	ks	88,000	29,00	2 552,00	
7	K	D.1.4.d.12.07	PV01- Podpěra vedení, do zdi	ks	24,000	20,00	480,00	
8	K	D.1.4.d.12.08	JT - jímací tyč tvořená jímacím vodičem FeZn d=10 mm, vyhnulým 0,7m nad střechu+4x svorka SS	ks	2,000	250,00	500,00	
9	K	D.1.4.d.12.09	JT1 - jímací tyč 1,0m s podpěrou na hřebenátě	ks	2,000	689,00	1 378,00	
10	K	D.1.4.d.12.10	JT2 -jímací tyč l=2,0m, složená z jímací tyče l=2m + svorka k jímací tyči pro drát FeZn d=10mm + 2ks distanční vzpěra l=690mm s uchycením k jímací tyči a s uchycením k anténě	ks	3,000	1 021,00	3 063,00	
11	K	D.1.4.d.12.11	Vodič CUI, celková délka 3,5m	ks	8,000	5 954,00	47 632,00	
12	K	D.1.4.d.12.12	Podpěra pro dodič CUI, do zateplené zdi	ks	30,000	256,00	7 680,00	
13	K	D.1.4.d.12.13	Čísla pro hromosvodové svody	ks	8,000	25,00	200,00	
14	K	D.1.4.d.12.14	Zkušební svorka nerez s mezidestičkou (CUI)	ks	8,000	93,00	744,00	
15	K	D.1.4.d.12.15	Uzemňovací pásek FeZn 30x4mm	m	125,000	89,00	11 125,00	
16	K	D.1.4.d.12.16	Uzemňovací drát FeZn d=10 mm	m	20,000	74,00	1 480,00	
17	K	D.1.4.d.12.17	Vodič FeZn d=10mm, s izolací pro skryté svody	m	15,000	154,00	2 310,00	
18	K	D.1.4.d.12.18	Smršťovací bužírka zelenožlutá	m	15,000	206,00	3 090,00	
19	K	D.1.4.d.12.19	Svorka pásek/pásek FeZn	ks	22,000	126,00	2 772,00	
20	K	D.1.4.d.12.20	Svorka pásek/drát FeZn	ks	8,000	126,00	1 008,00	
21	K	D.1.4.d.12.21	Svorka pásek/drát nerez s mezidestičkou	ks	16,000	167,00	2 672,00	
22	K	D.1.4.d.12.22	Antikorozní nátěr svorek	ks	46,000	45,00	2 070,00	
23	K	D.1.4.d.12.23	Antikorozní nátěr pásku FeZn 30x4 mm na přechodu ze země	ks	4,000	45,00	180,00	
24	K	D.1.4.d.12.24	Antikorozní nátěr vodiče FeZn d=10mm na přechodu ze země	ks	12,000	45,00	540,00	
25	K	D.1.4.d.12.25	Hloubení rýhy zemina tř 3 - š. 35cm, hl. 90 cm	m	91,000	300,00	27 300,00	
26	K	D.1.4.d.12.26	Zához rýhy zeminou š. 35 cm hl 90cm, vč.hutnění a uložení výkopu do vrstev a urovnání povrchu	m	91,000	150,00	13 650,00	
27	K	D.1.4.d.12.27	Provizorní úprava kabelové rýhy prosátou zeminou	m2	31,900	110,00	3 509,00	
28	K	D.1.4.d.12.28	Provizorní úprava terénu	m2	45,500	80,00	3 640,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.
Soupis: 23-010201.2.1.r2 - Bourací práce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chvalšiny	Datum:	18. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25160168
	VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov	DIČ:	CZ25160168
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
KAVRO		DIČ:	
Poznámka:			

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		388 279,03
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	388 279,03	81 538,60
	0,00	12,00%
Cena s DPH		469 817,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.1.r2 - Bourací práce

Místo:

Chvalšín

Zadavatel:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum:

18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

388 279,03

378 279,03

1 - Zemní práce

72 065,25

8 - Trubní vedení

16 560,00

997 - Přesun sutě

289 653,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN3 - VRN a ostatní náklady

10 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.1.r2 - Bourací práce

Místo: Chvalšiny
Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 1 Zemní práce								
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	279,000	48,00	72 065,25	
	WV		279,0		279,000		13 392,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		Součet		279,000			
2	K	113107245	Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm strojně pl přes 200 m2	m2	279,000	180,00	50 220,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		279,0		279,000			
	WV		Součet		279,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	99,450	85,00	8 453,25	CS ÚRS 2023 01
D 8 Trubní vedení								
4	K	890-Rx001	Odstranění kanalizačních a vodovodních šachet a vpustí včetně poklopů	soubor	6,000	2 760,00	16 560,00	Vlastní
D 997 Přesun sutě								
5	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	267,455	46,00	12 302,93	CS ÚRS 2023 01
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	7 756,195	9,00	69 805,76	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Odvoz kalkulován do 30 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky.		7 756,195			
7	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	267,455	171,00	45 734,81	CS ÚRS 2023 01
8	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem	t	267,455	605,00	161 810,28	Vlastní
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN3 VRN a ostatní náklady								
9	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	1,000	10 000,00	10 000,00	Vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznamka k položce:
Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.
Soupis: 23-010201.2.2.r2 - Nové konstrukce

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chvalšiny	Datum:	18. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25160168
	VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov	DIČ:	CZ25160168
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
KAVRO		DIČ:	
Poznámka:			

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		976 842,82
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	976 842,82	205 136,99
		0,00
Cena s DPH		1 181 979,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.2.r2 - Nové konstrukce

Místo:

Chvalšiny

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

976 842,82

956 842,82

1 - Zemní práce

37 678,19

5 - Komunikace pozemní

774 040,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

142 627,92

998 - Přesun hmot

2 496,51

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN3 - VRN a ostatní náklady

20 000,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.2.r2 - Nové konstrukce

Místo: Chvalšiny Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov Projektant:
Uchazeč: KAVRO Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV	976 842,82	
D	1	Zemní práce	37 678,19	
1	K	122151103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	203,00 4 652,76 CS ÚRS 2023 01	
	W	5,12	5,120	
	W	44,5*0,4	17,800	
	W	Součet	22,920	

2	K	162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	22,920 266,00 6 096,72 CS ÚRS 2023 01
3	K	162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	458,400 21,00 9 626,40 CS ÚRS 2023 01
P		Poznámka k položce: Odvoz přebytkového výkopku je uvažována na skládku vzdálenou cca 30 km. Nutno prověřit odborným zhotovitelem před podáním cenové nabídky a skutečnosti zohlednit v jednotkové ceně.	
W		22,920*20	458,400
W		Součet	458,400

4	K	167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	22,920 288,00 6 600,96 CS ÚRS 2023 01
5	K	171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	41,256 250,00 10 314,00 CS ÚRS 2023 01
	W	22,920*1,8	41,256
6	K	171251201 Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	22,920 16,90 387,35 CS ÚRS 2023 01

D	5	Komunikace pozemní	774 040,20
7	R	500A4011-Rx001 Obrubník vytvořený ze žulových kostek do betonu	99,450 740,00 73 593,00 Vlastní

P		Poznámka k položce: D+M	
W		72,25+27,20	99,450
W		Součet	99,450

8	K	591111111-Rx01 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 60 mm	12,500 1 220,00 15 250,00 CS ÚRS 2023 01
	W	(30-0,5*10)*0,5	12,500
	W	Součet	12,500

9	M	583811-RxM01 deska dlažební žula 500x500mm tl 80mm	14,375 10 900,00 156 687,50 Vlastní
	W	12,5*1,15 *Přepočtené koeficientem množství	14,375

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Genová soustava
10	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm		m2	279,000	311,00	86 769,00	CS ÚRS 2023 01	
11	K	591241121AD	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 60 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu, z kostek drobných z kamene		m2	279,000	800,00	223 200,00	Vlastní	
	WV		279			279,000				
	WV		Součet			279,000				
12	M	58381008AD	odseky žulové dlažební tl. 80 mm, okrové, okrovošedá a černé barvy		m2	292,950	746,00	218 540,70	Vlastní	
	P		Poznámka k položce:							
	WV		okrové až okrovošedé barvy doplněno černými kostkami (6 černých kostek na m2)			279,000				
	WV		Součet			279,000				
	WV		279*1,05 Přepočtené koeficientem množství			292,950				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					142 627,92		
13	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2		m2	320,850	63,00	20 213,55	CS ÚRS 2023 01	
	WV		279,0*1,15			320,850				
	WV		Součet			320,850				
14	K	935114111-Rx01	Mikrošterbinový odvodňovací betonový žlab 200x200mm šířka šterbiny 20 mm, vnitřní průměr 100 mm bez vnitřního spádu se základem		m	30,076	2 404,00	72 302,70	Vlastní	
	WV		30,076			30,076				
	WV		Součet			30,076				
15	K	9-Rx001	D+M krycích roštů litinových š. 200 mm pro šterbinové žlaby		m	30,076	943,00	28 361,67	Vlastní	
16	K	9-Rx002	D+M ocelových desek s nápisy včetně podkladního betonu 500x500 mm		kus	10,000	2 000,00	20 000,00	Vlastní	
	P		Poznámka k položce:							
			OCELOVÝ PLECH tl. 10 mm ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ, POVRCH ODOLNÝ PROTI POJÍŽDĚNÍ AUTOMOBILY							
			POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR ANTRACIT RAL 7016							
			KOTVENO DO BETONOVÉHO ZÁKLADU POMOCÍ KOTEV 30 X 5 mm DÉLKY 80 mm, Z TOHO 30 mm ROZEVRŽENO DO "V"							
			NÁPIS PLASTICKÝ - PRO KAŽDOU DESKU JINÝ, TEXT BUDE SPECIFIKOVÁN INVESTOREM							
	WV		10			10,000				
	WV		Součet			10,000				
17	K	9-Rx007	D+M vpustí pro odvodňovací žlaby včetně krycí mřížky		kus	2,000	875,00	1 750,00	Vlastní	
	WV		2			2,000				
	WV		Součet			2,000				
	D	998	Přesun hmot					2 496,51		
18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným		t	11,776	212,00	2 496,51	CS ÚRS 2023 01	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					20 000,00		
	D	VRN3	VRN a ostatní náklady					20 000,00		
19	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemnění vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukci před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)		%	1,000	20 000,00	20 000,00	Vlastní	
	P		Poznámka k položce:							
			Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.3.r2 - Areálový vodovod

KSO:

Místo: Chvalšiny

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ: 25160168

DIČ: CZ25160168

Projektant:

Uchazeč:
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

634 294,82

DPH základní
snižovaná

Sazba daně	Výše daně
21,00%	133 201,91
12,00%	0,00

Cena s DPH

767 496,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.3.r2 - Areálový vodovod

Místo:

Chvalšiny

Zadavatel:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Uchazeč:

KAVRO

Datum:

18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	
800-1 - Zemní práce	634 294,82
11 - Přípravné a přidružené práce	248 344,43
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	27 720,00
8 - Trubní vedení	16 237,57
	341 992,82

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.3.r2 - Areálový vodovod

Místo:

Chvalšiny

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

634 294,82

D 800-1 Zemní práce

1	K	130001101R00	Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m3	47,620	772,00	36 762,64
2	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	26,880	524,00	14 085,12
3	K	132201119R00	Přípl.za lepitost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	26,880	176,00	4 730,88
4	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	79,100	237,00	18 746,70
5	K	132201219R00	Přípl.za lepitost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	79,100	40,40	3 195,64
6	K	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	52,740	441,00	23 258,34
7	K	132301219R00	Přípl.za lepitost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	52,740	77,00	4 060,98
8	K	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	121,000	145,00	17 545,00
9	K	151101111R00	Odsíranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	121,000	30,00	3 630,00
10	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	39,550	142,00	5 616,10
11	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	47,920	266,00	12 746,72
12	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	239,600	21,00	5 031,60
13	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	47,920	288,00	13 800,96
14	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	47,920	16,90	809,85
15	K	171201211VD	Skládková zemina	t	80,030	250,00	20 007,50
16	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	110,800	128,00	14 182,40
17	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	38,000	1 241,00	47 158,00
18	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	99,200	15,00	1 488,00
19	K	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	99,200	15,00	1 488,00

D 11 Přípravné a přidružené práce

20	K	1101VD	Geodetické vyřízení stavby	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
----	---	--------	----------------------------	--------	-------	-----------	-----------

27 720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	1102VD	Vytváření stávajících podzemních sítí a zařízení	m	131,000	55,00	7 205,00	
22	K	1103VD	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	m	131,000	65,00	8 515,00	
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce								16 237,57
23	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	9,920	1 322,00	13 114,24	
24	K	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,430	3 687,00	1 585,41	
25	K	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	2,880	534,00	1 537,92	
D 8 Trubní vedení								341 992,82
26	K	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	11,000	39,36	432,96	
27	K	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	20,000	56,88	1 137,60	
28	K	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	113,000	69,69	7 874,97	
29	K	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	1,000	141,43	141,43	
30	K	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	4,000	184,99	739,96	
31	K	850245121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 80	kus	1,000	5 155,16	5 155,16	
32	K	852242121R00	Montáž trub litin. tlak. přír.do 1 m, výkop DN 80	kus	1,000	758,92	758,92	
33	K	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	1,000	770,95	770,95	
34	K	857601101R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	2,000	694,36	1 388,72	
35	K	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	4,000	780,24	3 120,96	
36	K	891211111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	1,000	839,13	839,13	
37	K	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	4,000	1 036,66	4 146,64	
38	K	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	466,82	466,82	
39	K	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	5,000	2 065,14	10 325,70	
40	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	131,000	27,96	3 662,76	
41	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	28,000	94,78	2 653,84	
42	K	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	103,000	134,66	13 869,98	
43	K	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	2,000	9 687,51	19 375,02	
44	K	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	801,08	3 204,32	
45	K	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	5,000	588,79	2 943,95	
46	K	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 539,59	1 539,59	
47	K	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	4,000	296,40	1 185,60	
48	K	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	2,000	356,88	713,76	
49	K	28314148	Fólie výstražná pro vodu š. 300 mm bílá	m	131,000	6,00	786,00	
50	K	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	140,000	36,50	5 110,00	
51	K	210220009VD	Páska k uchycení signalizačního vodiče	m	65,500	1,00	65,50	
52	K	871812112R00	Příplatek za položení signalizačního vodiče	m	140,000	5,23	732,20	
53	K	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	5,000	556,92	2 784,60	
54	K	286134702	Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 40x3,7 mm	m	10,150	84,00	852,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	286134704	Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 63x5,8 mm	m	18,270	204,00	3 727,08	
56	K	286134706	Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 90x8,2 mm	m	104,550	263,47	27 545,79	
57	K	28654362	Nákrůžek lemový d 90 mm PPR	kus	4,000	268,00	1 072,00	
58	K	286538300VD	Elektrotvarovka pro svařování PE potrubí, příruba PP DN 80 PN 16	kus	4,000	1 057,40	4 229,60	
59	K	27322740VD	Přírubové těsnění DN 80	kus	4,000	58,00	232,00	
60	K	42228310	Šoupátko přírubové DN 80, pitná voda	kus	4,000	11 445,00	45 780,00	
61	K	42227612	Šoupátko přípojkové pro pitnou vodu, DN 32	kus	4,000	5 044,00	20 176,00	
62	K	42227616	Šoupátko přípojkové pro pitnou vodu, DN 50	kus	1,000	7 633,00	7 633,00	
63	K	42291360	Poklop uliční šoupátkový, kulatý tvar - voda	kus	4,000	677,00	2 708,00	
64	K	42291410	Poklop uliční šoupátkový, hranatý tvar - voda	kus	5,000	1 494,00	7 470,00	
65	K	42291460	Poklop uliční hydrantový litinový	kus	1,000	4 153,00	4 153,00	
66	K	42291453VD	Podkladní deska pod poklop	kus	1,000	388,00	388,00	
67	K	422913305	Souprava zemní teleskopická DN 65-80,max.1,75m	kus	4,000	2 889,00	11 556,00	
68	K	422913332	Souprava zemní telesk.přípojková, 1"-2", 1,75m	kus	5,000	1 852,00	9 260,00	
69	K	42228111VD	Kombi příruba s těsněním pro PE potrubí DN 80	kus	4,000	3 890,00	15 560,00	
70	K	42273532	Pas navrtávací na PE potrubí, pr.90/2"	kus	4,000	1 496,00	5 984,00	
71	K	42273532	Pas navrtávací na PE potrubí, pr.90/2"	kus	1,000	1 496,00	1 496,00	
72	K	422736067	Hydrant podz.dvojitě jistění,kryjí 1,25m	kus	1,000	29 788,00	29 788,00	
73	K	42228112VD	Hydrantová drenáž pro bezpečné odvodnění hydrantu	kus	1,000	1 432,00	1 432,00	
74	K	42228100VD	T-kus přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou DN 80/80 PN 16	kus	1,000	4 623,00	4 623,00	
75	K	55141801VD	X kus zaslepovací tvarovka přírubová DN 80	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	
76	K	42265101VD	Přírubová tvarovka TP 80 dl. 200 mm	kus	1,000	3 393,00	3 393,00	
77	K	42228002VD	Přírubová tvarovka koleno s patkou DN 80/90 stupňů	kus	1,000	3 481,00	3 481,00	
78	K	230180000VD	Odpojení stávající vodovodní přípojky pro myslivnu a bytovku	soubor	1,000	6 999,94	6 999,94	
79	K	230180001VD	Úprava stávající přípojky vody - Bažantnice	soubor	1,000	9 182,94	9 182,94	
80	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	86,350	186,02	16 062,83	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.4.r2 - Dešťová střechy

KSO:

Místo: Chvalšiny

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČ: 25160168

DIČ: CZ25160168

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KAVRO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci.

Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady, ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

355 920,25

DPH základní
snížená

Základ daně
355 920,25
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
74 743,25
0,00

Cena s DPH

v CZK

430 663,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.4.r2 - Dešťová střechy

Místo:

Chvalšiny

Zadavatel:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum:

18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

800-1 - Zemní práce	355 920,25
11 - Přípravné a přidružené práce	170 027,94
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	20 860,00
87 - Trubní vedení	13 094,77
89 - Ostatní konstrukce	72 229,19
	79 708,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.4.r2 - Dešťová střechy

Místo: Chvalšiny Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Uchazeč: Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

355 920,25

D		800-1		Zemní práce		170 027,94		
1	K	130001101R00	Příplatek za zřízení hloubení v blízkosti vedení	m3	22,410	772,00	17 300,52	
2	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	44,810	237,00	10 619,97	
3	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3.STROJNĚ	m3	44,810	40,40	1 810,32	
4	K	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	29,870	441,00	13 172,67	
5	K	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4.STROJNĚ	m3	29,870	77,00	2 299,99	
6	K	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	4,600	2 338,00	10 754,80	
7	K	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	4,600	369,00	1 697,40	
8	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	23,780	142,00	3 376,76	
9	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	48,990	266,00	13 031,34	
10	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	244,950	21,00	5 143,95	
11	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	48,990	288,00	14 109,12	
12	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	48,990	16,90	827,93	
13	K	171201211VD	Skládková zemina	t	81,810	250,00	20 452,50	
14	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny (s dodáním štěrkopisku)	m3	39,550	1 241,00	49 081,55	
15	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	30,290	128,00	3 877,12	
16	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	82,400	15,00	1 236,00	
17	K	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	82,400	15,00	1 236,00	

D		11		Přípravné a přidružené práce		20 860,00		
18	K	1101VD	Geodetické vytyčení stavby	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	
19	K	1102VD	Vytyčení stávajících podzemních sítí a zařízení	m	103,000	55,00	5 665,00	
20	K	1103VD	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	m	103,000	65,00	6 695,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce								
21	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	8,240	1 322,00	10 893,28	
22	K	451541111R00	Lože pod potrubí ze šěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	0,670	1 236,00	828,12	
23	K	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,190	3 687,00	700,53	
24	K	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	1,260	534,00	672,84	
							13 094,77	
D 87 Trubní vedení								
25	K	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	10,000	174,34	1 743,40	
26	K	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	93,000	204,84	19 050,12	
27	K	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	2,000	197,72	395,44	
28	K	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	18,000	123,51	2 223,18	
29	K	28611260.A	Trubka kanalizační KG SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	10,150	291,00	2 953,65	
30	K	28611263.A	Trubka kanalizační KG SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	94,400	451,00	42 574,40	
31	K	28651659.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC	kus	6,000	79,00	474,00	
32	K	28651661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	1,000	123,00	123,00	
33	K	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	3,000	260,00	780,00	
34	K	28651668.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 67° PVC	kus	1,000	260,00	260,00	
35	K	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	4,000	94,00	376,00	
36	K	28651693.A	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	3,000	166,00	498,00	
37	K	28651708.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC	kus	2,000	389,00	778,00	
							72 229,19	
D 89 Ostatní konstrukce								
38	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	103,000	38,40	3 955,20	
39	K	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	2,000	4 227,61	8 455,22	
40	K	892855113R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m	m	103,000	50,00	5 150,00	
41	K	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	103,000	19,01	1 958,03	
42	K	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	1,000	1 083,75	1 083,75	
43	K	894431411RBA	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,00 m, dno KG D 200 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,000	19 834,89	19 834,89	
44	K	894410010RAB	Šachta z betonových dílců pro DN 200, výška vstupu 1,6 m	kus	1,000	22 900,00	22 900,00	
45	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	88,762	184,44	16 371,26	
							79 708,35	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.
Soupis: 23-010201.2.5.r2 - Dešťová zpevněné

KSO: CC-CZ: 18. 6. 2024
Místo: Chvalšiny Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
IČ: 25160168
DIČ: CZ25160168
Uchazeč: IČ: DIČ:
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
KAVRO
Poznámka: DIČ:

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dilo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		398 898,22	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	398 898,22	21,00%	83 768,63
		0,00	0,00
Cena s DPH		482 666,85	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.5.r2 - Dešťová zpevnění

Místo:

Chvalšiny

Zadavatel:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Uchazeč:

Datum:

18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

800-1 - Zemní práce	398 898,22
11 - Přípravné a přidružené práce	183 818,92
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	18 440,00
87 - Trubní vedení	11 006,52
89 - Ostatní konstrukce	76 084,38
	109 548,40

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.5.r2 - Dešťová zpevněné

Místo: Chvalšín

Zadavatel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Uchazeč: KAVRO

Datum: 18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
398 898,22								
D	800-1 Zemní práce							
1	K	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	21,460	772,00	16 567,12	
2	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3.STROJNĚ	m3	64,374	237,00	15 256,64	
3	K	132201219R00	Přípl.za lepiřost,hloubení rýh 200cm,hor.3.STROJNĚ	m3	64,374	40,40	2 600,71	
4	K	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3. STROJNĚ	m3	42,916	441,00	18 925,96	
5	K	132301219R00	Přípl.za lepiřost,hloubení rýh 200cm,hor.4.STROJNĚ	m3	42,916	77,00	3 304,53	
6	K	133201101R00	Hloubení řařet v hor.3 do 100 m3	m3	2,368	1 690,00	4 001,92	
7	K	133201109R00	Příplatek za lepiřost - hloubení řařet v hor.3	m3	2,368	228,00	539,90	
8	K	133301101R00	Hloubení řařet v hor.4 do 100 m3	m3	2,368	2 338,00	5 536,38	
9	K	133301109R00	Příplatek za lepiřost - hloubení řařet v hor.4	m3	2,368	369,00	873,79	
10	K	151101101R00	Pažení a rozeření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	87,514	145,00	12 689,53	
11	K	151101111R00	Odřanění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	87,514	30,00	2 625,42	
12	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	32,187	142,00	4 570,55	
13	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	41,035	266,00	10 915,31	
14	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	205,175	21,00	4 308,68	
15	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množřtví do 100 m3	m3	41,035	288,00	11 818,08	
16	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výřku přes 2m	m3	41,035	16,90	693,49	
17	K	171201211VD	Skládková zemina	t	68,528	250,00	17 132,00	
18	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, řařet se zřutněním	m3	68,625	128,00	8 784,00	
19	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prořození sypaniny (s dodáním řtěrřkopřsku)	m3	32,705	1 241,00	40 586,91	
20	K	181101102R00	Úprava pláně v zářřezech v hor. 1-4, se zřutněním	m2	69,600	15,00	1 044,00	
21	K	181201102R00	Úprava pláně v násypzech v hor. 1-4, se zřutněním	m2	69,600	15,00	1 044,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 11 Přípravné a přidružené práce								
22	K	1101VD	Geodetické vytyčení stavby	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
23	K	1102VD	Vytyčení stávajících podzemních sítí a zařízení	m	87,000	55,00	4 785,00	
24	K	1103VD	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	m	87,000	65,00	5 655,00	
							18 440,00	
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce								
25	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	6,960	1 322,00	9 201,12	
26	K	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,200	3 687,00	737,40	
27	K	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	2,000	534,00	1 068,00	
							11 006,52	
D 87 Trubní vedení								
28	K	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	38,000	205,39	7 804,82	
29	K	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 250	m	49,000	209,98	10 289,02	
30	K	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	1,000	198,26	198,26	
31	K	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 200	kus	5,000	123,85	619,25	
32	K	877363121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	3,000	228,32	684,96	
33	K	877363123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum. kroužek DN 250	kus	2,000	144,23	288,46	
34	K	28611263.A	Trubka kanalizační KG SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	38,570	451,00	17 395,07	
35	K	28611266.A	Trubka kanalizační KG SN 8 PVC 250x7,3x1000	kus	49,735	681,00	33 869,54	
36	K	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	3,000	260,00	780,00	
37	K	28651669.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 87° PVC	kus	2,000	260,00	520,00	
38	K	28651672.A	Koleno kanalizační KGB 250/ 45° PVC	kus	1,000	587,00	587,00	
39	K	28651709.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200/45° PVC	kus	1,000	514,00	514,00	
40	K	28651713.A	Odbočka kanalizační KGEA 250/ 200/45° PVC	kus	3,000	751,00	2 253,00	
41	K	28651694.A	Redukce kanalizační KGR 250/ 200 PVC	kus	1,000	281,00	281,00	
							76 084,38	
D 89 Ostatní konstrukce								
42	K	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	38,000	38,50	1 463,00	
43	K	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	2,000	4 238,06	8 476,12	
44	K	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	49,000	53,43	2 618,07	
45	K	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	úsek	2,000	5 018,42	10 036,84	
46	K	892855113R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m	m	87,000	50,00	4 350,00	
47	K	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	87,000	19,04	1 656,48	
48	K	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	1,000	1 086,71	1 086,71	
49	K	894431411RBA	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,00 m, přímá, dno KG 200, poklop litina 12,5 t vč. osazení	kus	1,000	19 889,10	19 889,10	
50	K	286981101VD	ŠD7 : šachta filtrační a sedimentační včetně poklopu, filtr pevných částic DN 250	soubor	1,000	47 000,00	47 000,00	
51	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	70,108	185,03	12 972,08	
							109 548,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.
Soupis: 23-010201.2.6.r2 - Splašková kanalizace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chvalšiny	Datum:	18. 6. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25160168
	VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov	DIČ:	CZ25160168
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	KAVRO	DIČ:	
Poznámka:			

Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto případě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, výma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		272 454,47	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	272 454,47	21,00%	57 215,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		329 669,91	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.6.r2 - Splašková kanalizace

Místo:

Chvalšimý

Zadavatel:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Uchazeč:

Datum: 18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

800-1 - Zemní práce	272 454,47
11 - Přípravné a přidružené práce	77 765,68
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	8 720,00
87 - Potrubí z trub plastových	5 083,96
89 - Ostatní konstrukce	30 822,01
96 - Bourání konstrukcí	116 533,02
	33 529,80

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VĚŘJINOSTÍ - 1.
ETAPA
Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.
Soupis: 23-010201.2.6.r2 - Splašková kanalizace

Místo: Chvalšiny
Zadavatel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Uchazeč: KAVRO

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

272 454,47

D		800-1		Zemní práce				77 765,68	
1	K	130001101R00	Příplatek za zřízené hloubení v blízkosti vedení	m3	9,120	772,00		7 040,64	
2	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	27,350	237,00		6 481,95	
3	K	132201219R00	Přípl.za lepiřost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	27,350	40,40		1 104,94	
4	K	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	18,230	441,00		8 039,43	
5	K	132301219R00	Přípl.za lepiřost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	18,230	77,00		1 403,71	
6	K	133201101R00	Hloubení řařet v hor.3 do 100 m3	m3	2,350	1 690,00		3 971,50	
7	K	133201109R00	Příplatek za lepiřost - hloubení řařet v hor.3	m3	2,350	228,00		535,80	
8	K	161102111R00	Svislé přemístění výřkopku z hluřin, hl. do 2,5 m	m3	14,380	142,00		2 041,96	
9	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výřkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,320	266,00		5 405,12	
10	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	101,600	21,00		2 133,60	
11	K	167101101R00	Nakládání výřkopku z hor. 1 ÷ 4 v množřtví do 100 m3	m3	20,320	288,00		5 852,16	
12	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výřku přes 2m	m3	20,320	16,90		343,41	
13	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, řařet se zhutněním	m3	27,615	128,00		3 534,72	
14	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prořození sypaniny (s dodáním řtěřkopisku)	m3	16,640	1 241,00		20 650,24	
15	K	171201211VD	Sklářková zemina	t	33,930	250,00		8 482,50	
16	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	24,800	15,00		372,00	
17	K	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	24,800	15,00		372,00	

8 720,00

D		11		Přířravné a přidružené práce					
18	K	1101VD	Geodetické vyřřčení stavby	soubor	1,000	5 000,00		5 000,00	
19	K	1102VD	Vyřřčení stávjícířch podzemních řití a zařřzení	m	31,000	55,00		1 705,00	
20	K	1103VD	Geodetické zaměřění skutečného provedení stavby	m	31,000	65,00		2 015,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce								
21	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,480	1 322,00	3 278,56	
22	K	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 (pod šachty)	m3	0,200	3 687,00	737,40	
23	K	452353101R00	Bednění bloků šachty	m2	2,000	534,00	1 068,00	
							5 083,96	
D 87 Potrubí z trub plastových								
24	K	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300	m	31,000	217,66	6 747,46	
25	K	28611270.A	Trubka kanalizační KG SN 8 PVC 315x9,2x1000	kus	31,470	765,00	24 074,55	
							30 822,01	
D 89 Ostatní konstrukce								
26	K	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	31,000	53,21	1 649,51	
27	K	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300	úsek	2,000	4 997,43	9 994,86	
28	K	892855112R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	43,000	50,00	2 150,00	
29	K	899711122R00	Fólie výstražná z PVC hnědá, šířka 30 cm	m	31,000	18,98	588,38	
30	K	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	2,000	294,42	588,84	
31	K	894410020RAB	Šachta z betonových dílců pro DN 300 včetně zřízení šachty	kus	3,000	23 500,00	70 500,00	
32	K	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	1,000	1 081,80	1 081,80	
33	K	894431411RDB	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,00 m, přímá, dno KG 315 mm, poklop litina 40 t, vč. osaz.	kus	1,000	20 844,36	20 844,36	
34	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	49,597	184,19	9 135,27	
							116 533,02	
D 96 Bourání konstrukcí								
35	K	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	46,000	305,00	14 030,00	
36	K	358315114VD	Vybourání stávajících betonových šachet	m3	2,260	8 230,00	18 599,80	
37	K	899103211VD	Demontáž poklopů	kus	2,000	450,00	900,00	
							33 529,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.7.r2 - Venk.areal.rozvodvy+VO-Etapa I

KSO:

Místo: Chvalšín

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

18. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25160168

CZ25160168

Projektant:

Uchazeč:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

Pozn. V Etapě 1 budou kompletně realizovány areálové rozvody NN. Venkovní areálové osvětlení bude realizováno pouze k bodu rozdělení etap.

a) Světelný okruh VO2/RH - ukončen ve svítidle ozn. 16, které je osazeno poblíž pravého horního rohu objektu Myslivny. Od svítidla vedena chránička 50/41 s protahovacím drátem až do nejbližšího místa etapy 2, kde bude ukončena v zemi, utěsněna proti vniknutí vody a označena kabelovým označníkem (doplňen ve výpisu materiálu etapy 1).

b) Světelný okruh VO3/RH - ukončen poblíž objektu Myslivna v prostoru etapy 2. Kabel a PVC chránička ukončeny v zemi, utěsněny proti vniknutí vody a označeny kabelovým označníkem (doplňen ve výpisu materiálu etapy 1). V etapě 2 bude pomocí kabelové spojky (doplněna ve výpisu materiálu etapy 2) napojen nový kabel, který bude veden ke svítidlům ozn. 16, která budou osazena v etapě 2. Pozn. Pojistková skříň SS200 ve vlastnictví investora je uvedena ve výpisu materiálu projektové dokumentace "SO.01 Myslivna - D.14.d. Elektroinstalace". Pozn. Elektroměrové rozvaděče jsou uvedeny ve výpisu materiálu objektů. Pozn. Kabely přípojek NN od pojistkových skříní ve vlastnictví EG.D do elektroměrových rozvaděčů na fasádách objektů. Kabely od elektroměrových rozvaděčů do hlavních rozvaděčů v objektech. Kabel NN v objektu "SO.01 Myslivna" vedený z hlavního rozvaděče RH do rozvaděče R1 - všechny tyto kabely jsou uvedené ve výpisech materiálu objektů. Typy všech stávajících kabelů vedených do a z pojistkové skříně SS200 (SO.01 Myslivna) ve vlastnictví investora nutno upřesnit na stavbě. Dle stávajících kabelů vedených do a z pojistkové skříně SS200 (SO.02 Bytovka) ve vlastnictví investora nutno upřesnit na stavbě. Dle stávajících pojistek a stávajících kabelů osadit nové pojisky a nové kabely! Pozn. Elektroměrové rozvaděče jsou uvedeny ve výpisu materiálu objektů. Tento výkaz výměr a technická specifikace byl zpracován k projektové dokumentaci projektu pro provedení stavby. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případně chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracovávání nabídky je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálu. 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 3) Neuvede-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technický a logický dovoditelné součásti dodávky a montáže. 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuální nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele).

Cena bez DPH			394 105,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	394 105,00	21,00%	82 762,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	476 867,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.7.r2 - Venk.areal.rozvody+VO-Etapa I

Místo:

Chvalšiny

Zadavatel:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Uchazeč:

Datum:

18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		394 105,00
D1 - D.1.4.d ELEKTROINSTALACE - VENKOVNÍ AREÁLOVÉ ROZVODY NN A VENKOVNÍ AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ		394 105,00
D.1.4.d.4.1 - Rozvaděče, přípojkové skříně včetně montáže		14 932,00
D.1.4.d.2 - Vodiče		97 346,00
D.1.4.d.3 - Svítidla		12 080,00
D.1.4.d.4 - Trubky, chráničky		29 234,00
D.1.4.d.5 - Ukončení kabelů		2 932,00
D.1.4.d.6 - Montáž rozvaděčů		1 780,00
D.1.4.d.7 - HZS		57 950,00
D.1.4.d.8 - Zemní práce		177 851,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.7.r2 - Venk.areal.rozvodvy+VO-Etapa I

Místo: Chvalšiny Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

394 105,00

D D1 D.1.4.d ELEKTROINSTALACE - VENKOVNÍ AREÁLOVÉ ROZVODY NN A VENKOVNÍ AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ 394 105,00

D	D.1.4.d.4.1	Rozvaděče, přípojkové skříně včetně montáže							14 932,00
1	K	D.1.4.d.1.01	Pojistková skříň SS200 do výklenku + pojistky 40A/gG-3ks	ks	1,000	7 466,00	7 466,00		7 466,00
2	K	D.1.4.d.1.02	Pojistková skříň SS200 do výklenku + pojistky 32A/gG-6ks	ks	1,000	7 466,00	7 466,00		7 466,00

D	D.1.4.d.2	Vodiče							97 346,00
1	K	D.1.4.d.2.01	CYKY-J 3x1,5	m	116,000	43,00			4 988,00
2	K	D.1.4.d.2.02	CYKY-J 4x16	m	84,000	287,00			24 108,00
3	K	D.1.4.d.2.03	AYKY-J 4x35	m	105,000	650,00			68 250,00

D	D.1.4.d.3	Svítlidla							12 080,00
1	K	D.1.4.d.3.01	16: Pojezdové zemní LED svítidlo 7W, krytí IP67, zatížitelnost min.2000kg, mechanická odolnost IK10, tělo hliník, plast, nerezová ocel; difuzor tvrzené sklo, teplota chromatičnosti 3000 K, distribuce světla přímá, rozměry: d=130mm, v=164mm, s elektronik	ks	8,000	1 510,00			12 080,00

D	D.1.4.d.4	Trubky, chráničky							29 234,00
1	K	D.1.4.d.4.01	PVC chránička 50/41 mm	m	111,000	58,00			6 438,00
2	K	D.1.4.d.4.02	PVC chránička 75/61 mm	m	112,000	83,00			9 296,00
3	K	D.1.4.d.4.03	PVC chránička 110/95 mm	m	125,000	108,00			13 500,00

D	D.1.4.d.5	Ukončení kabelů							2 932,00
1	K	D.1.4.d.5.01	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x16	ks	6,000	214,00			1 284,00
2	K	D.1.4.d.5.02	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 4x35	ks	4,000	412,00			1 648,00

D	D.1.4.d.6	Montáž rozvaděčů							1 780,00
0	K	D.1.4.d.6.01	Montáž pojistkové skříně, váha do 50kg	ks	2,000	890,00			1 780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D.1.4.d.7 HZS								
0	K	D.1.4.d.7.01	Vypracování dokumentace skutečného provedení	hod	11,000	600,00	57 950,00	
0	K	D.1.4.d.7.02	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků	ks	1,000	500,00	500,00	
0	K	D.1.4.d.7.03	Koordinace s ostatními profesemi včetně tras	ks	0,500	500,00	250,00	
0	K	D.1.4.d.7.04	Stavební přípomoc (frézování drážek, vrtání, sekání, sekání otvorů pro rozvaděče, demontáže stávajících rozvaděčů, apod...)	hod	50,000	420,00	21 000,00	
0	K	D.1.4.d.7.05	Zajištění bezproudí	hod	5,000	500,00	2 500,00	
0	K	D.1.4.d.7.06	Provozní zkoušky	hod	3,000	500,00	1 500,00	
0	K	D.1.4.d.7.07	Výchozí revize elektro	hod	8,000	3 200,00	25 600,00	
D D.1.4.d.8 Zemní práce								
1	K	D.1.4.d.8.01	Uzemňovací pásek FeZn 30x4mm	m	190,000	89,00	16 910,00	
2	K	D.1.4.d.8.02	Uzemňovací drát FeZn d=10 mm	m	21,000	74,00	1 554,00	
3	K	D.1.4.d.8.03	Ukončení zemn. drátu FeZn d=10mm ve svítidle	ks	8,000	112,00	896,00	
4	K	D.1.4.d.8.04	Svorka pásek/pásek	ks	24,000	126,00	3 024,00	
5	K	D.1.4.d.8.05	Svorka pásek/drát	ks	34,000	126,00	4 284,00	
6	K	D.1.4.d.8.06	Svorka drát/drát	ks	0,000	0,00	0,00	
7	K	D.1.4.d.8.07	Antikorozní nátěr svorek	ks	58,000	45,00	2 610,00	
8	K	D.1.4.d.8.08	Antikorozní nátěr zemn. drátu na přechodu do země	m	8,000	45,00	360,00	
9	K	D.1.4.d.8.09	Antikorozní nátěr zemn. pásku na přechodu do země	m	4,000	45,00	180,00	
10	K	D.1.4.d.8.10	Kabelová spojka pro kabely Al/Al, 35/35	ks	1,000	1 716,00	1 716,00	
11	K	D.1.4.d.8.11	Redukční kabelová spojka pro kabely Al/Cu, 16/16	ks	1,000	1 128,00	1 128,00	
12	K	D.1.4.d.8.12	Kabelový označník	ks	2,000	420,00	840,00	
13	K	D.1.4.d.8.13	Protážení kabelu do váhy 0,9 kg/m - chráničkou	m	111,000	20,00	2 220,00	
14	K	D.1.4.d.8.14	Protážení kabelu do váhy 7 kg/m - chráničkou	m	237,000	25,00	5 925,00	
15	K	D.1.4.d.8.15	Výstražná folie š=33mm	m	151,000	15,00	2 265,00	
16	K	D.1.4.d.8.16	Hloubení rýhy zemina tř 3 - š. 50cm, hl. 130 cm	m	149,000	300,00	44 700,00	
17	K	D.1.4.d.8.17	Zához rýhy zeminou š. 50 cm hl 130cm, vč.hutnění a uložení výkopu do vrstev a urovnání povrchu	m	149,000	150,00	22 350,00	
18	K	D.1.4.d.8.18	Hloubení rýhy zemina tř 3 - š. 60cm, hl. 130 cm	m	5,000	300,00	1 500,00	
19	K	D.1.4.d.8.19	Zához rýhy zeminou š. 60 cm hl 130cm, vč.hutnění a uložení výkopu do vrstev a urovnání povrchu	m	5,000	150,00	750,00	
20	K	D.1.4.d.8.20	Zřízení kabelové lože z písku s přísadou cementu v kabelové rýze	m	154,000	60,00	9 240,00	
21	K	D.1.4.d.8.21	Zaměření stávajících inženýrských sítí před zahájením zem.prací	hod	12,000	600,00	7 200,00	
22	K	D.1.4.d.8.22	Vytýčení trasy vedení	km	0,154	25 000,00	3 850,00	
23	K	D.1.4.d.8.23	Obetonování chráničky 20 cm vrstvou betonu	m3	3,800	4 800,00	18 240,00	
24	K	D.1.4.d.8.24	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km	m3	31,000	48,00	1 488,00	
25	K	D.1.4.d.8.25	Odvoz zeminy do vzdálenosti nad 1 km	m3	31,000	200,00	6 200,00	
26	K	D.1.4.d.8.26	Provizorní úprava kabelové rýhy prosátou zeminou	m2	77,500	110,00	8 525,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	D.1.4.d.8.27	Provizorní úprava terénu	m2	123,700	80,00	9 896,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVŮRA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojký, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.8 - Vereine osvetleni

KSO:

Místo: Chvalšiny

Zadavatel:

Uchazeč:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Projektant:

Zpracovatel:

KAVRO

Poznámka:

Tento výkaz výměr a technická specifikace byl zpracován k projektové dokumentaci projektu pro provedení stavby. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracovávání nabídky je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů. 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 3) Neuvede-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže. 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřují standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídné produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele).

Cena bez DPH			126 552,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	126 552,00	21,00%	26 575,92
			0,00
		12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

153 127,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.8 - Verejne_osvetleni

Misto:

Chvalšiny

Zadavatel:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum:

18. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - D.1.4.d ELEKTROINSTALACE - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

D.1.4.d.2 - Svítidla	44 560,00
D.1.4.d.3 - Trubky, chráničky	2 490,00
D.1.4.d.4 - Zemní práce	73 697,00
D.1.4.d.4.1 - Vodiče	5 805,00

126 552,00

126 552,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt:

23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis:

23-010201.2.8 - Verejne_osvetleni

Místo:

Chvalšiny

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

126 552,00

D D1 D.1.4.d ELEKTROINSTALACE - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

126 552,00

D D.1.4.d.2 Svítidla

44 560,00

3	K	D.1.4.d.2.01	Stožár veřejného osvětlení - jednoramenný stožár s měděným výbojkovým svítidlem 1x70W SHC v historickém stylu, typ PECHLÁT č.42. Stožár je s obloukovým výložníkem. Výška stožáru 4,9m nad terénem. Výška světelného zdroje od země 4,4m. Vč. Zdroje	ks	1,000	42 000,00	42 000,00	
4	K	D.1.4.d.2.02	Stožárová svorkovnice RS 35 - 2xE27, vč. pojistkových patron, pro 2ks kabelu	ks	2,000	1 280,00	2 560,00	

D D.1.4.d.3 Trubky, chráničky

2 490,00

5	K	D.1.4.d.3.01	PVC chránička 75/61 mm	m	30,000	83,00	2 490,00	
---	---	--------------	------------------------	---	--------	-------	----------	--

D D.1.4.d.4 Zemní práce

73 697,00

6	K	D.1.4.d.4.01	Ukončení kabelu CYKY-J 3x1,5 mm2 na svorkovnici stožáru	ks	1,000	112,00	112,00	
7	K	D.1.4.d.4.02	Ukončení kabelu 4x10 mm2 na svorkovnici stožáru	ks	2,000	214,00	428,00	
8	K	D.1.4.d.4.03	Ukončení zemn. drátu FeZn d=10mm na stožáru	ks	1,000	112,00	112,00	
9	K	D.1.4.d.4.04	Uzemňovací drát FeZn d=10 mm	m	30,000	74,00	2 220,00	
10	K	D.1.4.d.4.05	Svorka SP	ks	1,000	112,00	112,00	
11	K	D.1.4.d.4.06	Svorka drát/drát	ks	8,000	126,00	1 008,00	
12	K	D.1.4.d.4.07	Antikorozní nátěr svorek	ks	9,000	45,00	405,00	
13	K	D.1.4.d.4.08	Antikorozní nátěr zemn. drátu na přechodu do země	m	1,000	45,00	45,00	
14	K	D.1.4.d.4.09	Antikorozní nátěr stožáru na přechodu do země, betonu	ks	1,000	45,00	45,00	
15	K	D.1.4.d.4.10	Autojeřáb pro postavení stožárů	hod	6,000	850,00	5 100,00	
16	K	D.1.4.d.4.11	Zaklinování a vyrovnání stožárů	ks	1,000	250,00	250,00	
17	K	D.1.4.d.4.12	Bednění základu pro stožár hl=1,8m	ks	1,000	4 300,00	4 300,00	
18	K	D.1.4.d.4.13	Betonový základ pro stožár	ks	1,000	5 800,00	5 800,00	
19	K	D.1.4.d.4.14	Hloubení základu pro stožár hl=1,8m	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	D.1.4.d.4.15	Protažení kabelu do váhy 0,9 kg/m - chráničkou	m	30,000	20,00	600,00	
21	K	D.1.4.d.4.16	Protažení kabelu do váhy 0,9 kg/m - sfožárem a výložníkem	m	7,000	20,00	140,00	
22	K	D.1.4.d.4.17	Výstražná folie š=33mm	m	28,000	15,00	420,00	
23	K	D.1.4.d.4.18	Beton.trubky 300mm délka 1 m	ks	1,000	790,00	790,00	
24	K	D.1.4.d.4.19	Měření intenzity osvětlení	hod	3,000	800,00	2 400,00	
25	K	D.1.4.d.4.20	Výchozí revize	hod	6,000	3 200,00	19 200,00	
26	K	D.1.4.d.4.21	Zaměření stávajících inženýrských sítí před zahájením zem.prací	hod	6,000	600,00	3 600,00	
27	K	D.1.4.d.4.22	Vytýčení trasy vedení	km	0,028	25 000,00	700,00	
28	K	D.1.4.d.4.23	Hloubení rýhy zemina tř 3 - š. 35cm, hl. 90 cm	m	28,000	300,00	8 400,00	
29	K	D.1.4.d.4.24	Zához rýhy zeminou š. 35 cm hl 90cm, vč.hutnění a uložení výkopu do vrstev a urovnání povrchu	m	28,000	150,00	4 200,00	
30	K	D.1.4.d.4.25	Zřízení kabelové lože z kopaného písku a prosáté zeminy	m	28,000	60,00	1 680,00	
31	K	D.1.4.d.4.26	Obetonování chráničky 20 cm vrstvou betonu	m3	0,300	4 800,00	1 440,00	
32	K	D.1.4.d.4.27	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km	m3	4,000	48,00	192,00	
33	K	D.1.4.d.4.28	Odvoz zeminy do vzdálenosti nad 1 km	m3	4,000	200,00	800,00	
34	K	D.1.4.d.4.29	Provizorní úprava kabelové rýhy prosátou zeminou	m2	9,800	110,00	1 078,00	
35	K	D.1.4.d.4.30	Provizorní úprava terénu	m2	14,000	80,00	1 120,00	
36	K	D.1.4.d.4.31	Dokumentace skutečného provedení	hod	10,000	600,00	6 000,00	
D D.1.4.d.4.1 Vodiče							5 805,00	
1	K	D.1.4.d.1.01	CYKY-J 3x1,5	m	7,000	43,00	301,00	
2	K	D.1.4.d.1.02	CYKY-J 4x10	m	32,000	172,00	5 504,00	

**Psychiatrická léčebna
Červený dvůr
MYSLIVNA
SLABOPROUDÉ SYSTÉMY
VYKAZ VYMÉR**

Celkem SLP bez DPH**480 985,83 Kč****EZS - Elektrická zabezpečovací signalizace****Rekapitulace rozpočtu**

Materiál a dodávky celkem	95 867,90 Kč
Montážní práce a služby celkem	114 455,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	958,68 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	12 619,37 Kč
Celkem bez DPH	223 900,95 Kč

Rozpočet**Dodávka elektronického systému**

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Ústředna EZS ústává stávající				
	Sběrníkový rozšiřující modul 8 smyček	2	ks	4 600,00 Kč	9 200,00 Kč
	Box pro koncentrátor	3	ks	1 100,00 Kč	3 300,00 Kč
	Systémový zdroj napájení včetně rozšiřujícího modulu	1	ks	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
	Akumulátor 12V/12Ah	1	ks	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
	Ovládací LCD klávesnice displejem	2	ks	4 520,00 Kč	9 040,00 Kč
	Duální detektor	4	ks	1 150,00 Kč	4 600,00 Kč
	Opticko kouřový požární hlásič	19	ks	1 410,00 Kč	26 790,00 Kč
	Samoresetovací patice pod požární hlásič	19	ks	411,00 Kč	7 809,00 Kč
	Tlačítko požární	4	ks	1 850,00 Kč	7 400,00 Kč
	Provozní kniha EZS stávající rozšíření	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
	Celkem				77 239,00 Kč

Dodávka instalačního materiálu

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Elektroinstalační úložní materiál trubka do zdi, podlahy, držáky do podhledů)	400	m	15,00 Kč	6 000,00 Kč
	Krabice univerzální s víčkem např. KU 68-1902	27	ks	45,00 Kč	1 215,00 Kč
	Vodič černý protahovací CY 1	300	m	9,00 Kč	2 700,00 Kč
	Pomocný podružný materiál (přichytky, sádra...)	0,7	spr	2 877,00 Kč	2 013,90 Kč
	Celkem				11 928,90 Kč

Dodávka kabelových rozvodů

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Kabel pro propojení koncentrátorů	70	m	16,00 Kč	1 120,00 Kč
	Kabel k čidlům a hlásičům	570	m	9,00 Kč	5 130,00 Kč
	Kabel CYKY 3Cx1,5 pro napájení	10	m	45,00 Kč	450,00 Kč
	Celkem				6 700,00 Kč

Montáž elektronického systému

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Připojení rozvodů k stávajícímu systému	1	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	Montáž koncentrátoru se zapojením a krytem	4	ks	750,00 Kč	3 000,00 Kč
	Montáž klávesnice	2	ks	650,00 Kč	1 300,00 Kč
	Montáž zdroje	1	ks	650,00 Kč	650,00 Kč
	Montáž akumulátoru	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč
	Změření stavu akumulátoru	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč
	Montáž duálního čidla	4	ks	650,00 Kč	2 600,00 Kč
	Montáž požárního hlásiče	19	ks	250,00 Kč	4 750,00 Kč
	Montáž tlačítka požáru	4	ks	650,00 Kč	2 600,00 Kč
	Programové nastavení EZS	0,5	ks	14 300,00 Kč	7 150,00 Kč
	Celkem				25 850,00 Kč

Montáž instalačního materiálu

Číslo po Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Značení trasy vedení	500	m	6,00 Kč	3 000,00 Kč
Instalace elektroinstalačního úložného materiálu	400	m	45,00 Kč	18 000,00 Kč
Průchod zdímem do 30cm	8	ks	250,00 Kč	2 000,00 Kč
Zatažení vodiče CY do trubek	300	m	6,00 Kč	1 800,00 Kč
Instalace krabice univerzální KU 68 pod omítku	27	ks	115,00 Kč	3 105,00 Kč
Protipožární utěsnění průstupů	8	spr	450,00 Kč	3 600,00 Kč
Celkem				31 505,00 Kč

Montáž kabelových rozvodů

Číslo po Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Montáž kabelu pro napájení	10	m	45,00 Kč	450,00 Kč
Protážení kabelu ke koncentrátorům	70	m	45,00 Kč	3 150,00 Kč
Protážení kabelu k čidlům	570	m	45,00 Kč	25 650,00 Kč
Celkem				29 250,00 Kč

Ostatní práce

Číslo po Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Revize celého systému EZS	0,5	ks	8 700,00 Kč	4 350,00 Kč
Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	0,5	spr	9 000,00 Kč	4 500,00 Kč
Zaškolení obsluhy a správce	2	hod	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Zkušební provoz	4	hod	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Stavební práce, připojovací, zařízení staveniště	0,5	ks	10 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Dopravné	0,6	cel	10 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Celkem				27 850,00 Kč

SK - strukturovaná kabeláž**Rekapitulace rozpočtu**

Materiál a dodávky celkem	100 066,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	147 187,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	1 000,66 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	8 831,22 Kč
Celkem bez DPH	257 084,88 Kč

Rozpočet**Dodávka zařízení SK**

Číslo po Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
19' rozvaděč datový 15 U	1	ks	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
19" patch panel 25 pozic cat.3 pro telefony	1	ks	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
19" patch panel UTP 24 port cat.5e	2	ks	1 750,00 Kč	3 500,00 Kč
19" 1,5U rozvodný panel 5x230V s přepěťovou ochranou,	1	ks	1 210,00 Kč	1 210,00 Kč
19" 1U vyvazovací panel	1	ks	611,00 Kč	611,00 Kč
1U záslepka	1	ks	550,00 Kč	550,00 Kč
Odkládací policekta 450mm	2	ks	75,00 Kč	150,00 Kč
Popisné štítky	60	ks	65,00 Kč	3 900,00 Kč
Dvojzásuvka cat.5e	14	ks	311,00 Kč	4 354,00 Kč
Jednoduchá zásuvka cat.5e (WIFI)	2	ks	155,00 Kč	310,00 Kč
Patch cord cat.5e, 1m	20	ks	85,00 Kč	1 700,00 Kč
Patch cord cat.5e, 3m	20	ks	85,00 Kč	1 700,00 Kč
Patch cord telefonní 1m	3	ks	85,00 Kč	255,00 Kč
Patch cord telefonní 3m	3	ks	85,00 Kč	255,00 Kč
Optická vana 24 ST konektory	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Záslepka optické vany ST	8	ks	65,00 Kč	520,00 Kč
Kazeta ochrany sváru	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Spojka LC/LC MM	8	ks	188,00 Kč	1 504,00 Kč
Ochrana svaru	8	ks	85,00 Kč	680,00 Kč
Patch cord LC/LC MM 2m	4	ks	188,00 Kč	752,00 Kč
Spojovací materiál	0,5	ks	12 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Aktivní prvky				
1 x SWITCH 24 x 10/100/1000 2 x SFP, PoE+	1	ks	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m,	2	ks	3 100,00 Kč	6 200,00 Kč

WIFI

AP Indoor Dual-radio AP 2,4+5 GHz, 802.11a/b/g/n,

2 ks 6 400,00 Kč

12 800,00 Kč

Celkem**75 601,00 Kč****Dodávka instalačního materiálu T21DI**

Číslo po Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 25.0 mm FXP	100	m	10,00 Kč	1 000,00 Kč
Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 36.0 mm FXP	10	m	15,00 Kč	150,00 Kč
Přichytky na strop KDK 30	90	ks	55,00 Kč	4 950,00 Kč
Krabice univerzální pod zásuvku 68mm	16	ks	45,00 Kč	720,00 Kč
Krabice odbočná KO 125 s víčkem	1	ks	65,00 Kč	65,00 Kč
Pomocný materiál	0,6	sad	4 200,00 Kč	2 520,00 Kč
Celkem				9 405,00 Kč

Dodávka kabelů SK

Číslo po Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Protahovací drát CY 1,5	120	m	12,00 Kč	1 440,00 Kč
Zemní drát CY4	10	m	12,00 Kč	120,00 Kč
Kabel Kat.5e LSOH UTP značkový	1600	m	8,00 Kč	12 800,00 Kč
Metalický kabel SYKFY 20x2x0,5	20	m	35,00 Kč	700,00 Kč
Celkem				15 060,00 Kč

Montáž rozvodné skříně

Číslo po Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Instalace rozvaděče 19" 15U	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Úprava datového rozvaděče v objektu bažantnice	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Vyvázání rozvaděče, patch panely, popisy	1	ks	300,00 Kč	300,00 Kč
Montáž datových zásuvek	15	ks	110,00 Kč	1 650,00 Kč
Ukončení telefonní kabeláže	30	pár	115,00 Kč	3 450,00 Kč
Ukončení datových kabelů na zásuvkách	32	ks	311,00 Kč	9 952,00 Kč
Ukončení datových kabelů na patch panelech	32	ks	115,00 Kč	3 680,00 Kč
Stejnoseměrné měření kabeláže	30	pár	115,00 Kč	3 450,00 Kč
Montáž optické vany	1	ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Svar optického vlákna	8	ks	450,00 Kč	3 600,00 Kč
Montáž optického vlákna	8	ks	150,00 Kč	1 200,00 Kč
Montáž optické spojky	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Montáž kazety sváru	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Instalace aktivních prvků	1	ks	650,00 Kč	650,00 Kč
Konfigurace aktivních prvků, přepojení, přeložení	1	pj	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Instalace WIFI	2	ks	400,00 Kč	800,00 Kč
Celkem				37 432,00 Kč

Montáž instalačního materiálu T21MI

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Značení trasy vedení vnitřní	300	m	12,00 Kč	3 600,00 Kč
	Průchod zdívkou do 60cm vnitřní	4	ks	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Utěsnění prostupu	4	ks	250,00 Kč	1 000,00 Kč
	Připojení na silnoproudé rozvody	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
	Krabice pod zásuvku	16	ks	115,00 Kč	1 840,00 Kč
	Krabice KO 125 pod omítku vč. sekání, bez zapojení	1	ks	115,00 Kč	115,00 Kč
	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 25.0 mm	100	m	30,00 Kč	3 000,00 Kč
	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 36.0 mm	10	m	45,00 Kč	450,00 Kč
	Vysekání drážky	110	m	45,00 Kč	4 950,00 Kč
Celkem					19 205,00 Kč

Montáž kabelu

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Instalace kabelu cat.5e	1600	m	30,00 Kč	48 000,00 Kč
	Ukončení telefonního kabelu	8	sad	700,00 Kč	5 600,00 Kč
Celkem					53 600,00 Kč

Měření parametrů

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Měření strukturované kabeláže kat.5e	30	ks	155,00 Kč	4 650,00 Kč
	Tisk protokolů SK	30	ks	100,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem					7 650,00 Kč

Ostatní práce

Číslo po	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Projekt skutečného provedení, návody, tech. dokumentace	0,5	spr	8 500,00 Kč	4 250,00 Kč
	Likvidace odpadu	0,5	ks	5 000,00 Kč	2 500,00 Kč
	Pomocné práce, příprava a úklid	13	hod	500,00 Kč	6 500,00 Kč
	Stavební práce	13	hod	850,00 Kč	11 050,00 Kč
	Dopravné	0,5	sk	10 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Celkem					29 300,00 Kč

**Psychiatrická léčebna
Červený dvůr
EXTERIÉR
SLABOPROUDÉ SYSTÉMY
VYKAZ VYMÉR**

Celkem SLP bez DPH**256 706,60 Kč****Venkovní****Rekapitulace rozpočtu**

Materiál a dodávky celkem	59 020,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	185 940,00 Kč
PPV 1% obor 001-025	590,20 Kč
PPV 6% mimo oboru 001-025	11 156,40 Kč
Celkem bez DPH	256 706,60 Kč

Dodávka materiálu propojení objektů

Zemní chránička 40mm (např.HDPE 40)	190 m	27,00 Kč	5 130,00 Kč
Zemní chránička KOPOFLEX 110mm	190 m	68,00 Kč	12 920,00 Kč
MIS 1 vnitřní , krone pásek a plech pro 30 pozic	2 ks	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
Krabice pro optický kabel	2 ks	1 210,00 Kč	2 420,00 Kč
Kabel pro propojení koncentrátorů zemní FTP (2x) do bažantnice	380 m	20,00 Kč	7 600,00 Kč
Optický kabel univerz.,50/125,8vláken MM(-30až+70)těsná s.ochrana	200 m	18,00 Kč	3 600,00 Kč
Metalický kabel TCEKPFLE 15x4x0,8	190 m	65,00 Kč	12 350,00 Kč
Ochranná folie	200 m	5,00 Kč	1 000,00 Kč
Pomocný podružný materiál.)	1 spr	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Celkem			59 020,00 Kč

Montáž propojení budov

Hloubení kabelové rýhy šíře=35cm, hloubka 70cm,	200 m	260,00 Kč	52 000,00 Kč
Zához rýhy	40 m3	365,00 Kč	14 600,00 Kč
Hutnění zeminy	40 m3	160,00 Kč	6 400,00 Kč
Příprava pro kladení kabelů	200 m	88,00 Kč	17 600,00 Kč
Zřízení lože z písku	200 m	130,00 Kč	26 000,00 Kč
Kabelový prostup	4 ks	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
Krytí výstražnou folií 33cm	200 m	5,00 Kč	1 000,00 Kč
Průraz zdivem (beton, kámen..) 45cm	2 ks	3 300,00 Kč	6 600,00 Kč
Montáž krabic pro instalaci optického kabelu	10 pj	600,00 Kč	6 000,00 Kč
Uložení optického kabelu do chráničky ukončení	190 m	40,00 Kč	7 600,00 Kč
Měření optického kabelu (8 vláken)	8 vl	460,00 Kč	3 680,00 Kč
Tisk protokolů měření	10 ks	55,00 Kč	550,00 Kč
Protažení zemního kabelu chráničkou	380 m	30,00 Kč	11 400,00 Kč
Měření datového kabelu	2 ks	155,00 Kč	310,00 Kč
Montáž krabic MIS pro instalaci telefonního kabelu	10 pj	550,00 Kč	5 500,00 Kč
Uložení telefonního kabelu	190 m	30,00 Kč	5 700,00 Kč
Ukončení telefonního kabelu TCEKPFLE 15x4x0,8	2 ks	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Měření telefonního kabelu	1 kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Pomocný materiál stavby	1 sad	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Dopravné	1 sk	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Celkem			185 940,00 Kč